

Бекітілді: \_\_\_\_\_  
№ 23 «Ынтымақ» бөлімшесінің  
меңгерушісі Урынтаева Р. Ж.  
31.08.2021 ж.



**2021 – 2022 оқу жылына арналған Цдк Аққоян ересектер тобының  
перспективалық жоспары.**

**2021 – 2022 оқу жылы.**

<b>Ай</b>	<b>Апта</b>	<b>«Денсаулық»-3</b>	<b>«Коммуникация»-5</b>	<b>«Таным»-2,5</b>	<b>«Шығармашылық»-5</b>	<b>«Әлеумет»-1,5</b>
-----------	-------------	----------------------	-------------------------	--------------------	-------------------------	----------------------

<p style="text-align: center;"><b>Қыркүйек «Мен және қоршаған орта»</b></p>	<p style="text-align: center;"><b>I апта «Менің балабақшам»</b></p>	<p><b>1. Дене шынықтыру</b>  <b>Тақырыбы:</b> «Балабақшаға апарар жол».  <b>Мақсаты:</b> Сапта бір-бірлеп жүру, жүруді жүгірумен кезектестіру. Еденге қолымен сүйеніп, шығыршық ішінен өту. Тақтай бойымен тепе-теңдікті сақтап жүру.</p> <p><b>2. Дене шынықтыру</b>  <b>Тақырыбы:</b> «Жылдам барайық бақшаға».  <b>Мақсаты:</b> Еденге қолымен сүйеніп, шығыршық ішінен өту. Бір орында тұрып, екі аяқпен секіру. Заттар арасымен доптарды домалату.</p> <p><b>3. Дене шынықтыру</b>  <b>Тақырыбы:</b> «Балабақшада кім бірінші?».  <b>Мақсаты:</b> Еденге қолымен сүйеніп, шығыршық ішінен өту. Тақтай бойымен тепе-теңдікті сақтап жүру. 8 м дейінгі қашықтықта заттар арасымен тура бағыт бойынша тәртағандап еңбектеу.</p>	<p><b>Сөйлеуді дамыту</b>  <b>Тақырыбы:</b> «Менің балабақшам»  <b>Мақсаты:</b> Балабақшаға деген сүйіспеншілігін арттыру. Өзінің балабақша ұжымы екенін санасына сіңіру. Үлкендердің еңбегін бағалауға тәрбиелеу.</p> <p><b>Орыс тілі</b>  <b>Тема:</b> «Мой любимый детский сад»  <b>Цель:</b> Прививать любовь к детскому саду, уважение к его традициям. Развивать чувства принадлежности к коллективу детского сада, группе и режиму питания. Воспитывать дружелюбие, взаимопонимание, нравственные качества.</p> <p><b>Көркем әдебиет</b>  <b>Тақырыбы:</b> «Біздің балабақшада»  <b>Мақсаты:</b> Балалабақшада сыйластық туралы түсініктерін кеңейту.</p>	<p><b>Қарапайым математикалық ұғымдарды қалыптастыру</b>  <b>Тақырыбы:</b> «Біздің бақшада»  <b>Мақсаты:</b> Әртүрлі түстен, өлшемнен тұратын заттардың жиыны туралы түсініктерді қалыптастыру.</p> <p><b>Жаратылыстану</b>  <b>Тақырыбы:</b> «Балабақша ауласына саяхат»  <b>Мақсаты:</b> Балабақша ауласындағы және маңайындағы өсімдіктерді, ағаштар мен бұталарды атауға үйрету.</p>	<p><b>Музыка</b>  <b>Тақырыбы:</b> «Менің балабақшам»  <b>Мақсаты:</b> Балалардың музыкаға деген ынтасын арттыру. Музыка әуеніне сәйкес қимыл жасай білуге үйрету. Ойыншықтар арқылы қуыршақ түрлері түсініктерін қалыптастыру.</p> <p><b>Музыка</b>  <b>Тақырыбы:</b> «Менің балабақшам»  <b>Мақсаты:</b> Балалардың музыкаға деген ынтасын арттыру. Музыка әуеніне сәйкес қимыл жасай білуге үйрету. Ойыншықтар арқылы қуыршақ түрлері түсініктерін қалыптастыру.</p> <p><b>Сурет салу</b>  <b>Тақырыбы:</b> «Балабақшадағы түрлі түсті шарлар» (заттық сурет салу)  <b>Мақсаты:</b> Сурет салу барысында дөңгелек және сопақша пішіндерді ажырата білуге үйрету. Бояу тәсілін бекіту.</p>	<p><b>Өзін-өзі тану Тақырыбы:</b> «Менің балабақшам»  <b>Мақсаты:</b> Білім туралы мағлұмат беру. Балабақшаға деген сүйіспеншілігін арттыру. Достық қарым-қатынасқа тәрбиелеу.</p> <p><b>Қоршаған ортамен танысу</b>  <b>Тақырыбы:</b> «Балабақша біздің екінші үйіміз»  <b>Мақсаты:</b> Балабақшада еңбек ететін адамдардың мамандықтарымен таныстыру. Олардың еңбектерін бағалай білуге баулу. Балаларды мейірімді болуға тәрбиелеу.</p>
---	---	---	--	--	--	--

		<p><b>Сауат ашу негіздері</b>  <b>Тақырыбы:</b>  <b>«Сауат ашу әлеміне саяхат»</b>  <b>Мақсаты:</b> Балалармен сауат ашу әлеміне саяхат жасауарқылы дыбыстарды, әріптерді, буындарды, сөздерді, сөйлемдерді қайталата отырып, балалардың білімін тиянақтау.</p> <p><b>Ағылшын тілі</b>  <b>Тақырыбы:</b> «My kindergarten» «Менің балабақшам»  <b>Мақсаты:</b> Балабақша туралы түсінік беріп, ағылшын тілінде балабақша туралы тақпақ үйрету.</p>		<p><b>Апликация</b>  <b>Тақырыбы: «Кітапша»</b>  <b>Мақсаты:</b> Екіге бүктелген қағаздан түрлі қатпарлы бейнелерді киюды үйрету. Қайшыны қолдану біліктерін бекіту</p> <p><b>Мүсіндеу</b>  <b>Тақырыбы: «Менің балабақшамдағы добым»</b>  <b>Мақсаты:</b> Балабақшаның балаларды көп нәрсеге үйрететінін түсіндіру. Ермексазды шымшып алу әдісін үйретіп, оны алақанға салып домалатып доп жасауды үйрету.</p>	
--	--	--	--	---	--

Ай	Апта	«Денсаулық»-3	«Коммуникация»-5	«Таным»-2,5	«Шығармашылық»-5	«Әлеумет»-1,5
Қыркүйек	«Мен және қоршаған орта»  II апта «Менің отбасым»	<p><b>1.Дене шынықтыру</b> <b>Тақырыбы:</b>«Кімнің достары көп?» <b>Мақсаты:</b>Сапта бір-бірлеп жүру,қол мен аяқ қимылын үйлестіру, бой түзулігін дұрыс сақтау. Заттардың арасымен құрсауларды домалату. Сызықтар арасымен (15см ара қашықтықта),тепе-теңдікті сақтап жүру.</p> <p><b>2.Дене шынықтыру</b> <b>Тақырыбы:</b>«Досым, ұста!» <b>Мақсаты:</b> Заттардың арасымен құрсауларды домалату. 2-3м қашықтықта алға ұмтыла қос аяқпен секіру. Тақтай үстімен(8м) көлденең еңбектеу.</p> <p><b>3.Қауіпсіз мінез-құлық негіздері</b> <b>Тақырыбы:</b> «Досыммен бірге!» <b>Мақсаты:</b> Заттардың арасымен құрсауларды домалату. Сызықтар арасымен (15см ара қашықтықта),тепе-теңдікті сақтап жүру.Допты бір-біріне төменнен лақтыру және қағып алу(1,5м қашықтықтан).</p>	<p><b>Сөйлеуді дамыту</b> <b>Тақырыбы:</b> «Менің отбасым» <b>Мақсаты:</b> Балалардың отбасы жайлы білімдерін кеңейту. Отбасында кімдер тұратынын, олардың не істей алатынын айта алуға үйрету.</p> <p><b>Сауат ашу негіздері</b> <b>Тақырыбы:</b> «Менің отбасым. У дыбысы мен әрпі» <b>Мақсаты:</b> Отбасы мүшелерімен таныстыру. У дыбысымен таныстыру. Отбасы мүшелерінің есімдерінен У дыбысы кездесетін есімдерді атау.</p> <p><b>Орыс тілі</b> <b>Тақырыбы:</b> «Моя семья» <b>Цель:</b> Показать значение семьи в жизни человека. Закрепить у детей представление о членах семьи, родственных отношениях в семье.</p>	<p><b>Қарапайым математикалық ұғымдарды қалыптастыру</b> <b>Тақырыбы:</b> «Отбасындағы менің бір күнім» (<b>Сан мен санау</b>) <b>Мақсаты:</b> Теңдік және теңсіздік туралы ұғымдарды қалыптастыру. Салыстыратын топтар: бір көп, бір және екі,екі және үш және төрт, төрт және бес.</p> <p><b>Жаратылыстану</b> <b>Тақырыбы:</b> : «Менің отбасым» <b>Мақсаты:</b> Сурет бойынша Отбасы туралы әңгімелеу</p> <p><b>Құрастыру</b> <b>Тақырыбы:</b>Балабақша ғимараты.(құрылыс материалдарынан құрастыру) <b>Мақсаты:</b>іргетас ұғымымен таныстырып,балабақша ғимаратын құрастыруға үйрету.</p>	<p><b>Музыка</b> <b>Тақырыбы:</b>«Менің отбасым, ата-аналар еңбегі» <b>Тақырыбы:</b> Балаларды өзінің отбасылары, олардың мейірімділігі мен жанашырлығы туралы әңгімелеуге талпындыру. Отбасы мүшелерінің іс - әрекеттерін баяндауға,отбасы мүшелерінің еңбек міндеттерін әңгімелей білуге үйрету.</p> <p><b>Музыка</b> <b>Тақырыбы:</b>«Менің отбасым, ата-аналар еңбегі» <b>Тақырыбы:</b> Балаларды өзінің отбасылары, олардың мейірімділігі мен жанашырлығы туралы әңгімелеуге талпындыру. Отбасы мүшелерінің іс - әрекеттерін баяндауға,отбасы мүшелерінің еңбек міндеттерін әңгімелей білуге үйрету.</p>	<p><b>Өзін-өзі тану</b> <b>Тақырыбы:</b> «Менің отбасым» <b>Мақсаты:</b> Отбасылық құндылық туралы түсінік беру. Татулыққа мейірімділікке тәрбиелеу.</p>

		<p><b>Драма</b>  <b>Тақырыбы: «Менің отбасым»</b> (дидактикалық ойын)  <b>Мақсаты:</b> балаларды өзінің отбасы, жақсы көретін адамдары, олардың қызметтері мен қарым-қатынастары туралы әңгімелеуге, әңгімелесу барысында (амандасу, қоштасу, алғыс айту) әдептілік қарым-қатынасмәдениеті мен сыпайлыққа қатысты сөздерді қолдануға үйрету, өзінің отбасы мүшелерінің бір-біріне қалай көмектесетіндері жайлы сұрақтарға жауап беруге ынталандыру.</p> <p><b>Ағылшын тілі</b>  <b>Тақырыбы: «My family» «Менің отбасым»</b>  <b>Мақсаты:</b> Отбасы туралы балалардың түсініктерін қалыптастыру. Балалардың ағылшын тіліне деген қызығушылығын арттыру. Отбасы мүшелерін ағылшын тілінде айтуға жаттықтыру.</p>		<p><b>Сурет салу</b>  <b>Тақырыбы: «Анама арналған моншақ» (зағтық сурет салу)</b>  <b>Мақсаты:</b> Отбасы туралы түсініктерін одан әрі дамыту. Анаға арналған дайын моншақтардың суретін бояуға үйрету. Әдемілікті сезіне білуге тәрбиелеу. Эстетикалық сезімдерін дамыту</p> <p><b>Мүсіндеу</b>  <b>Тақырыбы: «Анама арналған моншақ»</b>  <b>Мақсаты:</b> Ермексазбен жұмыс жасауды үйретуді жалғастыру. Өртүрлі түстегі ермексазды кішкене дөңгелек жасау арқылы моншақ жасауды үйрету.</p> <p><b>Апликация</b>  <b>Тақырыбы: «Анама арналған моншақ»</b>  <b>Мақсаты:</b> Алдын ала дайындалып, қиылған түрлі түсті қағаздан моншақ жапсыру.</p>	
--	--	--	--	---	--

Ай	Апта	«Денсаулық»-3	«Коммуникация»-5	«Таным»-2,5	«Шығармашылық»-5	«Әлеумет»-1,5
Қыркүйек	«Мен және қоршаған орта»  ІІІ апта «Сүйікті ойыншықтарым»	<p><b>1.Дене шынықтыру</b> <b>Тақырыбы:</b>«Ойыншыққа тез жетейік» <b>Мақсаты:</b> Бірқалыпты, аяқтың ұшымен, тізені жоғары көтеріп жүгіру.Бір орында оңға, солға секіру. Допты екі қолмен бастан асыра кедергі арқылы лақтыру(2м.қаш.)</p> <p><b>2.Дене шынықтыру</b> <b>Тақырыбы:</b>«Ойыншықты қағып ал!» <b>Мақсаты:</b> Бір орында оңға, солға секіру. Арқан үстімен тепе-теңдікті сақтап жүру. Допты жоғары лақтырып, екі қолмен қағып алу.(2-3рет)</p> <p><b>3.Дене шынықтыру</b> <b>Тақырыбы:</b> «Ойыншыққа еңбектеп жетеміз» <b>Мақсаты:</b>. Бір орында оңға, солға секіру. Допты екі қолмен бастан асыра кедергі арқылы лақтыру(2м.қаш.). Гимнастикалық скамейка үстімен көлденеңінен еңбектеу.</p>	<p><b>Сөйлеуді дамыту</b> <b>Тақырыбы:</b> «Ойыншықтар» <b>Мақсаты:</b>Ойыншық туралы түсінік қалыптастыру. Ойыншықтардың түрлерімен таныстыру. Ойыншықтардың қандай материалдан жасалатыны туралы түсінік қалыптастыру.</p> <p><b>Орыс тілі</b> <b>Тема:</b> «Игрушки» <b>Цель:</b> Ввести в словарь детей названия игрушек и их свойства, учить говорить простыми предложениями. <b>Көркем әдебиет</b> <b>Тақырыбы:</b> «Ойыншықтар»<b>Н.Әлімқұлов</b> <b>Мақсаты:</b> Өлеңді түсініп,ойыншықтарды күтіп ұстауға үйрету.</p> <p><b>Сауат ашу негіздері</b> <b>Тақырыбы:</b> «Бізді қоршаған дыбыстар» <b>Мақсаты:</b> балаларға дыбыс туралы, олардың кейде жуан, кейде жіңішке айтылатыны туралы түсінік беру ойын элементтерін пайдаланып білімдерін кеңейту</p>	<p><b>Қарапайым математикалық ұғымдарды қалыптастыру</b> <b>Тақырыбы:</b> «Сөредегі ойыншықтар» <b>Мақсаты:</b> Бірінің астына бірі екі қатарда орналасқан заттардың екі тобын салыстыруды үйрету.</p> <p><b>Жаратылыстану</b> <b>Тақырыбы:</b> «Ойыншықтар еліне саяхат» <b>Мақсаты:</b> Балалардың ойыншықтардың қандай материалдан жасалғаны туралы мағлұматын кеңейтіп, қарапайым тәжірибелерді жүргізуге қызығушылықтарын, зейіндерін дамыту.</p>	<p><b>Музыка</b> <b>Тақырыбы:</b>«Менің достарым» <b>Мақсаты:</b> Достықтың адам өміріндегі маңыздылығы туралы түсіндіру. Балалардың ой-өрісін, сөздік қорын дамыту. Қамқорлыққа, мейірімділікке, бір–бірімен тату дос болуға тәрбиелеу.</p> <p><b>Музыка</b> <b>Тақырыбы:</b>«Менің достарым» <b>Мақсаты:</b> Достықтың адам өміріндегі маңыздылығы туралы түсіндіру. Балалардың ой-өрісін, сөздік қорын дамыту. Қамқорлыққа, мейірімділікке, бір–бірімен тату дос болуға тәрбиелеу.</p> <p><b>Сурет салу</b> <b>Тақырыбы:</b> «Менің сүйікті ойыншығым» (заттық сурет салу) <b>Мақсаты:</b> Домалақ пішінен доптың суретін салып, ирек сызықпен әшекейлеуді үйрету, шыдамдылыққа сыйласымды, қарым – қатынасқа тәрбиелеу, суретті қыл қаламен салу және бояу әдіс –тәсілдерін меңгерту.</p>	<p><b>Өзін-өзі тану Тақырыбы:</b> «Менің ойыншықтарым» <b>Мақсаты:</b> Балаларға ойыншықтар туралы түсінік беруді толықтыру. Ойыншықтың атын атап, оларды түсі, көлемі жағынан ажырата білуді үйрету.</p> <p><b>Экология негіздері</b> <b>Тақырыбы:</b> «Менің ойыншықтарым» <b>Мақсаты:</b> Өздеріне ұнаған ойыншыққа зерттеу жүргізіп әңгімелеп айтып беруге үйрету.Балалардың мінез-құлқында қарапайым әдеп ережелерін бекіту. Ойын барысында ойыншықтарға ұқыптылықпен, жанашырлықпен қарап әрекет ете білуге тәрбиелеу</p>

			<p><b>Ағылшын тілі</b>  <b>Тақырыбы: «My toys»</b>  <b>«Менің ойыншықтарым»</b>  <b>Мақсаты:</b> Ойыншықтар туралы түсінік беру, ойыншықтарды көрсетіп таныстыруға жаңа сөздермен таныстырып, сөздік қорларын байыту. Ағылшын тіліне деген қызығушылығын арттыру</p>		<p><b>Апликация</b>  <b>Тақырыбы: «Менің сүйікті ойыншығым»</b>  <b>Мақсаты:</b> Балаларды өздерінің сүйікті ойыншығының атын атай отырып, сипаттауға үйрету. Қиюдың түрлі тәсілдерін меңгерту. Саусақ қимылын арттыру. Төзімділікке тәрбиелеу.</p> <p><b>Мүсіндеу</b>  <b>Тақырыбы: «Менің сүйікті ойыншығым»</b>  <b>Мақсаты:</b> Балаларды сүйікті ойыншықтары туралы айтып беруге үйрету. Қиялдау арқылы өздерінің ойыншықтарын мүсіндеуге үйрету.</p>	
--	--	--	--	--	--	--

Ай	Апта	«Денсаулық»-3	«Коммуникация»-5	«Таным»-2,5	«Шығармашылық»-5	«Әлеумет»-1,5
----	------	---------------	------------------	-------------	------------------	---------------



**1.Дене шынықтыру**  
**Тақырыбы:**  
«Орындыққа кім бірінші жетеді?»

**Мақсаты:** Кіші және үлкен қадаммен, сапта бір-бірілеп жүгіру. Гимнастикалық қабырғаға жоғары-төмен кезектескен қадаммен өрмелеу. Тақтай үстімен тепе-теңдікті сақтап жүру.

**2.Дене шынықтыру**  
**Тақырыбы:**  
«Орындықтан еңбектеп өтейік!»

**Мақсаты:** Гимнастикалық қабырғаға жоғар-төмен кезектескен қадаммен өрмелеу. Алысқа дәлдеп лақтыру(3,5-6,5м.кем емес). Гимнастикалық скамейка үстімен тепе-теңдікті сақтап жүру

**3.Қауіпсіз мінез-құлық негіздері**

**Тақырыбы:**  
«Есікті кім бірінші жабады?»**Мақсаты:**  
Гимнастикалық қабырғаға жоғар-төмен кезектескен қадаммен өрмелеу. Тақтай үстімен тепе-теңдікті сақтап жүру. Баланың қолын көтергендегі биіктен жоғары ілінген нәрсені орнынан секіру арқылы затты жинап өту.

**Сөйлеуді дамыту**  
**Тақырыбы:** «Екі дос ертегісі» **Мақсаты:** Достар» тақырыбына сурет бойынша әңгіме құрастыру арқылы балалардың сөз қорын молайту. Өз достары туралы баяндау,

**Орыс тілі**  
**Тема: «Я и мои друзья»**

**Цель:** Обобщить и расширить знания детей о таких понятиях, как «друг», «дружба», «честность». Учить составлять небольшие рассказы. Воспитывать дружеские отношения и заботе о них.

**Сауат ашу негіздері**  
**Тақырыбы: «Менің досым» Мақсаты:** Балаларға дос сөзіне түсінік беру. Достарының атын айта білуді үйрету. Сөйлеу мүшесінің қозғалыс қимылын, саусақ моторикасын дамыту.

**Қарапайым математикалық ұғымдарды қалыптастыру**  
**Тақырыбы: Үйді жабдықтау.**  
**Мақсаты:** Сандарды тәртібі бойынша атауға және қорытынды санды атауға, «Барлығы қанша?» сұрағына жауап беруге үйрету.

**Жаратылыстану**  
**Тақырыбы: «Менің достарым» Мақсаты:** Балаларға «Дос», «Достық» құндылығы туралы түсінік беру. Баланың айналаны, өзі танып-білуіне жағдай жасау. Қоршаған ортада, достарының арасында, мәдени орындарда, үйде өзін ұстауды, өзара сыйластыққа, бір-біріне көмек көрсетуге, қамқорлық жасауға баулу.

**Құрастыру**  
**Тақырыбы: «Досыма арналған сыйлық» Мақсаты:** Орналастыру тәсілдерін қолдана отырып, сыйлық құрастыруға үйрету. Бастаған ісін аяғына дейін жеткізуін қалыптастыру.

**Музыка**  
**Тақырыбы: «Менің достарым» Мақсаты:** Достықтың адам өміріндегі маңыздылығы туралы түсіндіру. Балалардың ой-өрісін, сөздік қорын дамыту. Қамқорлыққа, мейірімділікке, бір-бірімен тату дос болуға тәрбиелеу.

**Музыка**  
**Тақырыбы: «Менің достарым» Мақсаты:** Достықтың адам өміріндегі маңыздылығы туралы түсіндіру. Балалардың ой-өрісін, сөздік қорын дамыту. Қамқорлыққа, мейірімділікке, бір-бірімен тату дос болуға тәрбиелеу.

**Мүсіндеу**  
**Тақырыбы: «Досыма арналған шарлар» Мақсаты:** Балаларға достық туралы түсіндіруді жалғастыру. Достарына арнап ермексаздан әртүрлі түстегі шар жасауды үйрету. Қайырымдылыққа, бауырмалдыққа тәрбиелеу.

**Өзін-өзі тану**  
**Тақырыбы: «Менің досым» Мақсаты:** Балаларға дос туралы түсіндіріп, тату болуға баулу. Достарының атын айтуды, неліктен досым деп санайтынын әңгімелеп беруін сұрау. Ойнаған кезде тату, бірге ойнауды үйрету.

		<p><b>Драма</b>  <b>Тақырыбы:</b> «Екі дос»  <b>ертегісі</b>  <b>Мақсаты:</b>  Балаларға ертегінің мазмұнын зейін қойып тыңдауға үйрету. Ертегінің тәрбиелік мазмұнын түсіндіру.</p> <p><b>Ағылшын тілі</b>  <b>Тақырыбы:</b> «My friend»  <b>«Менің досым»</b>  <b>Мақсаты:</b> Ағылшын тілінде менің досым тақырыбын кеңінен үйреніп, have got құрлымы мен сын есімдерді қолдана отырып достары туралы айтып үйрену.</p>		<p><b>Сурет салу</b>  <b>Тақырыбы:</b> «Достарыма арналған доп»  <b>Мақсаты:</b> «Қамқорлық» ұғымын қалыптастыру. Бір-бірімен дос болуға үйрету. Достарына арнап доп суретін салуды үйрету.</p> <p><b>Апликация</b>  <b>Тақырыбы:</b> «Досыма арналған үй»  <b>Мақсаты:</b> Техникалық қауіпсіздік ережелері туралы түсіндіру; төртбұрыш, шаршыдан үйдің қабырғасын, үшбұрыштан үйдің шатырын жасауға болатындығын түсіндіру.</p>	
--	--	--	--	---	--

Ай	Апта	«Денсаулық»-3	«Коммуникация»-5	«Таным»-2,5	«Шығармашылық»-5	«Әлеумет»-1,5
Қазан	«Қош келдің Алтын күз»  I апта «Жомарт күз»	<p><b>1.Дене шынықтыру</b> <b>Тақырыбы:</b> «Анамызға көмектесек». <b>Мақсаты:</b> Түрлі бағытта жүгіру.1,5м қашықтықтан тігінен (нысана ортасының биіктігі 1,5м) нысанаға дәлдеп лақтыру.</p> <p><b>2.Дене шынықтыру</b> <b>Тақырыбы:</b>«Анамызға көмектесейік». <b>Мақсаты:</b>1,5м қашықтықтан тігінен (нысана ортасының биіктігі 1,5м) нысанаға дәлдеп лақтыру.</p> <p><b>3.Дене шынықтыру</b> <b>Тақырыбы:</b>«Анамызға көмектесейік» <b>Мақсаты:</b> 1,5м қашықтықтан тігінен (нысана ортасының биіктігі 1,5м) нысанаға дәлдеп лақтыру. Тақтай бойымен тепе-теңдікті сақтап жүру. 8м дейінгі қашықтықта заттар арасымен тура бағыт бойынша төртағандап еңбектеу.</p>	<p><b>Сөйлеуді дамыту</b> <b>Тақырыбы:</b> «Күзгі орман келбеті» <b>Мақсаты:</b> Өлең оқу арқылы қысқы табиғат ерекшеліктерін айтып түсіндіру. Дыбыстарды дұрыс айтқызу, сөздік қорын жетілдіру</p> <p><b>Орыс тілі</b> <b>Тема:</b> «Золотая осень» <b>Цель:</b> Расширение и активизация словаря по теме «Осень», учить подбирать слова действия.</p> <p><b>Көркем әдебиет</b> <b>Тақырыбы:</b> «Күз» (өлең) <b>Мақсаты:</b> Күз мезгілі туралы білімдерін тиянақтау. Ырыс, құт-береке, молшылық сөздерінің мағынасын түсіндіру. Байланыстырып сөйлеуді, тіл байлығын арттыру.</p>	<p><b>Қарапайым математикалық ұғымдарды қалыптастыру</b> <b>Тақырыбы:</b> «Күзгі бақша» <b>Мақсаты:</b> Көлеміне, пішініне, түсіне байланысты заттар әртүрлі болатыны жайлы түсінік беру; «біреу» және «көп» түсінігін бекіту. Дидактикалық ойын: «Ұзын жолақ қайда?» Ойын жаттығу: «Көкөністерді жиып қою» заттарды оң қолмен солдан оңға қарай орналастыру;</p> <p><b>Жаратылыстану</b> <b>Тақырыбы:</b> «Қош келдің күз» <b>Мақсаты:</b> Жыл мезгілдерінің ауысу ерекшеліктерімен таныстыру. Жыл мезгілдері туралы, кезгілі туралы білімдерін толықтыру.</p>	<p><b>Музыка</b> <b>Тақырыбы:</b> «Алтын күз» <b>Мақсаты:</b> Табиғаттың күз мезгіліндегі өзгерістері жайлы балалардың білімдерін . Күз мезгіліне байланысты ортаның өзгеруіне қарай жәндіктердің өмір сүруге бейімделуі, қыстап қалатын құстар мен жылы жаққа ұшып кететін құстар туралы білім беру.</p> <p><b>Музыка</b> <b>Тақырыбы:</b> «Алтын күз» <b>Мақсаты:</b> Табиғаттың күз мезгіліндегі өзгерістері жайлы балалардың білімдерін бекіту.</p> <p><b>Сурет салу</b> <b>Тақырыбы:</b> «Алтын күз» <b>Мақсаты:</b> Балаларға табиғат туралы, күз ерекшелігі туралы түсінік беру. Күзгі жапырақтың бейнесін салуға үйрету.</p>	<p><b>Өзін-өзі тану</b> <b>Тақырыбы:</b> «Жомарт күз» <b>Мақсаты:</b> Күз туралы білімдерін тиянақтау. Күз айындағы адамдардың еңбегі жайлы түсіндіру.</p> <p><b>Қоршаған ортамен танысу</b> <b>Тақырыбы:</b> «Жомарт күздің сыйлығы» <b>Мақсаты:</b> Күз ерекшеліктерімен таныстыру. Ерте және кеш түсетін күз туралы түсінік беру.</p>

		<p><b>Сауат ашу негіздері</b>  <b>Тақырыбы:</b> «Күз кереметі» <b>Мақсаты:</b> Күз мезгілінің ерекшеліктері туралы сөйлем, әңгіме құрастыру. Күз мезгілі, адамдардың күзгі еңбегі туралы әңгімелеуге үйрету. Сөздік қорларын дамытып, жазуға қолдарын машықтандыру.</p> <p><b>Ағылшын тілі</b>  <b>Тақырыбы:</b> «Жыл мезгілдері – Seasons»  <b>Мақсаты:</b> Мектепке дейінгі балалардың ағылшын тіліне деген қызығушылығын арттыру, табиғат туралы түсінік беріп, күз мезгілі туралы түсіндіру. Күз мезгілінде пісетін көкөністерді ағылшынша айтуға үйрету.</p>		<p><b>Апликация</b>  <b>Тақырыбы:</b> «Күз сыйы. Қияр» <b>Мақсаты:</b> Қайшыны дұрыс ұстап, қиярдың суретін айналдырып қиюды, оны жапсыруды үйрету.</p> <p><b>Мүсіндеу</b>  <b>Тақырыбы:</b> «Күз сыйы. Қияр» <b>Мақсаты:</b> Балаларға ермексазбен жұмыс жасауды, сопақша пішін жасап, қияр жасауды үйрету.</p>	
--	--	---	--	--	--

Ай	Апта	«Денсаулық»-3	«Коммуникация»-5	«Таным»-2,5	«Шығармашылық»-5	«Әлеумет»-1,5
Қазан	«Қош келдің Алтын күз»  II апта «Жемістер»	<p><b>1.Дене шынықтыру</b> <b>Тақырыбы:</b> «Алақай күз келді» <b>Мақсаты:</b>Түрлі тапсырмалармен жүгіру:шапшаң және баяу қарқынмен., жетекшімен ауыса отырып жүгіру. Ені 20см, биіктігі 30см тақтай бойымен тепе-теңдікті сақтап жүру, секіріп, қос аяқпен тұру.</p> <p><b>2.Дене шынықтыру</b> <b>Тақырыбы:</b> «Алақай күз келді» <b>Мақсаты:</b> Ені 20см, биіктігі 30см тақтай бойымен тепе-теңдікті сақтап жүру, секіріп, қос аяқпен тұру. Тақтай үстімен(8м) көлденең еңбектеу.</p> <p><b>3.Қауіпсіз мінез құлық негіздері</b> <b>Тақырыбы:</b> «Алақай күз келді» <b>Мақсаты:</b> Ені 20см, биіктігі 30см тақтай бойымен тепе-теңдікті сақтап жүру, секіріп, қос аяқпен тұру. Доға астынан еңбектеп өту(биіктігі50см)</p>	<p><b>Сөйлеуді дамыту</b> <b>Тақырыбы:</b>«Жемістер» <b>Мақсаты:</b>Суреттер арқылы жемістермен таныстыру. Жемістердің атын атауға,түсін пішінін атауға және пайдасы туралы айту.Балалардан сұрау арқылы сөздік қорын молайту.</p> <p><b>Драма</b> <b>Тақырыбы:</b> Алтын күз. <b>Мақсаты:</b> Балалардың күз туралы білімін қалыптастыру. Күзгі табиғат ерекшеліктерімен таныстыру.</p> <p><b>Сауат ашу негіздері</b> <b>Тақырыбы:</b> «Жеміс-жидек бағына саяхат» <b>Мақсаты:</b> Күз мезгілінің ерекшеліктерін ұғындыру, күз байлығы, әсемдікті ұғындыру.</p>	<p><b>Қарапайым математикалық ұғымдарды қалыптастыру</b> <b>Тақырыбы:</b> «Кірпілерге жемістер» <b>Мақсаты:</b> Балалардың өздерінің қарсы алдындағы кеңістіктің «оң жақ», «сол жақ», «алды», «арты» бағыттары жөніндегі ұғымдарын қалыптастыру.</p> <p><b>Жаратылыстану</b> <b>Тақырыбы:</b> «Жемістер» <b>Мақсаты:</b> Балаларға жемістер туралы түсінік беру, түстер мен пішіндерін ажыратуға үйрету. Денсаулыққа пайдасы туралы мағлұмат беру.</p> <p><b>Құрастыру</b> <b>Тақырыбы:</b> «Жемістерге арналған себеттер» <b>Мақсаты:</b> Дайын қиылған жолақшалардан өру тәсілімен себетті құрастыруға үйрету. Ұқыпты жұмыс жасауға тәрбиелеу.</p>	<p><b>Музыка</b> <b>Тақырыбы:</b> «Жомарт күз» <b>Мақсаты:</b> Балалардың күз туралы білімін қалыптастыру.Күзгі табиғат ерекшеліктерімен таныстыру.Көкөністер мен жемістерді ажырата білу.Табиғатқа қамқор болуға ,оны аялауға тәрбиелеу.</p> <p><b>Музыка</b> <b>Тақырыбы:</b> «Жомарт күз» <b>Мақсаты:</b> Балалардың күз туралы білімін қалыптастыру.Күзгі табиғат ерекшеліктерімен таныстыру.Көкөністер мен жемістерді ажырата білу.Табиғатқа қамқор болуға ,оны аялауға тәрбиелеу.</p> <p><b>Сурет салу</b> <b>Тақырыбы:</b> «Дәмді жемістер» <b>Мақсаты:</b> Балаларды сурет салудың әртүрлі дәстүрден тыс тәсілдерін пайдалана отырып, жемістердің бейнесін жасауға үйрету.</p>	<p><b>Өзін-өзі тану</b> <b>Тақырыбы:</b> «Жемістер» <b>Мақсаты:</b> Балаларды жемістердің түрлері мен таныстырып, оларды бір - бірінен түсі, пішіні, дәмі арқылы ажыратып білуге үйрету. Балалардың сүйіп жейтін жемістерімен жақын таныстыру, түстер туралы ұғымын бекітіп, ойлау қабілеті мен сөздік қорларын жетілдіру.</p>

		<p><b>Ағылшын тілі</b>  <b>Тақырыбы: «Fruits-Жемістер»</b>  <b>Мақсаты:</b> Балаларды жеміс-жидек атауларымен таныстыру. Жемістердің аттарын ағылшын тілінде айтуға жаттықтыру.</p> <p><b>Орыс тілі</b>  <b>Тема: «Фрукты»</b>  <b>Цель:</b> Познакомить детей с названиями фруктов, отвечать на вопросы «Что это?», «Какой?»</p>		<p><b>Апликация</b>  <b>Тақырыбы: «Ыдыстағы жемістер»</b>  <b>Мақсаты:</b> Жемістер туралы түсініктерін нақтылау. Ыдысқа жемістерді дұрыс орналастыра білуді үйрету.</p> <p><b>Мүсіндеу</b>  <b>Тақырыбы: «Жемістер. Алма. Алмұрт»</b>  <b>Мақсаты:</b> Пішінді мүсіндеудің басу, қысу, жалпақтау әдістерін пайдалана отырып, жемістерді мүсіндеуді үйрету.</p>	
--	--	---	--	---	--

Ай	Апта	«Денсаулық»-3	«Коммуникация»-5	«Таным»-2,5	«Шығармашылық»-5	«Әлеумет»-1,5
<p>Қазан «Қош келдің Алтын күз»</p>	<p>ІІІ апта «Көкөністер»</p>	<p><b>1. Дене шынықтыру</b>  <b>Тақырыбы:</b> «Бақшаға барайық»  <b>Мақсаты:</b> 1-1,5минут ішінде баяу қарқынмен үздіксіз жүгіру. Көлбеу тақтаймен(ені2см,биіктігі3 0-35см) жоғары және төмен жүру мен жүгіру. Қапшықты нысанаға көздеп лақтыру (3м қаш.).</p> <p><b>2. Дене шынықтыру</b>  <b>Тақырыбы:</b> «Бақшаға барайық»  <b>Мақсаты:</b> Көлбеу тақтаймен(ені2см,биіктігі3 0-35см) жоғары және төмен жүру мен жүгіру. Кегльдердің арасымен еңбектеп жүру. Гимнастикалық қабырғаға кез келген тәсілмен өрмелеу.</p> <p><b>3. Дене шынықтыру</b>  <b>Тақырыбы:</b> «Бақшаға барайық»  <b>Мақсаты:</b> Көлбеу тақтаймен(ені2см,биіктігі3 0-35см) жоғары және төмен жүру мен жүгіру. Қапшықты нысанаға көздеп лақтыру (3м қаш.). Гимнастикалық орындық үстінде еңбектеп жүру.</p>	<p><b>Сөйлеуді дамыту</b>  <b>Тақырыбы:</b>«Қияр мен қырыққабат»  <b>Мақсаты:</b>Көкөністердің түрлерін, ерекшеліктерін айта білуге үйрету. Ертегі мазмұнын қайталап сұрау арқылы, сөздік қорын молайту</p> <p><b>Орыс тілі</b>  <b>Тема:</b> «Овощи»  <b>Цель:</b> Познакомить детей с названиями овощей, расширять словарь по теме «овощи»</p> <p><b>Көркем әдебиет</b>  <b>Тақырыбы:</b> «Қияр мен қырыққабат» ертегісі  <b>Мақсаты:</b> Таныс сюжеттер бойынша ертегілерді драмалауға, барлық дыбыстарды анық және әртүрлі қарқында дыбыстауға жаттықтыру. Балаларды мейірімділік, адамгершілік, достық қасиеттерге тәрбиелеу.</p>	<p><b>Қарапайым математикалық ұғымдарды қалыптастыру</b>  <b>Тақырыбы:</b> «Бақтағы жемістер мен көкөністер» (геометриялық пішіндер)  <b>Мақсаты:</b> Таныс заттарды көлеміне қарай (үлкен, кіші) салыстыруға үйрету.Геометриялық пішіндер туралы білімдерін бекіту.</p> <p><b>Жаратылыстану</b>  <b>Тақырыбы:</b> «Бақшаға біз барамыз, көкөністер аламыз»  <b>Мақсаты:</b> Көкөністердің бақшада өсетінін түсіндіру. Көкөністерді сезім мүшелері көру, дәм сезу, сипап көру арқылыпішінін, дәмін, түсін анықтай блуді үйрету.</p>	<p><b>Музыка</b>  <b>Тақырыбы:</b> «Жомарт күз»  <b>Мақсаты:</b> Балалардың күз туралы білімін қалыптастыру.Күзгі табиғат ерекшеліктерімен таныстыру.</p> <p><b>Музыка</b>  <b>Тақырыбы:</b> «Жомарт күз»  <b>Мақсаты:</b> Балалардың күз туралы білімін қалыптастыру.Күзгі табиғат ерекшеліктерімен таныстыру.</p> <p><b>Сурет салу</b>  <b>Тақырыбы:</b> «Қияр»  <b>Мақсаты:</b> Балаларды көкөністермен таныстыруды жалғастыру. Қиярдың пішінімен, түсімен таныстыру. Ұқыпты сурет салуға тәрбиелеу.</p>	<p><b>Өзін-өзі тану</b>  <b>Тақырыбы:</b> «Бақшадағы көкөністер»  <b>Мақсаты:</b> көкөністерді тану және олардың атауын білу қабілетін дамыту; бау-бақша дақылдарын өсіру туралы түсінігін кеңейту. Балалардың ойлау қабілетін күшейту. Танымдық қызметке деген қызығушылығын ояту.</p> <p><b>Экология негіздері</b>  <b>Тақырыбы:</b> «Күз сыйлығы»  <b>Мақсаты:</b> Балалардың жеміс-жидектер туралы білімдерін кеңейту мен олардың атын атап, дәмін ажырата білуді үйрету. Көкөніс және жеміс жидек туралы балалардың ой-өрісін дамыту.</p>

		<p><b>Сауат ашу негіздері</b>  <b>Тақырыбы:</b>  <b>«Бақшадағы көкөністер»</b>  <b>Мақсаты:</b> көкөністерді тану және олардың атауын білу қабілетін дамыту; бау-бақша дақылдарын өсіру туралы түсінігін кеңейту. Балалардың ойлау қабілетін күшейту.</p> <p><b>Ағылшын тілі</b>  <b>Тақырыбы: «Fruits and vegetables. Жемістер мен көкөністер»</b>  <b>Мақсаты:</b> Мектепке дейінгі жастағы балалардың ағылшын тілін дамыту, табиғатқа қатысты сөздіктермен тіл байлығын дамыту.</p>		<p><b>Апликация</b>  <b>Тақырыбы: «Қияр»</b>  <b>Мақсаты:</b> Балаларды көкөністермен таныстыруды жалғастыру. Қиярды қағаздан қиып алып, ұқыпты жапсыруға үйрету.</p> <p><b>Мүсіндеу</b>  <b>Тақырыбы: «Қияр»</b>  <b>Мақсаты:</b> Ермексазбен жұмыс жасау машықтарын қалыптастыру. Сопақша пішіннен қиярдың бейнесін жасауды үйрету.</p>	
--	--	--	--	---	--



Ай	Апта	«Денсаулық»-3	«Коммуникация»-5	«Таным»-2,5	«Шығармашылық»-5	«Әлеумет»-1,5
Қазан «Қош келдің Алтын күз»	IV апта «Күзгі гүл шоқтары»	<p><b>1. Дене шынықтыру</b>  <b>Тақырыбы:</b>  <b>«Көкөністер жинаймыз»</b>  <b>Мақсаты:</b> Орта жылдамдықпен жүруді кезектестіре отырып, 40-50 метрге жүгіру. Екі аяқпен бір орында тұрып, ұзындыққа секіру. Гимнастикалық орындық үстінен етпетінен жатып, шаян сияқты ішпен тартылып, орындықтың екінші басына шығу.</p> <p><b>2. Дене шынықтыру</b>  <b>Тақырыбы:</b>  <b>«Көкөніс жинаймыз»</b>  <b>Мақсаты:</b>  2. Екі аяқпен бір орында тұрып, ұзындыққа секіру. 5-6 м. қаш. доғаның астынан еңбектеп өту. Гимнастикалық орындық үстінде кедергілерден аттап жүру.</p>	<p><b>Сөйлеуді дамыту</b>  <b>Тақырыбы:</b> «Күз бояуы»  <b>Мақсаты:</b>  Қ Баянбаев Күз мезгілінің негізгі ерекшеліктерін әңгімелеу, басқа жыл мезгілдерінен айырмашылықтары туралы түсінік қалыптастыра отырып, шығарманың мағынасын түсіндіру.</p> <p><b>Драма</b>  <b>Тақырыбы:</b> «Күзгі гүл шоғы»  <b>Мақсаты:</b>  Гүлдердің құрылымын білуге үйрету. Гүлдерді күтуге, аялауға тәрбиелеу.</p> <p><b>Орыс тілі</b>  <b>Тема:</b> «Осенние цветы»  <b>Цель:</b> Показать детям краски осени, посмотреть на уже знакомые осенние цветы и познакомить детей с редкими и может незнакомыми для них цветами.</p>	<p><b>Қарапайым математикалық ұғымдарды қалыптастыру</b>  <b>Тақырыбы:</b>  «Математикадағы жеті түсті гүл».  <b>Мақсаты:</b> Балаларға тапсырмалар арқылы алған білімдерін бекіту, логикалық ойлауларын және зейіндерін дамыту.</p> <p><b>Жаратылыстану</b>  <b>Тақырыбы:</b> «Күзгі бақтағы гүлдер»  <b>Мақсаты:</b> Көлеміне, пішініне, түсіне байланысты гүлдердің әртүрлі болатыны жайлы түсінік беру; «біреу» және «көп» түсінігін бекіту.</p> <p><b>Құрастыру</b>  <b>Тақырыбы:</b> «Әдемі гүл»  <b>Мақсаты:</b> Балаларды қиылған қиындықтан әдемі гүлдерді құрастыруға үйрету.</p>	<p><b>Музыка</b>  <b>Тақырыбы:</b>  <b>«Сабантойды тойлаймыз»</b>  <b>Мақсаты:</b> : Музыкалық шығармалардың сезімдік мазмұнын, сипатын ажыратуға үйрету: нәзік, сабырлы, көңілді де ойнақы, көңілсіз. Әнді сезіне айтуға баулу.</p> <p><b>Музыка</b>  <b>Тақырыбы:</b>  <b>«Сабантойды тойлаймыз»</b>  <b>Мақсаты:</b> : Музыкалық шығармалардың сезімдік мазмұнын, сипатын ажыратуға үйрету: нәзік, сабырлы, көңілді де ойнақы, көңілсіз. Әнді сезіне айтуға баулу.</p> <p><b>Сурет салу</b>  <b>Тақырыбы:</b> Күзгі жапырақтар”  <b>Мақсаты:</b>  Балалармен бірлесе отырып, алақан арқылы жапырақтың бейнесін салуды үйрету. Негізгі түстер туралы түсініктерін кеңейту. Балаларды алақанмен сурет салуда ұқыптылыққа, тазалыққа тәрбиелеу.</p>	<p><b>Өзін-өзі тану Тақырыбы:</b>  <b>«Шоқ гүлдер»</b>  <b>Мақсаты:</b> Балаларды бақылауға ойша пайымдауға жасауға үйрету. Бөлме гүлдерінің өсу үшін не қажет екендігі, олардың ұрықтану туралы түсінік беру. Өсімдіктің бөлімдерін, сабағын, жапырағын, гүлін анықтауға және атауға үйрету.</p>

	<p><b>3.Қауіпсіз мінез-құлық негіздері</b>  <b>Тақырыбы:</b>  <b>«Көкөніс жинаймыз жинаймыз»</b>  <b>Мақсаты:</b> Екі аяқпен бір орында тұрып, ұзындыққа секіру.  Гимнастикалық орындық үстінен етпетінен жатып, шаян сияқты ішпен тартылып, орындықтың екінші басына шығу.Құм салған қапшықты оң және сол қолмен алысқа лақтыру.</p>	<p><b>Сауат ашу негіздері</b>  <b>Тақырыбы:</b> «Гүлдер»  <b>Мақсаты:</b> Дала гүлдері мен бөлме гүлдері мен оны күтудің ережелерімен таныстыру. Гүлдердің құрылысын білу, гүлдердің отырғызылуын, тәжірибе жасау, өсуін бақылау.</p> <p><b>Ағылшын тілі</b>  <b>Тақырыбы:</b> «Flowers Гүлдер»  <b>Мақсаты:</b> Балалардың ой-өрісін, білімін, табиғатқа деген қызығушылығын арттыру. Гүлдердің атын ағылшынша айтуға үйрету.</p>		<p><b>Мүсіндеу</b>  <b>Тақырыбы:</b> «Күзгі гүл шоғы» <b>Мақсаты:</b>  Гүлдердің бөлшектерін атай білуге тілін жаттықтыру. Гүлдердің құрылымын білуге үйрету.</p> <p><b>Апликация</b>  <b>Тақырыбы:</b>  <b>«Алаңқайдағы гүлдер»</b>  <b>Мақсаты:</b> Балаларға гүлдер туралы түсінік беру. Қағаз бетін бағдарлай отырып, дайын гүлдерді жапсыру білігін дамыту. Әдемілікке, гүлдерді қорғай білуге тәрбиелеу.</p>	
--	---	--	--	--	--

Ай	Апта	«Денсаулық»-3	«Коммуникация»-5	«Таным»-2,5	«Шығармашылық»-5	«Әлеумет»-1,5
----	------	---------------	------------------	-------------	------------------	---------------

<p style="text-align: center;"><b>Қараша «Жыл құстары»</b></p>	<p style="text-align: center;"><b>I апта «Құстардың түрлері»</b></p>	<p><b>Дене шынықтыру</b>  <b>1. Тақырыбы:</b>  <b>«Кім мықты?»</b>  <b>Мақсаты:</b>Сапқа тұру, құрылымын өзгертіп, қайта тұру. 4-5 сызық арқылы орнынан ұзындыққа секіру. (сызықтардың ара қаш-ғы 40-50см).  Қапшықты оң және сол қолымен көлдененінен нысанаға (2-2,5м.қаш-н) дәлдеп лақтыру.</p> <p><b>2.Дене шынықтыру</b>  <b>Тақырыбы:</b>  <b>«Маған қарай жүгіріңдер»</b>  <b>Мақсаты:</b>4-5 сызық арқылы орнынан ұзындыққа секіру.(сызықтардың ара қаш-ғы 40-50см).  Бөрене үстімен тепе-теңдікті сақтап жүру. Табан мен алақанға сүйеніп, төрттағандап еңбектеу.</p> <p><b>3.Дене шынықтыру</b>  <b>Тақырыбы:</b>«Менің соңымнан жүр»  <b>Мақсаты:</b> 4-5 сызық арқылы орнынан ұзындыққа секіру.(сызықтардың ара қаш-ғы 40-50см).  Оң және сол қолымен көлдененінен нысанаға (2-2,5м.қаш-н) дәлдеп лақтыру</p>	<p><b>Сөйлеуді дамыту</b>  <b>Тақырыбы:</b>«Ит және оның кішкентай күшіктері»  <b>Мақсаты:</b>Сурет мазмұнына қарай әңгіме құру білігін жетілдіру. Бала бойында сөйлеу, тыңдай білу, сұраққа жауап беру қабілеттерін дамыту</p> <p><b>Орыс тілі</b>  <b>Тема:</b> «Птицы наши друзья» <b>Цель:</b> Ввести в активную речь слова по теме «Птицы наши друзья». Закрепить умение отвечать на вопросы.</p> <p><b>Көркем әдебиет</b>  <b>Тақырыбы.</b> «Құстар біздің досымыз»  <b>Мақсаты:</b> Үй құстары туралы өлеңді оқып беру арқылы үй құстарына қамқоршы болуға тәрбиелеу..Балалардың ой қиалын жетілдіру.</p>	<p><b>Қарапайым математикалық ұғымдарды қалыптастыру</b>  <b>Тақырыбы:</b> «<b>Пішіндер қалашығына саяхат</b>»  <b>Мақсаты:</b> геометриялық пішіндерді ажырата білуге, оларға ұқсас заттарды таба білуге, пішіні ұқсас заттарды топтай білуге, пішіндерден бейне құрастыра білуге, түстерін айта білуге үйрету.</p> <p><b>Жаратылыстану</b>  <b>Тақырыбы:</b> «<b>Құстар біздің досымыз</b>»  <b>Мақсаты:</b> Құстар және олардың көктемдегі тіршілігі, табиғатқа келтіретін пайдасы туралы түсініктерін қалыптастыру. Құстарға деген қамқорлық сезіміне және оларға жағдай жасауға үйрету. Табиғатқа қамқорлыққа тәрбиелеу.</p>	<p><b>Музыка</b>  <b>Тақырыбы:</b> «<b>Құстар біздің досымыз</b> »  <b>Мақсаты:</b> Қазақстандағы қыстап және жылы жаққа ұшып кететін құстар туралы түсініктерін қалыптастыру</p> <p><b>Музыка</b>  <b>Тақырыбы:</b> «<b>Құстар біздің досымыз</b> »  <b>Мақсаты:</b> Қазақстандағы қыстап және жылы жаққа ұшып кететін құстар туралы түсініктерін қалыптастыру</p> <p><b>Сурет салу</b>  <b>Тақырыбы:</b> «<b>Бозторғай</b>»  <b>Мақсаты:</b> құстар туралы білімдерін жетілдіру. Балаларды бар мүмкіндіктерімен құстың пішіні мен құрылымын көркемді беруге ынталандыру. Балалар қиялын дамыту.</p>	<p><b>Өзін-өзі тану</b>  <b>Тақырыбы:</b> «<b>Құстардың пайдасы</b>»  <b>Мақсаты:</b> Балалардың айтылған ойды тыңдауға және ұғынуға, әңгімеге араласып, сұрауға және сұраққа жауап беру білігін дамыту.Балаларға жалпы құстардың пайдасы туралы, олар жөнінде мағлұмат беру.</p> <p><b>Қоршаған ортамен танысу</b>  <b>Тақырыбы:</b> «<b>Жыл құстары</b>»  <b>Мақсаты:</b> Суреттегі құстарды сипаттап айырмашылықтарын таба байланыстыра сөйлеуге үйрету. құстар туралы білімдерін жетілдіру, оларға қамқор болуға тәрбиелеу, сипаттық сөздер арқылы тілдерін дамыту</p>

		<p><b>Сауат ашу негіздері</b>  <b>Тақырыбы: «Құстар»</b>  <b>Мақсаты:</b> Балаларға құстар туралы түсінік беру., Үй құстары мен дала құстарын айыра білуге үйрету .Құстарға қамқорлық жасауға тәрбиелеу</p> <p><b>Ағылшын тілі</b>  <b>Тақырыбы: «Құстарға қыста қамқор бол - Take care of the bird»</b>  <b>Мақсаты:</b> өлкеде қыстап қалатын құстар туралы түсініктерін қалыптастыру. Балалардың есте сақтау қабілетін, логикалық пайымдауын, шығармашылық қиялын дамыту. «Қыстап қалатын құстарға қамқор болу керек» деген көзқарастарын қалыптастыру.</p>		<p><b>Апликация</b>  <b>Тақырыбы:</b>  «Жемсауыттағы құстар»  <b>Мақсаты:</b> Құстар жайлы білімдерін нақтылау, құстың ұясы туралы түсініктерін қалыптастыру.жапсыру дағдыларын қалыптастыру.</p> <p><b>Мүсіндеу</b>  <b>Тақырыбы: «Құстарға жем шашайық»</b>  <b>Мақсаты:</b> Балалардың тұтас кесектен ұсақ бөліктерді үзу, жұлу дағдыларын қалыптастыру, ұсақ бөліктерді екі алақан арасында айналдыру тәсілін жетілдіру. Жасалған мүсіндерді «құстарға жем» деп айтуға үйрету. Құстардың дыбыстарын айтқызып үйрету.</p>	
--	--	--	--	--	--

Ай	Апта	«Денсаулық»-3	«Коммуникация»-5	«Таным»-2,5	«Шығармашылық»-5	«Әлеумет»-1,5
Қараша «Жыл құстары»	II апта «Үй құстары»	<p><b>1.Дене шынықтыру</b>  <b>Тақырыбы:</b>  <b>«Көкөністерді жина»</b>  <b>Мақсаты:</b> Қатарға бір-бірден сапқа тұру.Қолын жоғары көтеріп, аяқтың ұшымен тұру. 50см.жоғары көтерілген арқанның астынан оң және сол бүйірімен алға еңбектеп кіру. 20-25см.биіктікке секіру</p> <p><b>2.Дене шынықтыру</b>  <b>Тақырыбы:</b>  <b>«Қоянның сәбізі»</b>  <b>Мақсаты:</b>  2. Қолын жоғары көтеріп, аяқтың ұшымен тұру. 20-25см.биіктікке секіру. Құрсаудан еңбектеп өту.</p> <p><b>3.Қауіпсіз мінез-құлық негіздері</b>  <b>Тақырыбы:</b>  <b>«Дәрумендерді жина»</b>  <b>Мақсаты:</b> Қолын жоғары көтеріп, аяқтың ұшымен тұру. 50см.жоғары көтерілген арқанның астынан оң және сол бүйірімен алға еңбектеп кіру. Гимнастикалық қабырғамен аралықтан аралыққа, оңға-солға ауысу.</p>	<p><b>Сөйлеуді дамыту</b>  <b>Тақырыбы:</b>«Арамтамақ әтеш» (ертегі оқу)  <b>Мақсаты:</b>  Ертегіні тыңдай білуге дағдыландыру. Үй құстары туралы білімдерін кеңейту. Олардың пайдасы туралы айту. Ертегіден кейіпкердің жағымды жағымсыз қасиеттерін анықтау</p> <p><b>Драма</b>  <b>Тақырыбы:</b> «Құстар біздің досымыз»  <b>Мақсаты:</b> Үй құстары туралы өлеңді оқып беру арқылы үй құстарына қамқоршы болуға тәрбиелеу..Балалардың ой қиалын жетілдіру.</p> <p><b>Орыс тілі</b>  <b>Тема:</b> «Домашние птицы»  <b>Цель:</b> познакомить детей с названиями домашних птиц и обобщающим словом; учить правильно называть детенышей домашних птиц; образовывать множественное число существительных; подбирать синонимы; развивать мышление детей</p>	<p><b>Қарапайым математикалық ұғымдарды қалыптастыру</b>  <b>Тақырыбы:</b> «Ауладағы үй құстар»  <b>Мақсаты</b> 3 саны және таңбасымен таныстыру.бірден үшке дейін санауға үйрету, логикалық ойлау қабілеттерін дамыту, бір-біріне көмек көрсетуге үйрету</p> <p><b>Құрастыру</b>  <b>Тақырыбы:</b> «Құстарға астау жасаймыз» (Ұсақ құрылыс материалдары)  <b>Мақсаты:</b> Ұсақ құрылыс бөліктерін көлеміне қарай біріктіріп бір тұтас затты құрастыруға үйрету.</p> <p><b>Жаратылыстану</b>  <b>Тақырыбы:</b> «Үй құстары» <b>Мақсаты:</b> Үй құстарының тіршіліктері туралы түсініктерін кеңейту. Үй құстарының пайдасы туралы мағлұмат беру. Құстарға деген сүйіспеншілікке, қамқорлыққа тәрбиелеу.</p>	<p><b>Музыка</b>  <b>Тақырыбы:</b> «Құстар біздің досымыз »  <b>Мақсаты:</b> Қазақстандағы қыстап және жылы жаққа ұшып кететін құстар туралы түсініктерін қалыптастыру</p> <p><b>Музыка</b>  <b>Тақырыбы:</b> «Құстар біздің досымыз »  <b>Мақсаты:</b> Қазақстандағы қыстап және жылы жаққа ұшып кететін құстар туралы түсініктерін қалыптастыру</p> <p><b>Сурет салу</b>  <b>Тақырыбы:</b> «Құстар сайрайды»  <b>Мақсаты:</b> кеңістікті бағдарлай отырып үзік сызықтарды салу дағдыларын бекіту,құстар үнін тыңдау арқылы қуанышты көңіл күй туғызу, оны өз іс-әрекетінде маңайындағыларға бере білуге дағдыландыру, құстарға деген сүйіспеншілік сезімін тәрбиелеу.</p>	<p><b>Өзін-өзі тану</b>  <b>Тақырыбы:</b> «Үй құстары. Балапандай мәпелеп»  <b>Мақсаты:</b> Үй құстарының тіршіліктері туралы түсініктерін кеңейту. Үй құстарының пайдасы туралы мағлұмат беру. Құстарға деген сүйіспеншілікке, қамқорлыққа тәрбиелеу. Балалардың шығармашылдық қабілетін дамыту.</p>

		<p><b>Сауат ашу негіздері</b>  <b>Тақырыбы: "Үй құстары"</b>  <b>Мақсаты:</b> Үй құстары және олардың балапандарымен таныстыру, үй құстары жайлы түсініктерін ажырата білуді үйрету.</p> <p><b>Ағылшын тілі</b>  <b>Тақырыбы: «Home birds – Үй құстары»</b>  <b>Мақсаты:</b> Балаларға үй құстарын ағылшын тілінде меңгерту. Үйлеріндегі үй құстарын ауызша айтуға үйрету</p>		<p><b>Мүсіндеу</b>  <b>Тақырыбы: «Үй құстарына жем шашайық»</b>    <b>Мақсаты:</b> Ермексазды үзіп алу әдісін бекіту, жұмыр мүсін туралы мағлұмат беру. Ермексазды алақан арасына салып домалақтау тәсілін үйрету.</p> <p><b>Апликация</b>  <b>Тақырыбы: «Үй құстарының сыйы»</b>  <b>Мақсаты:</b> Балаларға үй құстарының ерекшелігі туралы білімдерін кеңейту, олардың қасиетіне қарай тануға және пайдасы мен сыйы туралы мағұлымат беру, шығармашылық қабілеттерін кеңейту.</p>	
--	--	---	--	---	--

Ай	Апта	«Денсаулық»-3	«Коммуникация»-5	«Таным»-2,5	«Шығармашылық»-5	«Әлеумет»-1,5
<p style="text-align: center;"><b>Қараша «Жыл құстары»</b></p>	<p style="text-align: center;"><b>ІІІ апта «Дала құстары»</b></p>	<p><b>1.Дене шынықтыру</b>  <b>Тақырыбы: «Асханаға барамыз»</b>  <b>Мақсаты:</b> Қатарға екеуден, үшеуден тұрып, сапты қайтадан құру, бағдар бойынша түзелу.Қолын беліне қойып, бір аяқпен тұру, екі жағына айналу.  Гимнастикалық қабырғамен аралықтан аралыққа, оңға-солға ауысу.</p> <p><b>2.Дене шынықтыру</b>  <b>Тақырыбы: «Асханаға барамыз»</b>  <b>Мақсаты:</b> Қолын беліне қойып, бір аяқпен тұру, екі жағына айналу. Құрсаудан еңбектеп өту.  Ойлы-қырлы тақтаймен тепе-теңдікті сақтап жүру.</p>	<p><b>Сөйлеуді дамыту</b>  <b>Тақырыбы:«Дала құстары»</b> <b>Мақсаты:</b> Сурет бойынша дала құстары туралы түсінік беру.Олардың атын атауға үйрету Балалардың тілдік қорын дамыту.</p> <p><b>Орыс тілі</b>  <b>Тема: «Дикие птицы»</b>  <b>Цель:</b> Продолжать обогащать словарный запас детей. Учить называть диких птиц на русском языке.</p> <p><b>Көркем әдебиет</b>  <b>Тақырыбы: «Дала құстары»</b> <b>Мақсаты:</b> Дала құстары туралы, олардың тіршілігі мен пайдасы туралы білу. Балалардың белсенділігін,қызығушылығын, сөздік қорын, ой-өрісін кеңейту. Құстарды қорғауға, қамқоршы болуға, табиғатты сүйе білуге үйрену.</p>	<p><b>Қарапайым математикалық ұғымдарды құлыптастыру</b>  <b>Тақырыбы:</b> «<b>Ғажайып пішіндер еліне саяхат</b>»  <b>Мақсаты:</b> Баланың даму деңгейін, пішін және түс туралы түсінігін анықтау; заттардың қасиеттері туралы түсінігін дамыту; фигураларға ұқсас заттарды меңгерту; математика ұғымдарына деген қызығушылық қалыптастыру.</p> <p><b>Жаратылыстану</b>  <b>Тақырыбы: «Құстар».</b>  <b>Мақсаты:</b> Құстарды ажыратып, атай білуге (торғай, қарға, көгершін) үйрету.Балаларға дала құстары жайлы түсінік беріп, оның ішінде торғаймен жақын таныстыру.</p>	<p><b>Музыка</b>  <b>Тақырыбы: «Ән салып би билейміз»</b>  <b>Мақсаты:</b> Музыкалық шығармалардың сезімдік мазмұнын, сипатын ажыратуға үйрету: нәзік, сабырлы, көңілді де ойнақы, көңілсіз. Әнді сезіне айтуға баулу.</p> <p><b>Музыка</b>  <b>Тақырыбы: «Ән салып би билейміз»</b>  <b>Мақсаты:</b> Музыкалық шығармалардың сезімдік мазмұнын, сипатын ажыратуға үйрету: нәзік, сабырлы, көңілді де ойнақы, көңілсіз. Әнді сезіне айтуға баулу.</p> <p><b>Сурет салу</b>  <b>Тақырыбы: «Құстар»</b>  <b>Мақсаты:</b> балаларға құстарды бейнелеп салуды, құстардың бірнешеуін қатар салып,сюжетті композиция құрастыра білуді үйрету;бақылағыштығын , қиялын дамыту, шығармашылық қабілеттерін ояту.</p>	<p><b>Өзін-өзі тану</b>  <b>Тақырыбы: «Жыл құстары»</b>  <b>Мақсаты:</b> балаларға құстар туралы білім беру, білген білімдерін жетілдіре түсу. Құстардың адам өміріндегі пайдасы туралы түсініктерін кеңейту. Құстар туралы тақпақтар, мен жұмбақ шешкізу арқылы балалардың тілдік қорын жетілдіру. қамқорлықпен қарауға баулау.</p> <p><b>Экология негіздері</b>  <b>Тақырыбы: «Құстар алаңында»</b>  <b>Мақсаты:</b> Қыстап қалатын құстармен таныстыру, олардың аттарын атау, олардың тұлғасын қарау.</p>

	<p><b>3.Дене шынықтыру</b>  <b>Тақырыбы: «Асханаға барамыз»</b>  <b>мақсаты.</b>  20-25см.биіктікке секіру.Оң және сол қолымен көлденеңінен нысанаға (2-2,5м.қаш-н) дәлдеп лақтыру. Бөрене үстімен тепе-теңдікті сақтап жүру.</p>	<p><b>Сауат ашу негіздері</b>  <b>Тақырыбы: «Дала құстары»</b> <b>Мақсаты:</b>  Балаларға дала құстары жайлы түсінік беру  Дала құстарын таныстыру, олардың дыбысын ажыратып, салыстыруға білуге үйрету.</p> <p><b>Ағылшын тілі</b>  <b>Тақырыбы: «Дала құстары – wild birds»</b>  <b>Мақсаты:</b> Балаларға дала құстарын ағылшын тілінде меңгерту. Дала құстарының аттарын ауызша айтуға үйрету</p>		<p><b>Апликация</b>  <b>Тақырыбы: «Құстарға жылы ұя жасау»</b>  <b>Мақсаты:</b> балаларға күз мезгілі, ауа райындағы өзгерістер жайлы айту. Күн суытқан соң, құстар да тоңатынын, оларға жылы үйшік керек екендігін түсіндіру.</p> <p><b>Мүсіндеу</b>  <b>Тақырыбы: «Торғай»</b>  <b>Мақсаты:</b> Балаларға ермексазды пайдаланып, құстардың бірнеше бөліктен мүсіндей білуге үйрету. Олардың дене бөліктерін дұрыс орналастыру, дамыту, ой – өрісін, ойлау қабілетін, қол икемдерін дамыту.</p>	
--	---	---	--	--	--



Ай	Апта	«Денсаулық»-3	«Коммуникация»-5	«Таным»-2,5	«Шығармашылық»-5	«Әлеумет»-1,5
<p>Қараша «Жыл құстары»</p> <p>IV апта «Күзгі киімдер»</p>		<p><b>1.Дене шынықтыру</b>  <b>Тақырыбы:</b>  <b>«Кім мықты?»</b>  <b>Мақсаты:</b> 50см.жоғары көтерілген арқанның астынан оң және сол бүйірімен алға еңбектеп кіру. 4-5 сызық арқылы орнынан ұзындыққа секіру.(сызықтардың ара қаш-ғы 40-50см).  Бөрене үстімен тепе-теңдікті сақтап жүру.</p> <p><b>2.Дене шынықтыру</b>  <b>Тақырыбы:</b>  <b>«Дәл тигіз»</b>  <b>Мақсаты:</b> 50см.жоғары көтерілген арқанның астынан оң және сол бүйірімен алға еңбектеп кіру. Қапшықты оң және сол қолымен көлденеңінен нысанаға (2-2,5м.қаш-н) дәлдеп лақтыру. 4-5 сызық арқылы орнынан ұзындыққа секіру.(сызықтардың ара қаш-ғы 40-50см).</p>	<p><b>Сөйлеуді дамыту</b>  <b>Тақырыбы:«Қолғап»</b>  <b>(Ертегі оқу)</b>  <b>Мақсаты:</b>Киімдер туралы білімдерін кеңейту. Ертегі арқылы киім атауларын атай білуге, дыбыстарды дұрыс айта білуге үйрету</p> <p><b>Драма</b>  <b>Тақырыбы: «Сиқырлы тон ертегісі»</b>  <b>Мақсаты:</b> Телидидар арқылы ертегі көрсетіп,киім туралы айту.</p> <p><b>Сауат ашу негіздері</b>  <b>Тақырыбы:</b> «Күздік киімдер» <b>Мақсаты:</b> Ұл бала мен қыз баланың киімдерін ажыратып,күздік киім түрлерін топтастыра білуге үйрету.Сөздік қорын молайту,ойлау,есте сақтау қабілеттерін дамыту.Өзіне-өзі қызмет етудің қарапайым дағдыларын меңгерту. Балаларды ұқыптылыққа тәрбиелеу.</p>	<p><b>Қарапайым математикалық ұғымдарды қалыптастыру</b>  <b>Тақырыбы: «Менің киімдерім»</b>  <b>Мақсаты:</b> Киімдер туралы түсіндіру.Олардың пайдасын айту.Түстерді үйрету.</p> <p><b>Жаратылыстану</b>  <b>Тақырыбы: «Күздік киімдер»</b>  <b>Мақсаты:</b> Күз мезгілінде киетін киімдер туралы мәлімет беру.Киімдерді таза киуге тәрбиелеу.</p> <p><b>Құрастыру</b>  <b>Тақырыбы: «Менің сөрем»</b>  <b>Мақсаты:</b> конструктор арқылы киім салатын сөре құрастыруға үйрету.</p>	<p><b>Музыка</b>  <b>Тақырыбы: «Орманда серуендейміз»</b>  <b>Мақсаты:</b> Музыкалық шығармалардың сезімдік мазмұнын, сипатын ажыратуға үйрету: нәзік, сабырлы, көңілді де ойнақы, көңілсіз. Әнді сезіне айтуға баулу.</p> <p><b>Музыка</b>  <b>Тақырыбы: «Орманда серуендейміз»</b>  <b>Мақсаты:</b> Музыкалық шығармалардың сезімдік мазмұнын, сипатын ажыратуға үйрету: нәзік, сабырлы, көңілді де ойнақы, көңілсіз. Әнді сезіне айтуға баулу.</p> <p><b>Сурет салу</b>  <b>Тақырыбы: «Тақия»</b>  <b>Мақсаты:</b>Дөңгелек, сопақша пішіндер салуға үйрету.Қол маторикасын дамыту.</p>	<p><b>Өзін-өзі тану Тақырыбы:</b>  <b>«Күзгі табиғат құбылыстары»</b>  <b>Мақсаты:</b> Балалардың табиғат құбылыстары: жел, жаңбыр, тұман туралы түсініктерін кеңейту.Күзгі табиғаттағы өзгерістерін бақылау дағдыларын дамыту. Күз мезгілінде адамдардың киімі туралы түсінік беру.</p>

	<p><b>3Қауіпсіз мінез құлық негіздері</b>  <b>Тақырыбы:</b>  <b>«Мен ептімін»</b>  <b>Мақсаты:</b> 50см.жоғары көтерілген арқанның астынан оң және сол бүйірімен алға еңбектеп кіру. Қолын жоғары көтеріп, аяқтың ұшымен тұру.  20-25см.биіктікке секіру.</p>	<p><b>Орыс тілі</b>  <b>Тақырыбы: «Осенняя одежда»</b>  <b>Цель:</b> Закрепление обобщающего понятия «одежда». Учить описывать предметы осенней одежды. Учить правильно называть предметы осенней одежды, знать их назначение.</p> <p><b>Ағылшын тілі</b>  <b>Тақырыбы: «My clothes – Менің киімдерім»</b>  <b>Мақсаты:</b> Киім туралы білімдерін кеңейту, сөздік қорларын толықтыру. Киім атауларын ағылшын тілде дұрыс айта білуге үйрету. Өткен тақырыптарда алған сөздерді бекіту.</p>		<p><b>Мүсіндеу</b>  <b>Тақырыбы: «Тақия»</b>  <b>Мақсаты:</b>Ермексазды уқалау арқылы тақия жасауды үйрету.</p> <p><b>Апликация</b>  <b>Тақырыбы: «Тақия»</b>  <b>Мақсаты:</b> Дөңгелек, сопақшапішіндер арқылы тақия жапсыруды үйрету. Қол маторикасын дамыту.</p>	
--	---	---	--	---	--

Ай	Апта	«Денсаулық»-3	«Коммуникация»-5	«Таным»-2,5	«Шығармашылық»-5	«Әлеумет»-1,5
Желтоқсан «Жайнай бер, Қазақстаным»	I апта «Алақай, қыс келді»	<p><b>1. Дене шынықтыру</b>  <b>Тақырыбы:</b> «Қыс қызығы»  <b>Мақсаты:</b> Қыс мезгілінің ерекшеліктерімен таныстыра отырып, балалардың ой-өрісін кеңейту. Қысқы серуеннің пайдасы туралы айту.</p>	<p><b>Сөйлеуді дамыту</b>  <b>Тақырыбы:</b>«Қысқы орман» <b>Мақсаты:</b>Өлең оқу арқылы қысқы табиғат ерекшеліктерін айтып түсіндіру. Дыбыстарды дұрыс айтқызу, сөздік қорын жетілдіру</p>	<p><b>Қарапайым математикалық ұғымдарды қалыптастыру</b>  <b>Тақырыбы: «Шырша ойыншықтары»</b>  <b>Мақсаты:</b> Қыс мезгілі туралы түсінік беру.Теңдікті кем топқа үстемелей отырып немесе артық топтан бір затты алып тастай отырып, екі тәсілмен орнатуға, «Қанша еді?», «Қаншасы қалды?» сұрақтарына жауап беруді қалыптастыру.</p>	<p><b>Музыка</b>  <b>Тақырыбы:</b> «Тәуелсіз қазақстан (ҚР Тұңғыш президиенті, мемлекеттік рәміздер»  <b>Мақсаты:</b> Отансүйгіштікке тәрбиелеу. Қарапайым би қимылдарында жартылай отыру, аяқтан аяққа тербелу</p>	<p><b>Өзін өзі тану</b>  <b>Тақырыбы:</b> «Қыс қызығы» <b>Мақсаты:</b> Қыс туралы түсініктерін кеңейту, өзіне тән ерекшеліктерін ажырата білуге, жүйелі әңгімелеуге үйрету, бұған дейінгі алған білімдерін тиянақтау.</p>
		<p><b>2. Дене шынықтыру</b>  <b>Тақырыбы:</b> «Қандай суық қыс деген?»  <b>Мақсаты:</b> Қыс мезгілінің құбылыстары туралы балалардың білімдерін кеңейту. Гимнастикалық орындық бойымен де еңбектеуде тепе-теңдікті сақтай білуді бекіту.</p>	<p><b>Көркем әдебиет</b>  <b>Тақырыбы:</b> «Қыс» өлеңі <b>А.Асылбеков</b>  <b>Мақсаты:</b> Балаларды өлеңді тыңдай білуге үйрету, еңбексүйгіштікке тәрбиелеу, сөздік қорын молайту, есте сақтауын, танымдық қабілеттерін дамыту.</p>	<p><b>Жаратылыстану</b>  <b>Тақырыбы: «Біздің өлкеге қыс келді»</b>  <b>Мақсаты:</b>Табиғат құбылыстары туралы түсініктерін қалыптастыру. Қыс мезгіліндегі табиғатты бақылау дағдыларын дамыту.</p>	<p><b>Музыка</b>  <b>Тақырыбы:</b> «Тәуелсіз қазақстан (ҚР Тұңғыш президиенті, мемлекеттік рәміздер»  <b>Мақсаты:</b> Отансүйгіштікке тәрбиелеу. Қарапайым би қимылдарында жартылай отыру, аяқтан аяққа тербелу</p>	<p><b>Қоршаған ортамен таныстыру</b>  <b>Тақырыбы:</b> «Қыс қызығы» <b>Мақсаты:</b> Табиғатқа құстарға деген қызығушылықтарын арттырып, қорғауға тәрбиелеу.Балалардың қоршаған орта туралы түсінігін толықтыру, қыс қызығы туралы әңгімелеп айтуға баулу. Қыс айларыны кереметтерімен танысу.</p>
		<p><b>3. Дене шынықтыру</b>  <b>Тақырыбы:</b> «Аппак, аппак, жапалақтап»  <b>Мақсаты:</b> Қыс мезгілінің құбылыстары туралы балалардың білімдерін кеңейту. Төрт тағандап гинастикалық орындық бойымен еңбектеуді жалғастыру. Допты бір-біріне лақтыру және оны қос қолмен қағып алу.</p>	<p><b>Орыс тілі</b>  <b>Тема:</b> « Мой родной город». <b>Цель:</b> Заучивание детьми короткого стихотворения: Правильно произносить слова на русском языке, обучать словами, обозначающим признаки предметов по цвету.</p>		<p><b>Сурет салу</b>  <b>Тақырыбы:</b> «Қысқы қар»  <b>Мақсаты:</b> Қыс туралы түсінік бере отырып,Қыста қар жауатынын айту.</p>	

			<p><b>Сауат ашу негіздері</b>  <b>Тақырыбы:</b> «Қыс ерекшеліктері»  <b>Мақсаты:</b> Қыс мезгілі туралы түсініктерін кеңейту. Табиғат құбылыстары: күн, қар, жел, боран туралы түсінік беру.</p> <p><b>Ағылшын тілі</b>  <b>Мақсаты:</b> «Қыс – Winter»  <b>Мақсаты:</b> Балалардың қыс мезгілі туралы білімдерін тиянақтау, жыл мезгілдеріне байланысты өзгерістерді бақылап ажырата білуге тәрбиелеу.</p>		<p><b>Апликация</b>  <b>Тақырыбы:</b> «Аққала»  <b>Мақсаты:</b> Қыс туралы түсінік бере отырп. Аққала жапсыру. Домалақтарды біріктіру арқылы бейне құрастыра білуді дамыту.</p> <p><b>Мүсіндеу</b>  <b>Тақырыбы:</b> «Қысқы ағаштар».  <b>Мақсаты:</b>  Пластилинография. Дайын суреттің үстіне ермексазды жапсыруды үйрету.  Ұқыпты жұмыс істеу дағдыларына машықтандыру.</p>	
--	--	--	---	--	--	--

Ай	Апта	«Денсаулық»-3	«Коммуникация»-5	«Таным»-2,5	«Шығармашылық»-5	«Әлеумет»-1,5
----	------	---------------	------------------	-------------	------------------	---------------

Желтоқсан «Жайнай бер, Қазақстаным»	II апта «Менің Отаным»	<p><b>1.Дене шынықтыру</b>  <b>Тақырыбы:</b>  <b>«Өз үйінді тап»</b>  <b>Мақсаты:</b>  1. Қысқа секіртпемен секіру(демалу үзілістері бар 2-3реттен, 10рет секіру).  50см.жоғары көтерілген арканның астынан оң және сол бүйірімен алға еңбектеп кіру. Бөрене үстімен тепе-теңдікті сақтап жүру.</p> <p><b>2.Дене шынықтыру</b>  <b>Тақырыбы:</b>  <b>«Тақия тастамақ»</b>  <b>Мақсаты:</b> Еденнен 20-25см көтерілген баспалдақ тақайдан аттап өту. 20-25см.биіктікке секіру. Құрсаудан еңбектеп өту.</p>	<p><b>Сөйлеуді дамыту</b>  <b>Тақырыбы:«Қазақ жері»</b>  <b>Р.Тышқанбаев</b>  <b>Мақсаты:</b>Отанымыз Қазақстан Республикасы туралы түсініктерін қалыптастыру. Балалардың сөздік қорын жетілдіру. Туған Отанынасүйіспеншілікпен қарауға тәрбиелеу. Қайталау арқылы есте сақтау қабілетін дамыту</p> <p><b>Драма</b>  <b>Тақырыбы:</b> «Менің Отаным» Е.Өтетілеу  <b>Мақсаты:</b> Қазақстанның кең- байтақ, бай мемлекет екенін түсіндіру. Мемлекет астанасы туралы түсінік беру. Балалардың қызығушылығын, ойлау, сөйлеу қабілеттерін дамыту. Отанды сүйе білуге тәрбиелеу.</p> <p><b>Сауат ашу негіздері</b>  <b>Тақырыбы:</b> «Менің Отаным Қазақстан»  <b>Мақсаты:</b> Қазақстан Республикасының Мемлекеттік әнұраны, Елтаңбасы, және туы туралы біледі. Өз Отанына деген сүйіспеншілікке, патриоттық сезімге тәрбиелеу.</p>	<p><b>Қарапайым математикалық ұғымдарды қалыптастыру</b>  <b>Тақырыбы: «Нұрсұлтан қаласының кереметтері»</b>  <b>Мақсаты:</b> Геометриялық пішіндерді және геометриялық денелерді ажыратады және атайды.</p> <p><b>Жаратылыстану</b>  <b>Тақырыбы:</b> «Менің туған өлкем»  <b>Мақсаты:</b> Туған өлке туралы түсінік беру.Туған өлкеге деген сүйіспеншіліктерін арттыру.</p> <p><b>Құрастыру</b>  <b>Тақырыбы: «Астананың кереметтері»</b>  <b>Мақсаты:</b> Геометриялық пішіндерді және геометриялық денелерді ажыратады және атайды.</p>	<p><b>Музыка</b>  <b>Тақырыбы:</b> «Туған өлкем» <b>Мақсаты:</b> Туған қалаға сүйіспеншілік сезімдерін тәрбиелеу. Қаланың қысқы көрінісін сипаттау. Ересектермен бірге ән салуға дағдыларын жетілдіру.</p> <p><b>Музыка</b>  <b>Тақырыбы:</b> «Туған өлкем» <b>Мақсаты:</b> Туған қалаға сүйіспеншілік сезімдерін тәрбиелеу. Қаланың қысқы көрінісін сипаттау. Ересектермен бірге ән салуға дағдыларын жетілдіру.</p> <p><b>Мүсіндеу</b>  <b>Тақырыбы:</b> «Бәйтерек»  <b>Мақсаты:</b> Балаларды Астанамен, Бәйтерекпен таныстыру. Ермексаздан бәйтерек мүсіндеуді үйрету.</p>	<p><b>Өзін-өзі тәрбиелеу</b>  <b>Тақырыбы:</b> «Менің Отаным – Қазақстан»  <b>Мақсаты:</b> Қазақстан кең байтақ, бай мемлекет екенін түсіндіру. Мемлекет астанасы туралы түсінік беру. Балаларды Отан сүйгіштікке тәрбиелеу.</p>
-------------------------------------	------------------------	---	---	---	--	--

	<p><b>3.Қауіпсіз мінез-құлық негіздері</b>  <b>Тақырыбы:</b>  <b>«Қармен ойын»</b>  <b>Мақсаты:</b>  Қолдың түрлі қалпымен үрленген доптан (бір-бірінен қашық қойылған 5-бдоп арқылы кезекпен) аттап өту.50см.жоғары көтерілген арқанның астынан оң және сол бүйірімен алға еңбектеп кіру. Гимнастикалық қабырғамен аралықтан аралыққа, оңға-солға ауысу.</p>	<p><b>Орыс тілі</b>  <b>Тема:</b> «Наша Родина – Казахстан» <b>Цель:</b>  формировать у детей первоначальные представления о родном городе и Родине - Республике Казахстан.  Учить называть на русском языке символы Казахстана, узнавать и называть достопримечательности родного города и столицы. Воспитывать уважение к госсимволам и любовь к родному городу.</p> <p><b>Ағылшын тілі</b>  <b>Тақырыбы:</b> «Отани деген –Атамекен - <b>Homeland»</b>  <b>Мақсаты:</b> балаларды өзге тілді қызықты, әрі көңілді оқытуға қызығушылықты қалыптастыру; бәсекеге қабілетті жаңа ұрпақ өсіріп, көптілді тұлға тәрбиелеу</p>		<p><b>Сурет салу</b>  <b>Тақырыбы:</b> «Бәйтерек»  <b>Мақсаты:</b> Бәйтерекпен таныстыруды жалғастыру. Бәйтерек суретін салуды үйрету.</p> <p><b>Апликация</b>  <b>Тақырыбы:</b> «Бәйтерек»  <b>Мақсаты:</b> Апликация құрастырып, киып, жапсырып үйрену, сызу, қию, желімдей білу; Өз бетімен жұмыс істеу арқылы заттардың пішінін, түсін айыра білу; 3) Жұмысты ұқыпты істеуге, қағазды үнемдеп қолдануға, бұйымды әдемі жасауға тәрбиелеу.</p>	
--	---	---	--	---	--

Ай	Апта	«Денсаулық»-3	«Коммуникация»-5	«Таным»-2,5	«Шығармашылық»-5	«Әлеумет»-1,5
Желтоқсан «Жайнай бер, Қазақстаным»	ІІІ апта «Менің қалам, Атырау»	<p><b>1.Дене шынықтыру</b>  <b>Тақырыбы: «Мен Нұрсұлтанға барамын»</b>  <b>Мақсаты:</b>  Еденнен 20-25см көтерілген баспалдақ тақтайдан аттап өту.Гимнастикалық қабырғамен аралықтан аралыққа, оңға-солға ауысу.  20-25см.биіктікке секіру.</p> <p><b>2.Дене шынықтыру</b>  <b>Тақырыбы: «Мәреге кім бірінші жетеді?»</b>  <b>Мақсаты:</b>  Қолдың түрлі қалпымен үрленген доптан (бір-бірінен қашық қойылған 5-бдоп арқылы кезекпен) аттап өту.Құрсаудан еңбектеп өту.  Ойлы-қырлы тақтаймен тепе-теңдікті сақтап жүру.</p>	<p><b>Сөйлеуді дамыту</b>  <b>Тақырыбы:«Менің үйім»</b>  <b>Мақсаты:</b>Өз қаламыз турлы түсінік беру.Өз көшелері туралы түсінік қалыптастыра отырып, балалардың көше атауларын толық атай білуге үйрету. Сөздік қорын жетілдіру, есте сақтауын дамыту</p> <p><b>Орыс тілі</b>  <b>Тема: «Мой город»</b>  <b>Цель:</b> Формировать представления о родном городе, о его достопримечательных местах. Вызвать у детей чувство восхищения красотой родного города; развивать мышление, речь;</p> <p><b>Көркем әдебиет</b>  <b>Тақырыбы.</b> «Менің сүйікті қалам, ауылым»  <b>Мақсаты.</b> Балалардың тіл байлығын,ой-өрісін,сөздерді байланыстырып сөйлеу қабілетін дамыту.Өз туған жерінің патриоты болуға тәрбиелеу.</p>	<p><b>Қарапайым математикалық ұғымдарды қалыптастыру</b>  <b>Тақырыбы: «Пішіндер»</b>  <b>Мақсаты:</b> Сурет бойынша қаласы туралы әңгімелеу.Пішіндерді үйрету. Пішіндерден биік үйлер құрастыруды үйрету.</p> <p><b>Жаратылыстану</b>  <b>Тақырыбы:</b> «<b>Бақытты отбасым</b>»  <b>Мақсаты:</b> балаларды туыстық түсінігімен таныстыру,туыстарын еске түсіру,олардың отбасындағы рөлдері,қызметтері туралы білімдерін кенету.</p>	<p><b>Музыка</b>  <b>Тақырыбы:</b> «<b>Туған өлкем</b>»  <b>Мақсаты:</b> Туған қалаға сүйіспеншілік сезімдерін тәрбиелеу. Қаланың қысқы көрінісін сипаттау. Ересектермен бірге ән салуға дағдыларын жетілдіру.</p> <p><b>Музыка</b>  <b>Тақырыбы:</b> «<b>Туған өлкем</b>»  <b>Мақсаты:</b> Туған қалаға сүйіспеншілік сезімдерін тәрбиелеу. Қаланың қысқы көрінісін сипаттау. Ересектермен бірге ән салуға дағдыларын жетілдіру.</p> <p><b>Сурет салу</b>  <b>Тақырыбы:</b> «<b>Менің қалам</b>»  <b>Мақсаты:</b> Балаларға өз туған өлкемізді танып білуге, жақсы көруге, өз қаламызды сүйіспеншілік сезімге тәрбиелеу. Сурет салып, бояу техникасын меңгерту. Қаладағы үйлердің ерекшелігіне шығармашылық қабілеттерін дамыту.</p>	<p><b>Өзін өзі тану Тақырыбы:</b> «<b>Менің сүйікті қалам</b>»  <b>Мақсаты:</b> Қала туралы түсініктерін тиянақтау. Тіл байлығын, ой - өрісін граматикалық тұлғада жүйелі сөйлеуге, еркін, туған қаланы сүюге тәрбиелеу</p> <p><b>Экология негіздері</b>  <b>Тақырыбы:</b> «<b>Менің қалам</b>»  <b>Мақсаты:</b> балаларға өздері тұратын қалалары туралы білім бере отырып жыл бойғы алған білімдерін бекіту.</p>

	<p><b>3.Дене шынықтыру</b>  <b>Тақырыбы:</b> «Бәйтерекке тез жет!»  <b>Мақсаты:</b>  Еденнен 20-25см көтерілген баспалдақ тақтайдан аттап өту.Оң және сол қолымен көлденеңінен нысанаға (2-2,5м.қаш-н) дәлдеп лақтыру. 20-25см.биіктікке секіру  Бөрене үстімен тепе-теңдікті сақтап жүру.</p>	<p><b>Сауат ашу негіздері</b>  <b>Тақырыбы:</b> «Менің сүйікті қалам»  <b>Мақсаты:</b> Әркімнің өзінің мақтанышына айналған қаласы туралы түсінік беріп, отансүйгіштікке тәрбиелеу.</p> <p><b>Ағылшын тілі</b>  <b>Тақырыбы:</b> «Менің қалам – My city»  <b>Мақсаты:</b> «Менің қалам» деген тақырыпты меңгерту. Атырау қаласы туралы түсінік беру. Отанын, жерін қорғауға тәрбиелеу.</p>		<p><b>Апликация</b>  <b>Тақырыбы:</b> «Менің қалам» <b>Мақсаты:</b> Балаларды пішіндермен (үшбұрыш, төртбұрыш) таныстыру. Геометриялық пішіндерден үй құрастыруды үйрету.</p> <p><b>Мүсіндеу</b>  <b>Тақырыбы:</b> «Қала көшесіндегі бағдаршам»  <b>Мақсаты:</b> Бағдаршамды мүсіндеуге, үш көзінің түстерімен таныстырып, түсіне сай мүсіндеуге үйрету.</p>	
--	--	--	--	--	--



Ай	Апта	«Денсаулық»-3	«Коммуникация»-5	«Таным»-2,5	«Шығармашылық»-5	«Әлеумет»-1,5
Желтоқсан «Жайнай бер, Қазақстаным»	IV апта «Жаңа жылдық мереке»	<p><b>1.Дене шынықтыру</b>  <b>Тақырыбы:</b> «Жаңа жыл»  <b>Мақсаты:</b> Гимнастикалық қабырға бойынша оңға-солға ауысып өрмелеу. 4-5 сызық арқылы орнынан ұзындыққа секіру.(сызықтардың ара қаш-ғы 40-50см).  Бөрене үстімен тепе-тендікті сақтап жүру.</p>	<p><b>Сөйлеуді дамыту</b>  <b>Тақырыбы:</b>«Қош келдің, Жаңа жыл!»  <b>Мақсаты:</b>Жаңа жыл мерекесін естеріне түсіре отырып, жаңа жылда көргендерін әңгімелеу. Аязата, Ақшақарға қандай өлең, тақпақтар дайындағанын мәнерлеп айтқызу.</p>	<p><b>Қарапайым математикалық ұғымдарды қалыптастыру</b>  <b>Тақырыбы:</b> «Шырша ойыншықтары»  <b>Мақсаты:</b> Жаңа жыл туралы түсінік беру.Шыршаның ойыншықтарымен таныстыру.пішіндерді үйрету.</p>	<p><b>Музыка «Қошкелдің жаңа жыл»</b>  <b>Мақсаты:</b> Жаңа жыл мерекесі туралы әңгімелеуді үйрету. Жаңа жыл қонақтары мен ертегі кейіпкерлері туралы түсініктерін бекіту. Мерекені өткізуге дайындыққа қатысу ниетін тәрбиелеу.</p>	<p><b>Өзін-өзі тану Тақырыбы:</b> «Жаңа жыл төрімізде»  <b>Мақсаты:</b> Жаңа жылды тойлау дәстүрімен таныстыру. Шырша ойыншықтарымен шыршаны безендіре білу дағдыларын қалыптастыру. Дәстүрлі мерекелерді атап өтуге баулу.</p>
		<p><b>2.Дене шынықтыру</b>  <b>Тақырыбы:</b> «Теңге алу»  <b>Мақсаты:</b> Қолдың түрлі қалпымен үрленген доптан (бір-бірінен қашық қойылған 5-6доп арқылы кезекпен) аттап өту.Қапшықты оң және сол қолымен көлденеңінен нысанаға (2-2,5м.қаш-н) дәлдеп лақтыру. 4-5 сызық арқылы орнынан ұзындыққа секіру.(сызықтардың ара қаш-ғы 40-50см).</p>	<p><b>Драма</b>  <b>Тақырыбы:</b> «Жыл басына таласқан хайуаттар ертегісі»  <b>Мақсаты:</b> Балаларға жаңа жыл туралы түсінік бере отырып,ертегі тыңдаудаға үйрету.</p> <p><b>Сауат ашу негіздері:</b>  <b>Тақырыбы:</b> «Қош келдің, Жаңа жыл!»  <b>Мақсаты:</b> Өсемдікті сезіне білуге тәрбиелеу. Сурет бойынша әңгіме құрастыру арқылы ойлау қабылетін, сөйлеу тілін дамыту.</p>	<p><b>Жаратылыстану</b>  <b>Тақырыбы:</b> «Жаңа жыл мерекесі»  <b>Мақсаты:</b> Жаңа жыл мерекесі туралы түсінік беру.</p> <p><b>Құрастыру.</b>  <b>Тақырыбы.</b> «Шырша ойыншықтары»  <b>Мақсаты.</b>Балаларға шырша ойыншықтарын умаждау арқылы жасауға үйрету</p>	<p><b>Музыка «Қошкелдің жаңа жыл»</b>  <b>Мақсаты:</b> Жаңа жыл мерекесі туралы әңгімелеуді үйрету. Жаңа жыл қонақтары мен ертегі кейіпкерлері туралы түсініктерін бекіту. Мерекені өткізуге дайындыққа қатысу ниетін тәрбиелеу.</p> <p><b>Сурет салу</b>  <b>Тақырыбы:</b> «Жаңа жылдық шырша»  <b>Мақсаты:</b> Қылқаммен сурет салуға үйрету. Жаңа жылды тойлау дәстүрімен таныстыру. Дәстүрлі мерекелерді атап өтуге баулу.</p>	

	<p><b>3.Қауіпсіз мінез-құлық негіздері</b>  <b>Тақырыбы:</b> « Кім жылдам»  <b>Мақсаты:</b> Қолдың түрлі қалпымен үрленген доптан (бір-бірінен қашық қойылған 5-бдоп арқылы кезекпен) аттап өту. Оң және сол қолымен көлдененінен 2-2,5м қашықтықта дәлдеп лақтыру).</p>	<p><b>Орыс тілі</b>  <b>Тема:</b> «Новый год»  <b>Цель:</b> Активизировать и расширять словарь по теме «Новогодний праздник». Совершенствовать грамматический строй речи.</p> <p><b>Ағылшын тілі</b>  <b>Тақырыбы:</b> «Жаңа жыл - New year»  <b>Мақсаты:</b>  Оқушылардың жаңа жыл кезеңіне келген жаңалық табуға ұмтылысын қалыптастыру. Басқа ұлттың да рухани дәстүрлеріне қызығушылық таныту және таныстыру. Жаңа жыл, жаңа жыр туралы өлең, тақпақтар айтқызу. Өнерлерін ортаға салу.</p>		<p><b>Мүсіндеу</b>  <b>Тақырыбы:</b> «Шырша ойыншықтары»  <b>Мақсаты:</b>Ермексаздан шырша мүсіндеіге бейімдеу.</p> <p><b>Апликация</b>  <b>Тақырыбы:</b> «Шырша ойыншықтары»  <b>Мақсаты:</b> Балаларға Жаңа жыл туралы түсінік беруді жалғастыру. Дайын шыршаның суретіне ойыншықтарды ұқыпты жапсыруды үйрету.</p>	
--	--	---	--	---	--

Ай	Апта	«Денсаулық»-3	«Коммуникация»-5	«Таным»-2,5	«Шығармашылық»-5	«Әлеумет»-1,5
Қаңтар «Қыс қызығы»	I апта «Қысқы ойындар»	<p><b>1. Дене шынықтыру</b>  <b>Тақырыбы:</b>  <b>«Қыс қызығы»</b>  <b>Мақсаты:</b> Қыс мезгілінің ерекшеліктерімен таныстыра отырып, балалардың ой-өрісін кеңейту. Қысқы серуеннің пайдасы туралы айту. Төрт тағандап гимнастикалық орындық бойымен еңбектеуде қолмен аяқтың жұмысын координациялауды үйрету. 2метр арақашықтықта допты бір-біріне лақтыра білу</p> <p><b>2. Дене шынықтыру</b>  <b>Тақырыбы:</b>  <b>«Қандай суық қыс деген?»</b>  <b>Мақсаты:</b> Қыс мезгілінің құбылыстары туралы балалардың білімдерін кеңейту. Гимнастикалық орындық бойымен де еңбектеуде тепе-теңдікті сақтай білуді бекіту.</p>	<p><b>Сөйлеуді дамыту</b>  <b>Тақырыбы:</b>  <b>«Шанамен сырғанау»</b>  <b>Мақсаты:</b>  Сурет мазмұнына қарай әңгіме құру білігін жетілдіру. Бала бойында сөйлеу, тыңдай білу, сұраққа жауап беру қабілеттерін дамыту.</p> <p><b>Көркем әдебиет</b>  <b>Тақырыбы:</b>  <b>«Көңілді қыс»</b>  <b>өлеңі А.Асылбеков</b>  <b>Мақсаты:</b> өлеңнің мазмұнын түсінуге және қабылдауға үйрету. Қысқы ойын түрлерімен таныстыру</p> <p><b>Орыс тілі</b>  <b>Тема:</b> «Зима»  <b>Цель:</b> Уточнять и расширять словарь по теме «Зима» Учить называть новые слова и фразы по теме «Зима».</p>	<p><b>Қарапайым математикалық ұғымдарды қалыптастыру</b>  <b>Тақырыбы:</b>  <b>«Қолғап»</b>  <b>Мақсаты:</b> санауға байланысты сөздерді дұрыс айтуға үйрету. Түстер арқылы топтастыру.</p> <p><b>Жаратылыстану</b>  <b>Тақырыбы:</b>  <b>«Біздің өлкеге қыс келді»</b>  <b>Мақсаты:</b> Табиғат құбылыстары туралы түсініктерін қалыптастыру. Қыс мезгіліндегі табиғатты бақылау дағдыларын дамыту.</p>	<p><b>Музыка</b>  <b>Тақырыбы:</b>  <b>«Ғажайыптар әлемі»</b>  <b>Мақсаты:</b> Ертегі кейіпкерлерін кіргізу арқылы ғажайып сәт сыйлау. Әуенге әсерлену. Өнді жеке және топпен айтуға машықтандыру.</p> <p><b>Музыка</b>  <b>Тақырыбы:</b>  <b>«Ғажайыптар әлемі»</b>  <b>Мақсаты:</b> Ертегі кейіпкерлерін кіргізу арқылы ғажайып сәт сыйлау. Әуенге әсерлену.</p> <p><b>Сурет салу</b>  <b>Тақырыбы :</b>  <b>Жапалақтап қар жауып тұр.</b>  <b>Мақсаты :</b> Балаларға жыл мезгілдерінің өзгеруіне көңіл бөлуге , қоршаған ортадағы – үйлерге , ағаштарға , жерге қардың қалай жаутындығын бақылату.</p>	<p><b>Өзін-өзі тану</b>  <b>Тақырыбы:</b>  <b>«Көңілді қыс»</b>  <b>Мақсаты:</b> Қыс мезгілі туралы түсініктерін нығайту. Қыс мезгілінің ерекшеліктерін атау. Аз-көп ұғымдарын түсіндіру. Табиғатты аялауға, қорғауға тәрбиелеу.</p> <p><b>Қоршаған ортамен танысу</b>  <b>Тақырыбы:</b>  <b>«Қыс қызығы»</b>  <b>Мақсаты:</b> Балаларға қыс туралы түсінік беру, қыс мезгілінің табиғат ерекшеліктерімен таныстыру және ажырата білуге үйрету.</p>

		<p><b>Дене шынықтыру</b>  <b>Тақырыбы:</b> «Аппақ, аппақ, жапалақтап»  <b>Мақсаты:</b> Қыс мезгілінің құбылыстары туралы балалардың білімдерін кеңейту. Төрт тағандап гимнастикалық орындық бойымен еңбектеуді жалғастыру.</p>	<p><b>Сауат ашу негіздері</b>  <b>Тақырыбы:</b> «Көңілді қыс»  <b>Мақсаты:</b> Қыс мезгілі туралы түсініктерін нығайту. Қыс мезгілінің ерекшелітерін атау. Аз-көп ұғымдарын түсіндіру. Табиғатты аялауға, қорғауға тәрбиелеу.</p> <p><b>Ағылшын тілі</b>  <b>Тақырыбы:</b> «Қыс – Winter»  <b>Мақсаты:</b> Балалардың қыс мезгілі туралы білімдерін кеңейтіп сөздік қорларын дамыту.</p>		<p><b>Апликация</b>  <b>Тақырыбы:</b> Ақшақар  <b>Мақсаты:</b> Балаларға қар және оның қасиеті туралы түсінік беру. Әртүрлі әрлеу тәсілімен айқын бейне құрастыру арқылы жапсыру.</p> <p><b>Мүсіндеу</b>  <b>Тақырыбы:</b> «Аққала»  <b>Мақсаты:</b> Ермексазды алақанға салып айналдырып, әртүрлі көлемдегі домалақтар жасау және оларды өзара біріктіруді үйрету.</p>	
--	--	--	--	--	---	--

Ай	Апта	«Денсаулық»-3	«Коммуникация»-5	«Таным»-2,5	«Шығармашылық»-5	«Әлеумет»-1,5
----	------	---------------	------------------	-------------	------------------	---------------

Қаңтар «Қыс қызығы»	II апта «Алғашқы қар»	<p><b>1. Дене шынықтыру Тақырыбы:</b> «Қысқы ойындар»  <b>Мақсаты:</b> Қозғалысын бағытын өзгертіп жүру, жыланша ирелендеп жүру, бытырап, қосымша қадаммен алға, шет жағына жүру. Қалыпты, аяқтың ұшымен, жүгіру, шеңбер жасап жүгіру. Құрсауларды домалату.</p>	<p><b>Сөйлеуді дамыту Тақырыбы:</b> «Алғашқы қар»  <b>Мақсаты:</b> Сурет бойынша қарлар туралы түсінік беру. Түсі туралы мағлұмат беру.</p> <p><b>Драма Тақырыбы:</b> «Қолғап» ертегісі  <b>Мақсаты:</b> Қыс туралы түсіндіру. Ертегіні оқып беру.</p> <p><b>Сауат ашу негіздері Тақырыбы:</b> «Алғашқы қар»  <b>Мақсаты:</b> Сурет бойынша әңгіме құрауға үйрету. Қыс мезгілінің ерекшеліктерін айта білуге дағдыландыру. Сөздік қорларын молайту. Көтеріңкі көңіл-күй сыйлау. Өз семіздерін қағаз бетіне бере білуге тәрбиелеу.</p>	<p><b>Қарапайым математикалық ұғымдарды қалыптастыру Тақырыбы:</b> «Ұзын-қысқа»  <b>Мақсаты:</b> Қыс мегілі туралы түсінік беру. Ұзын-қысқа туралы түсініктерін қалыптастыру. Ұзындықтары бойынша салыстыруды, саусақтың ұсақ бұлшық еттерінің қозғалысын жетілдіру. Ұқыптылыққа тәрбиелеу.</p> <p><b>Жаратылыстану Тақырыбы:</b> «Ғажайып қыс»  <b>Мақсаты:</b> Балаларға жыл мегілі ерекшеліктері туралы түсініктерін қалыптастыру.</p> <p><b>Құрастыру. Тақырыбы:</b> «Шана»  <b>Мақсаты:</b> п  Конструкторды пайдалана отырып құрастыра білуге үйрету.  Балаларға қысқы ойындарды түсіндіру.</p>	<p><b>Музыка Тақырыбы:</b> «Қысқа орманда»  <b>Мақсаты:</b> Қыс мезгілінің құбылыстары мен қыс табиғатының ерекшеліктері туралы білімдерін нығайту, балаларды жабайы аңдардың қысқы өмірімен таныстыру, өмір сүру жағдайлары туралы мағлұмат беру.</p> <p><b>Музыка Тақырыбы:</b> «Қысқа орманда»  <b>Мақсаты:</b> Қыс мезгілінің құбылыстары мен қыс табиғатының ерекшеліктері туралы білімдерін нығайту, балаларды жабайы аңдардың қысқы өмірімен таныстыру, өмір сүру жағдайлары туралы мағлұмат беру.</p> <p><b>Сурет салу Тақырыбы:</b> «Қысқы орман»  <b>Мақсаты:</b> Қылқаламмен дұрыс ұстай білуге және бояуға үйрету</p>	<p><b>Өзін-өзі тану Тақырыбы:</b> «Қысқы орман»  <b>Мақсаты:</b> Қыс мезгілі туралы әңгімелей отырып қысқы орман бейнесін сурет бойынша көрсету. қысқы орман туралы түсініктерін кеңейту. Жабайы жануарларға қамқор болуға тәрбиелеу.</p>
		<p><b>2 Дене шынықтыру Тақырыбы:</b> « Қысқы ойындар»  <b>Мақсаты:</b> Жүруді басқа қимылдармен кезектестіріп, белгі бойынша тоқтап жүру. Сапта бір бірден және жұппен, түрлі бағытта отырып жүгіру. Затты жанау арқылы орнынан жоғары секіру. (биіктігі 5-10см).</p>				

		<p><b>3. Қауіпсіз мінез-құлық негіздері</b>  <b>Тақырыбы: «Қысқы ойындар»</b>  <b>Мақсаты:</b> Жетекшінің ауысуымен қарқынды жылдамдатып және ақырын жүгіру. Сызықтар арасымен (10 см қаш-та) тепе-теңдікті сақтап жүру. Допты бір-біріне төменнен лақтыру.</p>	<p><b>Орыс тілі</b>  <b>Тема: "Зима в лесу"</b>  <b>Цель:</b> Закреплять представление о времени года ( зиме, снеге, снежинках, снеговике) .  Формировать предметную и игровую деятельность, выполнение речи ( двигательных упражнений для развития речи). закреплять знания детей о характерных признаках зимы ( зимой холодно, идет снег, снег лежит на крышах, дорогах, деревьях.)  Формировать понятие о свойстве снега ( состоит из снежинок, холодный, пушистый, мягкий).</p> <p><b>Ағылшын тілі</b>  <b>Тақырыбы: «Көңілді қыс – Merry winter»</b>  <b>Мақсаты:</b> Қыс мезгілі және сол кезде болатын табиғат өзгерістері туралы түсініктерін қалыптастыру. Қыс сөзін ағылшынша айтып үйрету.</p>		<p><b>Мүсіндеу</b>  <b>Тақырыбы: «Қысқы орман»</b>  <b>Мақсаты:</b>  Дайын ағаштарға ақ түсті ермексаздан қар жапсыру. Қыс туралы білімдерін дамыту. Саусақ қимылдарын жетілдіру.</p> <p><b>Апликация</b>  <b>Тақырыбы: «Қысқы орман»</b> <b>Мақсаты:</b> Дайын ағаш суретіне мақтадан қар бейнесін жапсыруды үйрету.</p>	
--	--	---	---	--	---	--

Ай	Апта	«Денсаулық»-3	«Коммуникация»-5	«Таным»-2,5	«Шығармашылық»-5	«Әлеумет»-1,5
----	------	---------------	------------------	-------------	------------------	---------------

Қаңтар «Қыс қызығы»	ІІІ апта «Мамандықтар»	<p><b>1. Дене шынықтыру</b>  <b>Тақырыбы:</b> «Торғаймен мен балапандар»  <b>Мақсаты:</b> Балаларға құстар туралы түсініктерін молайту. Екі аяқтың ұшымен итеріліп, орташа биіктікке секіруді орындауға үйрету. Сызықтан асып кетпей, адымды еркін қол қимылымен үйлестіре білуді бекіту. Алақанмен табанға сүйеніп төрт тағандап еңбектеу, төзімділікті дамытуға жаттықтыру.</p> <p><b>2. Дене шынықтыру</b>  <b>Тақырыбы:</b> «Құстарға қамқорлық жасау»  <b>Мақсаты:</b> Құстарға қамқорлық жасауға тәрбиелеу. Допты алға жоғары лақтырып, оны қос қолмен қағып алуға үйрету. Тізені аздап бүгіп орташа биіктікке ырғақпен секіруді орындай білуді бекіту. Басына құм қап қойып жіптің бойымен жүруге жаттығу.</p>	<p><b>Сөйлеуді дамыту</b>  <b>Тақырыбы:</b> «Мамандық иелері» (өлең оқу)  <b>Мақсаты:</b> Мамандық иелері туралы шағын тақпақтар жаттату. Дыбыстарды дұрыс айтқызу, есте сақтау қабілетін дамыту</p> <p><b>Орыс тілі</b>  <b>Тема:</b> «Профессия»  <b>Цель:</b> расширять и конкретизировать <u>представления</u> о профессиях людей. закреплять в речи существительное с обобщающим значением “профессии”.</p> <p><b>Көркем әдебиет</b>  <b>Тақырыбы:</b> «Мамандықтың бәрі жақсы»  <b>Мақсаты:</b> Балаларға мамандықтар туралы түсінік беру. Әр мамандықтың өзінің қызығы мен қиындығы болатынын түсіндіру. Болашақта мамандық таңдауға ықпал ету.</p>	<p><b>Қарапайым математикалық ұғымдарды қалыптастыру</b>  <b>Тақырыбы:</b> Жиын. Бір – көп. Заттарды ортақ қасиеттеріне қарай топтарға біріктіру  <b>Мақсаты:</b> балаларды заттар тобының (жиынның) ортақ белгілерін тауып, заттарды белгілі бір қасиетіне қарай «үлкен», «кіші» деген топтарға топтарға біріктіре алуға үйрету; бір жеке затты тауып көрсету; бір элементтен тұратын жиын туралы түсінік қалыптастыру; «бір» және «бірнеше» терминдерін енгізу.</p> <p><b>Жаратылыстану</b>  <b>Тақырыбы:</b> «Мамандықтармен танысайық»  <b>Мақсаты:</b> Әр түрлі мамандық түрлері туралы түсінік беру. Мамандық иелерінің қызметі және олардың еңбегімен таныстыра отырып, олардың маңыздылығы туралы білім беру. Әр түрлі мамандық түрлеріне қызығушылығын тудыру және еңбек адамдарына құрмет сезіммен қарауға тәрбиелеу.</p>	<p><b>Музыка</b>  <b>Тақырыбы:</b> «Қысқы әуен сыңғырлайды»  <b>Мақсаты:</b> Көңілді шат-шадыман музыка тыңдауға, естуге ынталандыру. Қимылдық ойын арқылы ән айту</p> <p><b>Музыка</b>  <b>Тақырыбы:</b> «Қысқы әуен сыңғырлайды»  <b>Мақсаты:</b> Көңілді шат-шадыман музыка тыңдауға, естуге ынталандыру. Қимылдық ойын арқылы ән айту</p> <p><b>Сурет салу</b>  <b>Тақырыбы:</b> «Аспаздың ожауы»  <b>Мақсаты:</b> Балаларды маман түрлерімен таныстыруды жалғастырып, аспаздың құралдарымен таныстырып, ожау суретін салуды үйрету. Балаларды аспазшылардың еңбегін құрметтеуге тәрбиелеу.</p>	<p><b>Экология негіздері</b>  <b>Тақырыбы:</b> «Мамандықтың бәрі жақсы»  <b>Мақсаты:</b> Балаларға түрлі мамандықтар туралы түсінік беру. Сөйлем құрап айтуға, дыбыстарды анық, таза жеткізе білуге тәрбиелеу. Мамандық иелерінің қызметі және олардың еңбегімен таныстыра отырып, еңбектерін құрметтей білуге тәрбиелеу.</p> <p><b>Өзін өзі тану</b>  <b>Тақырыбы:</b> «Алуан-алуан кәсіп бар, таңдай біл де, талап қыл»  <b>Мақсаты:</b> Балалардың ойлау қабілеттерін дамыта отырып, болашақ мамандыққа байланысты ұғымын тереңдетіп, қызығушылықтарын арттыру.</p>
---------------------	------------------------	---	--	---	---	--

	<p><b>3. Дене шынықтыру</b>  <b>Тақырыбы:</b> «Қарлығаш»  <b>Мақсаты:</b> Құстарға қамқорлық жасауға тәрбиелеу. Алақанмен табанға сүйеніп төрт тағандап еңбектеу, төзімділікті дамытуға жаттықтыру. Басына қап қойып жіптің бойымен жүруге жаттығу.</p>	<p><b>Сауат ашу негіздері</b>  <b>Тақырыбы:</b> «Мамандықтар»  <b>Мақсаты:</b> мамандыққа қатысты сөздерді үйрету, сөздік қорларын молайту; қазақ тіліне тән дыбысты ажыратып дұрыс айтуға баулу</p> <p><b>Ағылшын тілі</b>  <b>Тақырыбы:</b> «Мамандықтар – Professions»  <b>Мақсаты:</b> Мамандық атауларын ағылшын тілінде атауға үйрету. Сөздерді анық айту дағдыларын қалыптастыру.</p>		<p><b>Апликация</b>  <b>Тақырыбы:</b> «Аспаздың ожауы»  <b>Мақсаты:</b> Балаларды маман иелерімен таныстыруды жалғастырып, аспаз суретінің қолына ожауды жапсыруды үйрету.</p> <p><b>Мүсіндеу</b>  <b>Тақырыбы:</b> «Аспаздың ожауы»  <b>Мақсаты:</b> Балаларды маман иелерімен таныстыруды жалғастырып, аспаздың ожауын ермексаздан жасауға баулу.</p>	
--	---	--	--	---	--



Ай	Апта	«Денсаулық»-3	«Коммуникация»-5	«Таным»-2,5	«Шығармашылық»-5	«Әлеумет»-1,5
Қаңтар «Қыс қызығы»	IV апта «Аққала»	<p><b>1. Дене шынықтыру</b>  <b>Тақырыбы:</b> «Секіру»  <b>Мақсаты:</b> Балаларға мамандық туралы айту. Жоғарғы тіреуіште денесін тік ұстап,басын төмен түсірмей,нық тепе-теңдікті сақтап, қырындап жүруді орындауға үйрету.</p>	<p><b>Сөйлеуді дамыту</b>  <b>Тақырыбы:</b>«Аққала»  <b>Мақсаты:</b> Сурет бойынша қыс мезгілі туралы түсінік бере отырып,аққала туралы түсіндіру.Сурет мазмұнына қарай әңгіме құру білігін жетілдіру. Бала бойында сөйлеу, тыңдай білу, сұраққа жауап беру қабілеттерін дамыту.</p>	<p><b>Қарапайым математикалық ұғымдарды қалыптастыру</b>  <b>Тақырыбы:</b> «Аққаламен ойнайық»  <b>Мақсаты:</b> Балаларға қыс мезгілінің қызықты екенін түсіндіру. Қардан аққала соғып, қар қамалдар тұрғызуға болатынын үйрету. Үлкен кіші ұғымдарымен таныстыру.</p>	<p><b>Музыка</b>  <b>Тақырыбы:</b> «Қыс қызығы»  <b>Мақсаты:</b> Көңілді шат-шадыман музыка тыңдауға, естуге ынталандыру. Қимылдық ойын арқылы ән айту.  <b>Музыка</b>  <b>Тақырыбы:</b> «Қыс қызығы»  <b>Мақсаты:</b> Көңілді шат-шадыман музыка тыңдауға, естуге ынталандыру. Қимылдық ойын арқылы ән айту.</p>	<p><b>Өзін өзі тану</b>  <b>Тақырыбы:</b> «Аққала соққан бала»  <b>Мақсаты:</b> Балаларға қыс мезгілі және қыс айлары туралы түсінік беру, есте сақтау қабілетін, сөйлеу тілін дамыту, сөздік қорын молайту.</p>
		<p><b>2. Дене шынықтыру</b>  <b>Тақырыбы:</b> «Жүгіру»  <b>Мақсаты:</b> Балаларға мамандық туралы айту. Биіктігі 10см 3 заттың үстінен бірізділікте секіріп жаттықтыру. Допты күштеп жұмулы алақанмен соғып, допты қос қолмен қайтара соға білуді бекіту.</p>	<p><b>Драма</b>  <b>Тақырыбы:</b>«Аққала»  <b>Мақсаты:</b> Балаларға қыс мезгілі туралы түсінік беру. Сөздік қорын молайту,тіл байлығын дамыту.</p> <p><b>Сауат ашу негіздері</b>  <b>Тақырыбы:</b> «Аққала»  <b>Мақсаты:</b> Балалардың қыс мезгілі және оның ерекшеліктері туралы түсініктерін бекіте отырып, ойлау және есте сақтау қабілеттерін арттыру. Аққала туралы білімдерін кеңейту.</p>	<p><b>Жаратылыстану</b>  <b>Тақырыбы:</b> «Аққала»  <b>Мақсаты:</b> Тәжірибе жасау арқылы қар және қардың белгілері,сапасы туралы білімдерін кеңейту.Қоршаған ортаға қызығушылығын дамыту.</p> <p><b>Құрастыру.</b>  <b>Тақырыбы:</b> «Аққала»  <b>Мақсаты:</b> Аққаланы құрастыруға, оны желімдеуге үйрету. Балалардың қыс мезгілі және оның ерекшеліктері туралы түсініктерін бекіте отырып, ойлау және есте сақтау қабілеттерін арттыру.</p>	<p><b>Сурет салу</b>  <b>Тақырыбы:</b> «Аққала»  <b>Мақсаты:</b> (Негізгі фонға) астарға ақ бояумен аққаланы салуды үйрету. Балаларға қыс мезгілі туралы түсінік беру.Балалардың ойлау қабілеттерін дамыту.Балаларды адамгершілікке тәрбиелеу.</p>	

	<p><b>3. Қауіпсіз мінез-құлық негіздері</b>  <b>Тақырыбы: «Еңбектеу»</b>  <b>Мақсаты:</b> Балаларды еңбекке баулу. Артқа қарай қырындап жүруді айналумен үйлестіріп орындауға үйрету. Жоғарғы тіреуіште заттың үстінен атп жүруде денені тік ұстап және тұрақты тепе-теңдікті сақтап жүруді бекіту.</p>	<p><b>Орыс тілі</b>  <b>Тема: «Вот это снеговик»</b>  <b>Цель:</b> Наблюдение в природе за снегом, беседы о явлениях неживой природы, чтение стихотворении, отгадывание загадок на тему «Зима»</p> <p><b>Ағылшын тілі</b>  <b>Тақырыбы: «Жыл мезгілдері – Seasons»</b>  <b>Мақсаты:</b> Мектепке дейінгі жастағы балалардың ағылшын тілі арқылы тілін дамыту, балаларға табиғат және оның әсемдігі туралы түсінік бере отырып, табиғатқа қатысты сөздіктермен тіл байлығын байыту</p>		<p><b>Мүсіндеу</b>  <b>Тақырыбы: «Аққала»</b>  <b>Мақсаты:</b> Балаларға қар және оның қасиеті туралы түсінік беру; домалақтарды біріктіру арқылы бейне құрастыра білуді дамыту; Қысқы табиғат әсемдігі арқылы табиғатты сүйе білуге тәрбиелеу.</p> <p><b>Апликация</b>  <b>Тақырыбы: Аққала және қар</b> <b>Мақсаты:</b> Жыл мезгіліне тән ерекшеліктерді түсіндіру. Қыста ойналатын ойындарды атау және ойнау. Қар туралы түсініктерін молайту. Адамгершілікке тәрбиелеу.</p>	
--	---	---	--	---	--

Ай	Апта	«Денсаулық»-3	«Коммуникация»-5	«Таным»-2,5	«Шығармашылық»-5	«Әлеумет»-1,5
Ақпан «Жабайы табиғат»	I апта «Қысқы ағаштар көрінісі»	<p><b>1.Дене шынықтыру.</b>  <b>Тақырыбы:</b> «Күшікке қонаққа барамыз»  <b>Мақсаты:</b> Қатарға екеуден, үшеуден тұрып, сапты қайтадан құру, бағдар бойынша теңелу:оңға,солға айналу, бұрылыстар,ажырату және жақындату.</p> <p><b>2.Дене шынықтыру.</b>  <b>Тақырыбы:</b> «Күшік біздің досымыз»  <b>Мақсаты:</b> Қатарға екеуден, үшеуден тұрып, сапты қайтадан құру, бағдар бойынша теңелу:оңға,солға айналу, бұрылыстар,ажырату және жақындату.</p>	<p><b>Сөйлеуді дамыту</b>  <b>Тақырыбы:</b>«Қысқы орман» <b>Мақсаты:</b>Қысқы орман көрінісі туралы әңгімелеу.Есту зейінін және тілдегі дыбыстарды дұрыс айту біліктіліктерін жетілдіру.. Дыбыстарды дұрыс айтқызу, сөздік қорын жетілдіру</p> <p><b>Орыс тілі.</b>  <b>Тема:</b> «Зима»  <b>Цел:</b> Продолжать работу по обогашению и активизаций словаря на русском языке, вести словарь детей слова о зиме и зимних явлениях в обществе и природе.</p> <p><b>Көркем әдебиет</b>  <b>Тақырыбы:</b> «Қысқы ағаштар» <b>Мақсаты:</b> Ағаштардың 2-3 түрін тану және атауын атауға үйрету. Қарапайым тәжірибе зерттеу жұмысын жасау қабылетін дамыту. Туған өлке өлке өсімдіктерін қорғауға үйрету.</p>	<p><b>Қарапайым математикалық ұғымдарды қалыптастыру</b>  <b>Тақырыбы:</b> «Биіктігі әртүрлі ағаштар»  <b>Мақсаты:</b> Балаларды ағаштардың түрлерімен, құрылым ерекшеліктерімен таныстыру. Балаларды биіктігі төрт түрлі ағашты ажыратып, ретімен бір қатарға тізуге үйрету.</p> <p><b>Жаратылыстану</b>  <b>Тақырыбы:</b> «Қысқы ағаштар Шырша»  <b>Мақсаты:</b> Балаларды ағаш түрлерімен таныстыру. Шыршаның әдемі болып өсуі үшін адамдардың көмегінің қажет екенін түсіндіру.</p>	<p><b>Музыка</b>  <b>Тақырыбы:</b> «Аңдардың айтысы» <b>Мақсаты:</b> : әннің динамикалық реңкін жеткізіп орындауға, музыкаға сәйкес әр жануарлардың қимыл-қозғалысын келтіре білуге үйрету.</p> <p><b>Музыка</b>  <b>Тақырыбы:</b> «Аңдардың айтысы» <b>Мақсаты:</b> : әннің динамикалық реңкін жеткізіп орындауға, музыкаға сәйкес әр жануарлардың қимыл-қозғалысын келтіре білуге үйрету.</p> <p><b>Сурет салу</b>  <b>Тақырыбы:</b> «Қысқы ағаш» <b>Мақсаты:</b> Дайын шыршаның суретіне түрлі-түсті ойыншықтарды салуды үйрету;тазалыққа, талғампаздыққа тәрбиелеу;</p>	<p><b>Қоршаған ортамен танысу</b> <b>Тақырыбы:</b> «Қысқы ағаштар Шырша»  <b>Мақсаты:</b> Ағаштардың түрлерімен таныстыру. Оның ішінде шыршаның әдемі болып өсуі үшін адамдардың көмегінің қажет екендігін балаларға түсіндіру.</p> <p><b>Өзін-өзі тану</b>  <b>Тақырыбы:</b> «Қысқы ағаштар»  <b>Мақсаты:</b> Балаларға туған табиғатымыздағы ағаштар және олардың пайдасы туралы жан жақты мәлімет беру, білімдерін кеңейту.Жыл мезгілдерін ажырата білуге үйрету. Эстетикалық талғамдарын дамыту.</p>

	<p><b>3.Дене шынықтыру.</b>  <b>Тақырыбы: «Күшіктер»</b>  <b>Мақсаты:</b> Қатарға екеуден, үшеуден тұрып, сапты қайтадан құру, бағдар бойынша теңелу:оңға,солға айналу, бұрылыстар,ажырату және жақындату. Затты тігінен (нысана ортасының биіктігі 1,5м) 1.5-2 м ара қашықтыққа лақтыру.</p>	<p><b>Сауат ашу негіздері</b>  <b>Тақырыбы: «Қысқы ағаштар» Мақсаты:</b> Балаларға қыс мезгілінің табиғат ерекшеліктерімен таныстыру, ауа-райының негізгі белгілерін білуге үйрету. Қыс мезгіліндегі ағашты таныстыру.</p> <p><b>Ағылшын тілі</b>  <b>Мақсаты: «Қысқы ағаштар – Winter tress»</b>  <b>Мақсаты:</b> Балаларды қыс мезгілімен таныстыруды жалғастыру. Қысқы ағаштардың аттарын (шырша) ағылшын тілінде айтуға жаттықтыру.</p>		<p><b>Мүсіндеу</b>  <b>Тақырыбы: «Қысқы ағаштар»</b>  <b>Мақсаты:</b> Дайын суреттің үстіне ермексазды жапсыруды үйрету. Ұқыпты жұмыс істеу дағдыларына машықтандыру.</p> <p><b>Апликация</b>  <b>Тақырыбы: «Қысқы ағаш»</b>  <b>Мақсаты:</b> Қысқы ағаштарды бұтағына, діңіне қарап ажырата білуге, ағаштар мен бұталарға қамқор болуды үйрету. Жұлмалап қию әдісін үйрету. Бейнені қағаз бетіне әдемі орналастыру тәсілдерін жетілдіру.</p>	
--	---	---	--	---	--

Ай	Апта	«Денсаулық»-3	«Коммуникация»-5	«Таным»-2,5	«Шығармашылық»-5	«Әлеумет»-1,5
Ақпан «Жабайы табиғат»	II апта «Жабайы жануарлар»	<p><b>1. Дене шынықтыру</b>  <b>Тақырыбы:</b> «Аюлар»  <b>Мақсаты:</b> Балаларға жол ережесі туралы түсінік беру. Сақтық шараларына дайындау. Аяқтың өкшесінен аятың ұшына ауысуды, қабырғалы тақтай бойымен жүруде нық тепе теңдікті сақтауды үйрету. Шектелген алаң бойымен қос аяқпен секіруге жаттықтыру.</p>	<p><b>Сөйлеуді дамыту</b>  <b>Тақырыбы:</b> «Түлкі мен арыстан»  <b>Мақсаты:</b> Ертегі мазмұнын баяндап әңгімелеуге, берілген сұрақтарға толық жауап беруге үйрету. Бейнелік сурет бойынша әңгіме құруға үйрету. Ертегіні тыңдай білуге дағдыландыру.</p>	<p><b>Қарапайым математикалық ұғымдарды қалыптастыру</b>  <b>Тақырыбы:</b> «Аз Көп ұғымдары»  <b>Мақсаты:</b> Жабайы жануарлармен таныстыру. Аз көп ұғымын қалыптастыру. 2 санымен таныстыру.</p>	<p><b>Музыка</b>  <b>Тақырыбы:</b> «Жануарлар әлемі»  <b>Мақсаты:</b> Әннің динамикалық реңкін жеткізіп орындауға, музыкаға сәйкес әр жануарлардың қимыл-қозғалысын келтіре білуге үйрету.</p>	<p><b>Өзін өзі тану Тақырыбы:</b> «Жабайы жануарлар»  <b>Мақсаты:</b> Жабайы жануарларды бір – бірінен ажырата білуге және олардың аттарын дұрыс айтуға үйрету. Қоршаған ортаға мейіріммен қарауға тәрбиелеу. Балаларды жануарларға қамқорлықпен қарауға, табиғатты аялай білуге, адамгершілікке тәрбиелеу.</p>
		<p><b>2. Дене шынықтыру</b>  <b>Тақырыбы:</b> «Аюлар бізде қонақта»  <b>Мақсаты:</b> Доп ұстаған қолын бастың артына қарай апару, доптың ұшуына алға-жоғары қарай бүгілген қолдары екпінді жазылуымен дұрыс траектория бере білуді бекіту. Шектелген алаң бойымен қос аяқпен секіруге жаттықтыру.</p>	<p><b>Драма</b>  <b>Тақырыбы:</b> «Бауырсақ»  <b>Мақсаты:</b> Балаларға жабайы жануарлар туралы түсінік беру. Ертегіні оқып жабайы жануарлармен таныстыру.</p> <p><b>Сауат ашу негіздері</b>  <b>Тақырыбы:</b> «Жабайы жануарлар»  <b>Мақсаты:</b> Жабайы жануарлар мекені, қоректенуі және олардың жабайы деп аталуы, бір-бірімен байланысы туралы түсінік беру. Жануарлардың келтіретін пайдасы және оларды қорғау жөнінде білімдерін кеңейту. Табиғаттың бір бөлігі-жануарларды қамқорлыққа алуға тәрбиелеу.</p>	<p><b>Жаратылыстану</b>  <b>Тақырыбы:</b> «Жабайы жануарлар»  <b>Мақсаты:</b> Жабайы жануарлар туралы білімдері туралы одан әрі дамыту. Олардың мекені, қоректенуі туралы түсінік беру.</p> <p><b>Құрастыру</b>  <b>Тақырыбы:</b> «Аюға арналған отырғыш»  <b>Мақсаты:</b> жабайы жануарлар туралы түнік беру. құрастыру әдістерін қалыптастыру. Әдемілікке тәрбиелеу.</p>	<p><b>Музыка</b>  <b>Тақырыбы:</b> «Жануарлар әлемі»  <b>Мақсаты:</b> Әннің динамикалық реңкін жеткізіп орындауға, музыкаға сәйкес әр жануарлардың қимыл-қозғалысын келтіре білуге үйрету.</p> <p><b>Сурет салу</b>  <b>Тақырыбы:</b> «Аюға арналған бал»  <b>Мақсаты:</b> Сурет салудың техникалық дағдыларын жетілдіру. Суретте ашық және солғын түстерді пайдалану.</p>	

	<p><b>3.Қауіпсіз мінез құлық негіздері</b>  <b>Тақырыбы:</b>  <b>«Аю мен аралар»</b>  <b>Мақсаты:</b> Балалардың бізді қоршаған әлем туралы түсініктерін молайту. Кең адым жасап, жүгіру адымы тактісін қол қимылдары мен үйлестіріп жылдам қарқынмен жүгіруді үйрету. Аяқтың өкшесінен аятың ұшына ауысуды орындау, тепе теңдікті сақтай білуді бекіту.</p>	<p><b>Орыс тілі</b>  <b>Тема:</b> «Дикие животные»  <b>Цель:</b> Ввести в словарь детей слова и выражения на русском языке, обозначающие диких животных, отвечать на вопросы.</p> <p><b>Ағылшын тілі</b>  <b>Тақырыбы:</b> «Wild animals – Жабайы аңдар»  <b>Мақсаты:</b> Жабайы аңдар түрлерімен таныстыру. Жаңа сөздермен сөздік қорларын толықтыру.</p>		<p><b>Мүсіндеу</b>  <b>Тақырыбы:</b> «Аю»  <b>Мақсаты:</b> Мүсіндеу мазмұнын күрделі ете және әртүрлі бейнелерді жасау үшін мүмкіндіктерін кеңейте отырып, оған қызығушылықты тәрбиелеу.</p> <p><b>Апликация</b>  <b>Тақырыбы:</b> «Түлкі бикеш» <b>Мақсаты:</b> жабайы аңдар туралы түсініктерін кеңейту , апликацияда бірнеше бөліктерден бейнелерді суреттеуге баулу, түстерді тану білімін тексеру. Тілдерін дамыту. Саусақтың ұсақ бұлшық еттерінің қозғалысын жетілдіру . Жануарларды қорғауға тәрбиелеу</p>	
--	--	--	--	--	--

Ай	Апта	«Денсаулық»-3	«Коммуникация»-5	«Таным»-2,5	«Шығармашылық»-5	«Әлеумет»-1,5
Ақпан «Жабайы табиғат»	ІІІ апта «Үй жануарлары»	<p><b>1.Дене шынықтыру</b>  <b>Тақырыбы:</b>  <b>«Балапандар»</b>  <b>Мақсаты:</b> 2 метр арақашықтықта допты бір біріне төменнен лақтыру. Затты жанау арқылы орнынан жоғары секіру.(биіктігі 5-10см). Сызықтар арасымен(10см каш-та) тепе-теңдікті сақтап жүру.</p> <p><b>2.Дене шынықтыру</b>  <b>Тақырыбы:</b> «Балапандар бизде қонақта»  <b>Мақсаты:</b> 2 метр арақашықтықта допты бір біріне төменнен лақтыру. Сызықтар арасымен(10см каш-та) тепе-теңдікті сақтап жүру. Бір орында тұрып ұзындыққа 4-6 сызықтың үстіне секіру.(сызықтардың ара каш-ғы 40-50см).</p>	<p><b>Сөйлеуді дамыту</b>  <b>Тақырыбы:</b>«Ит және оның кішкентай күшіктері»  <b>Мақсаты:</b> Сурет мазмұнына қарай әңгіме құру білігін жетілдіру. Бала бойында сөйлеу, тыңдай білу, сұраққа жауап беру қабілеттерін дамыту.Үй жануарларына деген сүйіспеншіліктерін арттыру, оларға қамқорлық жасауға үйрету.</p> <p><b>Орыс тілі</b>  <b>Тема:</b> «Домашние животные»  <b>Цель:</b> Уточнить и систематизировать знания детей о домашних животных. Ввести в активный словарь детей названия животных. Научить детей отличать домашних животных от диких животных.</p> <p><b>Көркем әдебиет</b>  <b>Тақырыбы:</b> «Үй жануарлары» <b>Мақсаты:</b> Үй жануарлары және олардың төлдерімен таныстыру, үй жануарлары жайлы түсініктерін, ажырата білуді үйрету, пайдасы жайлы алған білімдерін бекіту.</p>	<p><b>Қарапайым математикалық ұғымдарды қалыптастыру</b>  <b>Тақырыбы:</b> «Тауық балапандары»  <b>Мақсаты:</b> Үй құстары туралы түсінік беру.Көп аз ұғымын қалыптыстыру</p> <p><b>Жаратылыстану</b>  <b>Тақырыбы:</b> «Үй жануарлары және төлдері»  <b>Мақсаты:</b> Балалардың үй жануарлары туралы түсініктерін тереңдету. Олардың төлдерін бір-бірінен ажырата білуге, зейін қойып тыңдауға үйрету. Сұрақ жауап арқылы балалардың ой – өрісін, тілін, зейінін дамыту.</p>	<p><b>Музыка</b>  <b>Тақырыбы:</b> «Бауырсақ ертегісі» <b>Мақсаты:</b> Балаларға ертегі туралы түсінік беру. Бауырсақ ертегісінің қойылымын көрсету арқылы балалардың танымдық белсенділігін арттыру.</p> <p><b>Музыка</b>  <b>Тақырыбы:</b> «Бауырсақ ертегісі» <b>Мақсаты:</b> Балаларға ертегі туралы түсінік беру. Бауырсақ ертегісінің қойылымын көрсету арқылы балалардың танымдық белсенділігін арттыру.</p> <p><b>Сурет салу</b>  <b>Тақырыбы:</b> «Үй жануарлары»  <b>Мақсаты:</b> Үй жануарлары және олардың адамға пайдасы туралы түсінік бере отырып, төлдерін дұрыс атай білуін үйрету.</p>	<p><b>Өзін өзі тану</b>  <b>Тақырыбы:</b> «Үй жануарлары» <b>Мақсаты:</b> Балалардың үй жануарлар туралы түсініктерін кеңейту, Олардың сыртқы келбетінің сипаттық ерекшеліктерімен,мінез-құлықтарымен,тіршілік әрекетімен таныстыру.</p> <p><b>Экология негіздері</b>  <b>Тақырыбы:</b> «Үй жануарлары және оның төлдері»  <b>Мақсаты:</b> Балаларға үй жануарлары туралы айтып түсіндіру. Олардың тіршілік әрекеті туралы ұғымдарын кеңейту. Жануарлардың тіршілігі адамның қамқорлығына, күтіміне зәру екендігі туралы ұғымды қалыптастыра отырып, қамқорлықпен қарауға тәрбиелеу.</p>

	<p><b>3.Дене шынықтыру</b>  <b>Тақырыбы:</b>  <b>«Балапандар»</b>  <b>Мақсаты:</b> метр арақашықтықта допты бір біріне төменнен лақтыру Затты жанау арқылы орнынан жоғары секіру.(биіктігі 5-10см). Көлденең және көлбеу орындықта төрттағандап еңбектеу.</p>	<p><b>Ағылшын тілі</b>  <b>Тақырыбы: «Domestic animals – үй жануарлары»</b>  <b>Мақсаты:</b> Балаларға жалпы жануарлар туралы мағлұмат беру. Олардың пайдасы мен маңыздылығы туралы түсінік беру.</p> <p><b>Сауат ашу негіздері</b>  <b>Тақырыбы: «Үй жануарлары»</b>  <b>Мақсаты:</b> Үй жануарлары туралы түсінік беру. Үй жануарларының төлдерінің атын атай білуге үйрету. Олардың аттары мен беретін пайдасы туралы түсінік беру.</p>		<p><b>Апликация</b>  <b>Тақырыбы: «Бұйра қошақан»</b> <b>Мақсаты:</b> Қошақанмен таныстыру. Жапсырудың жаңа технологиясымен таныстыру. Сулықты домалату арқылы қойдың жүнін жасау техникасын үйрету.</p> <p><b>Мүсіндеу</b>  <b>Тақырыбы: «Марқа қозы»</b> <b>Мақсаты:</b> Үй жануарларының төлдері, жайлау туралы түсінік беру. Ермексазды илеу, домалақтау, созу, пішінге келтіру тәсілдерін жетілдіру.</p>	
--	---	--	--	---	--



Ай	Апта	«Денсаулық»-3	«Коммуникация»-5	«Таным»-2,5	«Шығармашылық»-5	«Әлеумет»-1,5
Ақпан «Жабайы табиғат»	IV апта «Үй жануарлары»	<p><b>1. Дене шынықтыру</b>  <b>Тақырыбы: «Ұшақтар»</b>  <b>Мақсаты:</b> Қыс мезгілінің ерекшеліктерімен таныстыра отырып, балалардың ой-өрісін кеңейту. Қысқы серуеннің пайдасы туралы айту. Төрт тағандап гимнастикалық орындық бойымен еңбектеуде қолмен аяқтың жұмысын координациялауды үйрету. 2метр арақашықтықта допты бір-біріне лақтыра білу, доптың ұшу бағытын бақылау және ұшып келе жатқан допты бүгілген қолдың жеңіл қимылымен жеңіл қағып ала білуді бекіту.</p> <p><b>2. Дене шынықтыру</b>  <b>Тақырыбы: «паравоз»</b>  <b>Мақсаты:</b> Қыс мезгілінің құбылыстары туралы балалардың білімдерін кеңейту. Гимнастикалық орындық бойымен де еңбектеуде тепе-теңдікті сақтай білуді бекіту. Допты алға -жоғары бастан асырмай лақтыру және оны қос қолмен қағып алуды бекіту.</p>	<p><b>Сөйлеуді дамыту</b>  <b>Тақырыбы:</b>«Көшедегі көліктер» <b>Мақсаты:</b>Көше көліктері туралы баяндау.Көліктің не үшін қажет екендігін әңгіме-леу. Көлік түрлерінің адам өміріндегі маңыз--дылығы туралы әңгіме-леу. Көлік жүргізуші-лердің еңбегін бағалай білуге тәрбиелеу.</p> <p><b>Драма</b>  <b>Тақырыбы: «Қарлығаш пен дәуіт» ертегісі</b>  <b>Мақсаты:</b> Балаларға дала құстары туралы түсіндіре отырып,Ертегіні бейне жазба арқылы көрсету.Балалардың ой қиалын жетілдіру.</p> <p><b>Сауат ашу негіздері</b>  <b>Тақырыбы:</b> « Көшедегі көліктер» <b>Мақсаты:</b> Көліктер туралы түсінік беру, олардың түрлерін ажыратуға үйрену. Сөздік қорларын толықтыру, жаңылтпаштарды дауыс ырғағын көтеру арқылы айтуға жаттықтыру. Ойыншық көлік түрлерін мұқият, ұқыпты ұстауға тәрбиелеу.</p>	<p><b>Қарапайым математикалық ұғымдарды қалыптастыру</b>  <b>Тақырыбы: «Көліктер жүретін ұзын және қысқа жолдар»</b>  <b>Мақсаты:</b> Балаларға заттардың ұзындығына қатысты қасиеті туралы білім беру, заттардың ұзындығы мен ені туралы түсінік беру. Жалпы жол ережесі туралы білімдерін пысықтау.</p> <p><b>Жаратылыстану</b>  <b>Тақырыбы: «Ұшамыз, жүземіз, барамыз» (дидактикалық ойын)</b>  <b>Мақсаты:</b> Көліктің әртүрлі түрлерін ажыратуға, атауға үйретуді жалғастыру, көліктердің ауа, су, жер асты топтарына бөлінетіні туралы түсінік беру, машинаның құрылысы (машиналар жерде жүреді, тікұшақтар ұшу, ал кемелер жүзу үшін), оның қолданыста қолданылуына байланысты екендігін айту. Көлік жұмысшыларының еңбектерін құрметтеуге тәрбиелеу</p>	<p><b>Музыка</b>  <b>Тақырыбы: «Айнала ақшақар»</b>  <b>Мақсаты:</b> Көңілді шат-шадыман музыка тындауға, естуге ынталандыру. Қимылдық ойын арқылы ән айту.  <b>Музыка</b>  <b>Тақырыбы: «Айнала ақшақар»</b>  <b>Мақсаты:</b> Көңілді шат-шадыман музыка тындауға, естуге ынталандыру. Қимылдық ойын арқылы ән айту</p> <p><b>Сурет салу</b>  <b>Тақырыбы: «Көлік»</b>  <b>Мақсаты:</b> Геометриялық пішіндерді ажыратуды дамыту. Салынған көліктердің пішіндерін мақталы таяқшалармен бояуға үйрету</p>	<p><b>Өзін өзі тану</b>  <b>Тақырыбы: «Көлік түрлері»</b>  <b>Мақсаты:</b> Балалардың сөйлеу, ойлау, есте сақтау қабілеттерін дамытудың қатар тілін, сөз қорын жетілдіру. Жан - жақты білімдерін кеңейту. Өзін - өзі көпшілік ортада ұстауға, әдепті, әдемі болуға үйрету. Достық пен сыйластыққа тәрбиелеу.</p>

	<p><b>3.Қауіпсіз мінез-құлық негіздері</b>  <b>Тақырыбы:</b>  <b>«Ұшақтармен паравоз»</b>  <b>Мақсаты:</b> Қыс мезгілінің құбылыстары туралы балалардың білімдерін кеңейту. Төрт тағандап гимнастикалық орындық бойымен еңбектеуді жалғастыру. Допты бір-біріне лақтыру және оны қос қолмен қағып алу.</p>	<p><b>Орыс тілі</b>  <b>Тема:</b> «Транспорт»  <b>Цель:</b> Ознакомление детей с обобщающим понятием «транспорт» формировать умение составлять целое из частей (разрезные картинки).</p> <p><b>Ағылшын тілі</b>  <b>Тақырыбы:</b> «Көліктер – Transport»  <b>Мақсаты:</b> Балаларды көлік түрлерімен таныстыру. Көлік түрлерін ағылшын тілінде айтуға үйрету. Көліктерді ажырата білуге, не үшін керек екеніндігі туралы түсінік беру.</p>	<p><b>Құрастыру.</b>  <b>Тақырыбы «Паравоз»</b>  <b>Мақсаты.</b> Көліктермен таныстыра отырып, канструкторды пайдаланып паравоз құрастыруға үйрету.</p>	<p><b>Мүсіндеу</b>  <b>Тақырыбы: «Мүсіндеу»</b>  <b>Мақсаты:</b> Көліктің қызметінің маңыздылығы туралы ұғымдарын кеңейту. Техника түрлерінің ерешеліктерін түсіндіру (жерде, суда, әуеде) атқаратынын қызмет аясына қарай салыстыра білуге үйрету. Ермексазды уқалау арқылы машинаны мүсіндеуге үйрету (шаршы, төртбұрыш, дөңгелек)</p> <p><b>Апликация</b>  <b>Тақырыбы: «Жүк көлігі»</b>  <b>Мақсаты:</b> балаларды көлік түрлерімен таныстыруды жалғастыру; дайын пішіндерді қолдана отырып, композиция жасауды үйрету. Тілдерін дамыту. Саусақтың ұсақ бұлшық еттерінің қозғалысын жетілдіру. Қайырымдылыққа тәрбиелеу.</p>	
--	--	--	---	--	--

Ай	Апта	«Денсаулық»-3	«Коммуникация»-5	«Таным»-2,5	«Шығармашылық»-5	«Әлеумет»-1,5
Наурыз	«Өнер көзі халықта»  I апта «Нұрын төккен гүл көктем»	<p><b>1.Дене шынықтыру</b> <b>Тақырыбы:</b> «Ақ сүйек» <b>Мақсаты:</b> Гимнастикалық орындық үстімен тепе-теңдікті сақтап жүру. Көлденең және көлбеу орындықта төрттағандап еңбектеу.</p> <p><b>2.Дене шынықтыру</b> <b>Тақырыбы:</b> «Алтын сақа» <b>Мақсаты:</b> Гимнастикалық орындық үстімен тепе-теңдікті сақтап жүру. Доптарды домалату. Затты көлденеңінен 2-2.5 ара қашықтықта оң және сол қолымен лақтыру.</p>	<p><b>Сөйлеуді дамыту</b> <b>Тақырыбы:</b>«Көктемдегі мереке» <b>Сурет бойынша әңгімелеу</b> <b>Мақсаты:</b> Көктем мезгілі туралы түсініктерін кеңейту. Көктемгі тіршілік, көктемгі еңбек туралы түсініктерін тиянақтау. Табиғаттың әсемдігін, сұлулығын сезіне білуге тәрбиелеу.</p> <p><b>Көркем әдебиет</b> <b>Тақырыбы:</b> «Көктем келді, гүл алып» <b>Мақсаты:</b> Көктем жайлы балалардың білімін жетілдіру. Балаларды көктем табиғатына деген қызығушылығын арттыру.</p> <p><b>Сауат ашу негіздері</b> <b>Тақырыбы:</b> «Көктем гүлдері» <b>Мақсаты:</b> Балаларға көктем мезгілі және көктем гүлдері туралы түсінік беру. Ақыл ойын, есте сақтау қабілетін дамыту. Әдептілікке, үлкенді сыйлауға үйрету.</p>	<p><b>Қарапайым математикалық ұғымдарды қалыптастыру</b> <b>Тақырыбы:</b> «Көктем құстары» <b>Мақсаты:</b> Заттардың санын салыстыруды үйрету, заттардың тең болу және тең болмау ұғымдарымен таныстыруды бекіту.</p> <p><b>Жаратылыстану</b> <b>Тақырыбы:</b> «Көктем келді, алақай» <b>Мақсаты:</b> Көктем мезгіліндегі табиғи құбылыстар, өсімдіктер мен жануарлардағы маусымдық туралы білімдерін бекіту.</p>	<p><b>Музыка</b> <b>Тақырыбы:</b> «Нұр төкке, гүл көктем» <b>Мақсаты:</b> Көктем мезгілінің ерекшеліктерін түсіндіру.</p> <p><b>Музыка</b> <b>Тақырыбы:</b> «Нұр төккен, гүл көктем» <b>Мақсаты:</b> Көктем мезгілінің ерекшеліктерін түсіндіру.</p> <p><b>Сурет салу</b> <b>Тақырыбы:</b> «Көктемгі гүлдер» <b>Мақсаты:</b> Балаларға сурет салуды үйрету, сурет салуда әртүрлі әдістерді қолдана білуге тәрбиелеу. Көктемде алғаш өсетін гүлдер түрлерімен таныстыру.</p> <p><b>Апликация</b></p>	<p><b>Өзін өзі тану</b> <b>Тақырыбы:</b> «Көктемгі гүлдер» <b>Мақсаты:</b> Көктем мезгілі туралы балалардың білімдерін бекіту. Сурет мазмұнына қарай әңгіме құрастыруға үйрету және тілдерін дамыту.</p> <p><b>Қоршаған ортамен таныстыру</b> <b>Тақырыбы:</b> «Көктем келді» <b>Мақсаты:</b> Көктем мезгіліндегі табиғи құбылыстарды, өсімдіктер мен жануарлардағы өзгерістерді бақылап ажырата білуге үйрету, үлкендердің еңбегін бақылау арқылы еңбексүйгіштікке, табиғатты қорғауға, қамқорлық жасауға тәрбиелеу.</p>

	<p><b>3.Дене шынықтыру</b>  <b>Тақырыбы: «Асық ойындары»</b>  <b>Мақсаты:</b> Орындық үстімен тепе-теңдікті сақтап жүру. Көлденең және көлбеу орындықта төрттағандап Орамал тастамакеңбектеу.</p>	<p><b>Орыс тілі</b>  <b>Тема: «Весна»</b>  <b>Цель:</b> Познакомить детей с признаками весны. Название весенних месяцев. Учить отгадывать загадки . Учить артикуляции звука [Ш] в словах, слогах.</p> <p><b>Ағылшын тілі</b>  <b>Тақырыбы: «Көктем – Spring»</b> <b>Мақсаты:</b> Жыл мезгілдері туралы білімдерін жетілдіре отырып ,көктем мезгілі және оған тән құбылыстар мен өзгешеліктер туралы түсіндіру</p>		<p><b>Тақырыбы:</b>  <b>«Алаңқайдағы гүлдер»</b>  <b>Мақсаты:</b>Балаларға гүлдер туралы түсінік беру. Қағаз бетін бағдарлай отырып, дайын гүлдерді жапсыру білігін дамыту. Әдемілікке, гүлдерді қорғай білуге тәрбиелеу.</p> <p><b>Мүсіндеу</b>  <b>Тақырыбы: «Әдемі гүлдер»</b> Мақсаты: Гүлдердің түрлерімен таныстыру Гүлдердің түр – түстерін ажырата білуге баулу. Ермексаздан гүлдерді мүсіндеуге үйрету.</p>	
--	---	---	--	--	--

Ай	Апта	«Денсаулық»-3	«Коммуникация»-5	«Таным»-2,5	«Шығармашылық»-5	«Әлеумет»-1,5
Наурыз «Өнер көзі халықта»	II апта «Аналар - асыл жандар»	<p><b>1. Дене шынықтыру</b>  <b>Тақырыбы:</b> «Біз батырмыз»  <b>Мақсаты:</b> Балаларды аналарды құрметтеуге, сыйлауға тәрбиелеу. Көктем мезгілінің ерекшеліктерін айту. Тұрып 2 метр арақашықтан допты қолды көтерілген биіктікте тартылған жіптен асырып лақтыру. Орындықтан секіргеннен кейін, басты және денені тік ұстап, алдыға қарап, тепе-теңдікті сақтай білуді бекіту.</p> <p><b>2. Дене шынықтыру</b>  <b>Тақырыбы:</b> «Қызықты балалар»  <b>Мақсаты:</b> Аналарды сыйлай білуге баулу. "Жыланша" жүгіру, заттардың арасымен бағытты өзгерте жүгіре білуді жетілдіруге жаттықтыру.</p>	<p><b>Сөйлеуді дамыту</b>  <b>Тақырыбы:</b> «Мақта қыз бен мысық» ертегісі  <b>Мақсаты:</b> Аналар мерекесі туралы түсінік беру. Сурет мазмұнына қарай әңгіме құру білігін жетілдіру. Бала бойында сөйлеу, тыңдай білу, сұраққа жауап беру қабілеттерін дамыту.</p> <p><b>Драма</b>  <b>Тақырыбы:</b> «Шалқан» ертегісі  <b>Мақсаты:</b> Бейне жазба арқылы ертегіні тыңдай білуге үйрету. Ойлау қабілетін дамыту. Дидактикалық ойын арқылы ертегі кейіпкерлерін кезек-кезегімен орналастыруға үйрету.</p> <p><b>Сауат ашу негіздері</b>  <b>Тақырыбы:</b> «Аналар мерекесі»  <b>Мақсаты:</b> Көктем мезгілінде болатын алғашқы мереке – аналар мерекесі туралы түсінік беру. Олең, мақал-мәтелдердің мазмұнын ашу. Балалардың шығармашылық қабілетін дамыту. Аналарды құрметтеп, сыйлауға тәрбиелеу.</p>	<p><b>Қарапайым математикалық ұғымдарды қалыптастыру</b>  <b>Тақырыбы:</b> «Қызықты математика»  <b>Мақсаты:</b> Балалардың ойын тапсырмалар арқылы математикалық ұғымдарын тереңдету. Дамытушылығы: Баланың ойлау, есте сақтау қабілеттерін дамыту. Шыдамдылыққа тәрбиелеу.</p> <p><b>Жаратылыстану</b>  <b>Тақырыбы:</b> «8-Наурыз аналар мерекесі»  <b>Мақсаты:</b> 8-наурыз мерекесі туралы түсініктерін кеңейту; Аналарды тек мереке күні ғана емес, күн сайын сыйлау, қадірлеу керектігін балалардың саналарына ұғындыру.</p> <p><b>Құрастыру</b>  <b>Тақырыбы:</b> «Гүл» (оригами)  <b>Мақсаты:</b> Қағазды бүктеу арқылы гүл жасай білуге тәрбиелеу. Саусақ қимылдарын дамыту.</p>	<p><b>Музыка</b>  <b>«Наурыз – жыл басы»</b>  <b>Мақсаты:</b> Қазақ халқының ежелден сақталып, атадан балаға мұра етіп қалдырған салт-дәстүрін, Наурыз мейрамының мәнін түсіндіру.</p> <p><b>Музыка</b>  <b>«Наурыз – жыл басы»</b>  <b>Мақсаты:</b> Қазақ халқының ежелден сақталып, атадан балаға мұра етіп қалдырған салт-дәстүрін, Наурыз мейрамының мәнін түсіндіру.</p> <p><b>Сурет салу</b>  <b>Тақырыбы:</b> «Әдемі гүлдер» (дәстүрден тыс әдіс бойынша)  <b>Мақсаты:</b> Балаларға сурет салуды үйрету, есте сақтау қабілетін дамыту, сурет салуда әртүрлі әдіс-тәсілдері қолдана білуге дағдыландыру. Тиянақты жұмыс жасауға тәрбиелеу.</p>	<p><b>Өзін өзі тану Тақырыбы:</b>  <b>«8 Наурыз – аналар мерекесі!»</b>  <b>Мақсаты:</b> Халықаралық мереке-8 Наурыз мерекесімен таныстыру. Аналарды тек мереке күні ғана емес, күн сайын сыйлау, қадірлеу керектігін балалардың саналарына ұғындыру. Әдепті болуға тәрбиелеу.</p>

	<p><b>3. Қауіпсіз мінез құлық негіздері</b>  <b>Тақырыбы:</b> «Әуе таяқ»  <b>Мақсаты:</b> Балаларға ұлттық құндылықтарымыз салт-дәстүр туралы тереңірек түсінік беру. Көлденең бағытта қолдарын бір көлденең салманы ұстап және оң жаққа қырындап жүріп гимнастикалық қабырғаның бірінен екіншісіне өтуді үйрету. Допты қолды көтергендегі бийктікте тартылған тордан асыра екпінмен лақтыру</p>	<p><b>Орыс тілі</b>  <b>Тема:</b> «Мамин праздник»  <b>Цель:</b> Воспитывать доброжелательное отношение к родным людям; Вызвать у детей эмоциональный отклик на предложение поздравить маму и желание сделать для неё подарок;</p> <p><b>Ағылшын тілі</b>  <b>Тақырыбы:</b> «Аналар күні – Mother’s day»  <b>Мақсаты:</b> Аналарды тек мереке күні ғана емес, күн сайын сыйлау, қадірлеу керектігін балалардың саналарына ұғындыру. Әдепті болуға тәрбиелеу.</p>		<p><b>Мүсіндеу</b>  <b>Тақырыбы:</b> «Гүл»  <b>Мақсаты:</b> Дайын суреттің үстіне ермексазды жапсыруды үйрету. Ұқыпты жұмыс істеу дағдыларына машықтандыру. Олардың қолданылуы туралы түсінік беру.</p> <p><b>Апликация</b>  <b>Тақырыбы:</b> «Анама арналған моншақтар»  <b>Мақсаты:</b> Ұсақ бөлшектерді үлгідегі түстер бойынша кезектестіріп, орналастыруға және жапсыруға, бірыңғай бейне құруға үйрету.</p>	
--	--	--	--	---	--

Ай	Апта	«Денсаулық»-3	«Коммуникация»-5	«Таным»-2,5	«Шығармашылық»-5	«Әлеумет»-1,5
<p style="text-align: center;"><b>Наурыз «Өнер көзі халықта»</b></p>	<p style="text-align: center;"><b>ІІІ апта «Армысың Наурыз той»</b></p>	<p><b>1.Дене шынықтыру</b>  <b>Тақырыбы:</b> «Тақия тастамақ»  <b>Мақсаты:</b> Допты бір қолымен кедергі арқылы лақтыру.(2м ара қашықтық).  Гимнастикалық қабырға бойынша жоғары-төмен кезектескен қадаммен өрмелеу. Биіктігі 5-10см 2-3 заттың үстінен кезектесе секіру</p> <p><b>2.Дене шынықтыру</b>  <b>Тақырыбы:</b> «Қол күрес»  <b>Мақсаты:</b> Допты бір қолымен кедергі арқылы лақтыру.(2м ара қашықтық). Биіктігі 5-10см 2-3 заттың үстінен кезектесе секіру. Бөрене үстімен тепе-теңдікті сақтап жүру.</p> <p><b>3.Дене шынықтыру</b>  <b>Тақырыбы:</b> «Әжеме қонаққа»  <b>Мақсаты:</b> Допты бір қолымен кедергі арқылы лақтыру.(2м ара қашықтық).  Гимнастикалық қабырға бойынша жоғары-төмен кезектескен қадаммен өрмелеу. Көлденең және көлбеу орындықта төрттағандап еңбектеу.</p>	<p><b>Сөйлеуді дамыту</b>  <b>Тақырыбы:</b>«Наурызға шашу» <b>Мақсаты:</b>Наурыз мерекесі туралы әңгімелеу. Мерекелік суреттерді көрсете отырып, Наурыз мерекесінің басқа мерекеден ерекшелігін атап айтуға үйрету.</p> <p><b>Көркем әдебиет</b>  <b>Тақырыбы:</b> «<b>Наурыз тойы</b>» <b>Мақсаты:</b> Наурыз мерекесі туралы балалардың түсінігін кеңейту. Наурыз – жыл басы, ұлыстың ұлы күні, қазақ халқының жаңа жыл мерекесі екенін балалардың бойына сіңіру.</p> <p><b>Сауат ашу негіздері</b>  <b>Тақырыбы:</b> «<b>Наурызға шашу</b>» <b>Мақсаты:</b> Наурыз мерекесі туралы түсінік беру. Балалардың ойлау қабылетін, грамматикалық тұлғада жүйелі сөйлеуін дамыту.</p>	<p><b>Қарапайым математикалық ұғымдарды қалыптастыру</b>  <b>Тақырыбы:</b> «<b>Аз, көп, дөңгелек</b>»  <b>Мақсаты:</b> Санына байланысты, көп және аз заттарды табу қабілетін нығайту. Ұқсас заттардан топтар құрастыруды және олардың ішінен біреуін таңдауға үйрету.</p> <p><b>Жаратылыстану</b>  <b>Тақырыбы:</b> «<b>Наурыз келді</b>» :  <b>Мақсаты:</b>Балаларды халқымыздың салт-дәстүрін қадірлей білуге,достыққа тәрбиелеу. Мерекелік тілектер, дәстүрлер туралы түсінік беру.Наурыз мерекесінің басқа мерекелерден ерешелігін түсіндіру.</p>	<p><b>Музыка</b>  <b>Тақырыбы:</b> «<b>Наурыз жыл басы</b>»  <b>Мақсаты:</b> Қазақ халқының ежелден сақталып, атадан балаға мұра етіп қалдырған салт-дәстүрін, Наурыз мейрамының мәнін түсіндіру.</p> <p><b>Музыка</b>  <b>Тақырыбы:</b> «<b>Наурыз жыл басы</b>»  <b>Мақсаты:</b> Қазақ халқының ежелден сақталып, атадан балаға мұра етіп қалдырған салт-дәстүрін, Наурыз мейрамының мәнін түсіндіру.</p> <p><b>Сурет салу</b>  <b>Тақырыбы:</b> «<b>Киіз үй</b>»  <b>Мақсаты:</b> Балаларды киіз үй құрылысымен таныстыру Балалардың сөздік қорын көбейту арқылы, салт-дәстүр туралы ұғымдарын қалыптастыру Балалардың бойына ата-мұра құндылықтарын қастерлеуге салт-дәстүрді біліп-үйретуге тәрбиелеу.</p>	<p><b>Өзін өзі тану</b>  <b>Тақырыбы:</b> «<b>Киіз үйдің керегелері</b>» <b>Мақсаты:</b> Өртүрлі бағыттағы тура сызықтар мен олардың қиылысуын жүргізе білуді үйрету. Киіз үйдің керегелері туралы түсініктерін кеңейту, жуан,жінішке таяқшаларды рет-ретімен салуды, қарындашты қолдануды үйретуді жалғастыру.</p> <p><b>Экология негіздері</b>  <b>Тақырыбы:</b> «<b>Әжемнің киіз үйінде</b>»  <b>Мақсаты:</b> Қазақтың киіз үйімен таныстыру. Қазақ халқының дәстүріндегі киіз үйдің жасау- жабдығын көрсету. Қазақтың ұлттық киімдерімен таныстыру. Қазақстан халқының қол өнеріне қызығушылықтарын арттыру. Заттарға ұқыпты қарау дағдыларын қалыптастыру, киімдерді сақтау ережелерін үйрету</p>

			<p><b>Орыс тілі.</b> <b>Тема: «Наурыз мейрамы»</b> <b>Цель:</b> Расширять представление детей о празднике Наурыз, как об одном из сезонном национальном празднике. Формировать знания о том, что это праздник дружбы, доброты, уважения.</p> <p><b>Ағылшын тілі</b> <b>Тақырыбы: «Наурыз той – Nauruz holiday»</b> <b>Мақсаты:</b> сурет арқылы Наурыз мейрамы туралы ұғынуға көмектесу, <i>мейрам</i> және тағы да басқа жаңа сөздердің мағынасын түсіндіру.</p>		<p><b>Апликация</b> <b>Тақырыбы: «Киіз үй»</b> <b>Мақсаты:</b> Балаларға қазақ халқының ежелгі тұрағы киіз үй туралы мәлімет беру. Қиылған суреттерден киіз үйді ақ қағазға жапсыруды үйрету.</p> <p><b>Мүсіндеу</b> <b>Тақырыбы: «Киелі шаңырақ»</b> <b>Мақсаты:</b> Балаларды ермексаз бөліктерін жұмсартып, есу арқылы дөңгелек пішінге келтіріп, шаңырақты мүсіндеуге үйрету.</p>	
--	--	--	---	--	---	--



Ай	Апта	«Денсаулық»-3	«Коммуникация»-5	«Таным»-2,5	«Шығармашылық»-5	«Әлеумет»-1,5
<p style="text-align: center;"><b>Наурыз «Өнер көзі халықта»</b></p>	<p style="text-align: center;"><b>IV апта «Салт - дәстүрлер»</b></p>	<p><b>1.Дене шынықтыру</b>  <b>Тақырыбы:</b> «Бәйшешек»  <b>Мақсаты:</b> Табиғат құбылыстары туралы балалардың түсініктерін молайту. Балалардың көктем мезгілі туралы түсініктерін молайту.. Қолдарын иықтырынан белсенді түрде алға жоғары асырып және алысқа лақтыру күшін бере білуін бекіту. Бір-шеңберден екінші шеңберге екі аяғымен бір мезгілде екпінмен итеріліп біртіндеп секіружәне ақырындап бүгілген аяқпен жерге түсу.</p> <p><b>2.Дене шынықтыру</b>  <b>Тақырыбы:</b> «Табиғат қандай тамаша»  <b>Мақсаты:</b> Балалардың көктем мезгілі туралы түсініктерін молайту. Басын және денесін тік ұстап алдыға қарап орындықтан секіргенен кейін тепе-теңдікті сақтай білуді бекіту..</p>	<p><b>Сөйлеуді дамыту</b>  <b>Тақырыбы:</b>«Салт дәстүрлер»  <b>Мақсаты:</b>Наурыз мерекесі туралы әңгімелеу.Салт дәтүрлер туралв түсіндіру. Мерекелік суреттерді көрсете отырып, Наурыз мерекесінің басқа мерекеден ерекшелігін атап айтуға үйрету.</p> <p><b>Драма</b>  <b>Тақырыбы:</b> «Ұлттық бас киімдер шеруі»  <b>Мақсаты:</b> Балалардың театр ойындарына оң көзқарастарын қалыптастыру. Кейіпкердің ерекшеліктерін беру үшін мәнерлілік құралдарын қолданумен өзін - өзі көрсете білуде жеке шығармашылық қабілеттерін танытуға үйрету.</p> <p><b>Орыс тілі</b>  <b>Тема:</b> «Традиции и обычаи казахского народа»  <b>Цель:</b> Познакомить детей с бытом и традициями казахского народа. Дать детям представление о традициях и особенностях народа.</p>	<p><b>Қарапайым математикалық ұғымдарды қалыптастыру</b>  <b>Тақырыбы:</b>«Сиқырлы математика елі»  <b>Мақсаты:</b> Балалардың математикалық білім мен ұғымдар негізінде ақыл – ой қабілеттерін қалыптастыру. Қосу және азайту амалдарын суретпен сәйкестендіруді білуге үйрету, Геометриялық фигураларды ажырата білу.</p> <p><b>Жаратылыстану</b>  <b>Тақырыбы:</b> «Қазақ халықының салт-дәстүрі»  <b>Мақсаты:</b>Адамгершілікке, тазалыққа,үлкенді сыйлауға,кішіге қамқоршы болуға,бір-біріне көмектесуге тәрбиелеу.</p> <p><b>Құрастыру</b>  <b>Тақырыбы:</b> «Қошқар мүйіз»  <b>Мақсаты:</b> Балаларды қазақтың салт-дәстүрімен таныстыруды жалғастыру. Қазақтың ұлттық ою-өрнектерімен таныстырып, қиылған суреттерден қошқар мүйіз оюын құрастыруды үйрету.</p>	<p><b>Музыка</b>  <b>Тақырыбы:</b> «Бесік жыры»  <b>Мақсаты:</b> Өндегі қайталанатын тіркестерді, ересектердің дауыс интонациясына салып, айту дағдыларын қалыптастыру.</p> <p><b>Музыка</b>  <b>Тақырыбы:</b> «Бесік жыры»  <b>Мақсаты:</b> Өндегі қайталанатын тіркестерді, ересектердің дауыс интонациясына салып, айту дағдыларын қалыптастыру.</p> <p><b>Сурет салу</b>  <b>Тақырыбы:</b>«Қазақтың ұлттық ою-өрнегінің элементі.  <b>Мақсаты:</b> өрнекті кілемшені қазақтың ою-өрнек элементтерімен әшекейлей білуге үйрету. Ою-өрнектер туралы түсініктерін дамыту. Кілемшені «Қой ізі» және «ирексу» өрнегімен әшекейлеуді үйрету.</p>	<p><b>Өзін-өзі тану Тақырыбы:</b> «Ұлттық дәстүрім-мақтанышым»  <b>Мақсаты:</b> ұлттық дәстүрлерді құрметтеуге тәрбиелеу;ұлттық дәстүрлер туралы түсініктерін кеңейту;ұлттық дәстүрлерге деген қызығушылықтарын арттыру.</p>

	<p><b>3.Қауіпсіз мінез құлық негіздері</b>  <b>Тақырыбы:</b>«Біз еңбекқор баламыз»  <b>Мақсаты:</b> Балаларға көктем мезгілінің ерекшеліктерін айта отырып, көтемгі еңбек туралы түсінік беру. Орындық бойымен екеуі екі жақтың ортасына дейін барып,қайтадан кейін бұрылып, жоғары тіреуіште тепе-теңдікте сақтауды үйрету.</p>	<p><b>Сауат ашу негіздері</b>  <b>Тақырыбы:</b> «Қазақ халықының салт-дәстүрі»  <b>Мақсаты:</b> Адамгершілікке ,тазалыққа,үлкенді сыйлауға,кішіге қамқоршы болуға,бір-біріне көмектесуге тәрбиелеу.Балаларды қазақтың ұлттық салт-дәстүр түрлерімен,соның ішінде бесікке салу дәстүрімен таныстыра отырып, балалардың сөздік қорына бесік жабдықтарының атауларын дұрыс атай білуге үйрету.</p> <p><b>Ағылшын тілі</b>  <b>Тақырыбы:</b> «Салт-дәстүрлер – <b>Ritual traditions</b>»  <b>Мақсаты:</b>Туған халқының дәстүрлеріне деген мақтанш сезімдерін тудыру. Елімнің салт дәстүрлерін құрметтеуге тәрбиелеу</p>		<p><b>Мүсіндеу</b>  <b>Тақырыбы:</b> «Қошқар мүйізі»  <b>Мақсаты:</b> Балаларды қазақтың ою-өрнегімен таныстырып, қошқар мүйіз туралы түсінік беріп, ермексаздан мүсіндеуді үйрету.</p> <p><b>Апликация</b>  <b>Тақырыбы:</b> «Орамалды әшекейлеу» / ұлттық ою-өрнекті шаршыға орналастыру  <b>Мақсаты:</b>Шаршы пішінінде оюды орналастыруға, бұрыштарымен ортасын элементтермен толықтыруға үйрету. Қайшыны дұрыс ұстап, жолақшаны қию ережелерімен таныстыру.</p>	
--	--	--	--	--	--

Ай	Апта	«Денсаулық»-3	«Коммуникация»-5	«Таным»-2,5	«Шығармашылық»-5	«Әлеумет»-1,5
<b>Сәуір «Табиғат әлемі»</b>	<b>I апта «Алғашқы бәйшешек»</b>	<p><b>1.Дене шынықтыру</b>  <b>Тақырыбы:</b>  <b>«Қызғалдақтар»</b>  <b>Мақсаты:</b>  1.Заттарды алысқа дәлдеп лақтыру(3,5-6,5м.кем емес). жоғары көтерілген таяқтың астынан оң және сол бүйірімен алға еңбектеп кіру.</p> <p><b>2.Дене шынықтыру</b>  <b>Тақырыбы: «Көбелекті қуып жет»</b>  <b>Мақсаты:</b>  Заттарды алысқа дәлдеп лақтыру(3,5-6,5м.кем емес). Қырлы тақтаймен тепе-теңдікті сақтап жүру.Гимнастикалық қабырға бойынша оң аралықтан сол аралыққа ауысу.</p>	<p><b>Сөйлеуді дамыту</b>  <b>Тақырыбы: «Алғашқы Бәйшешек»</b>  <b>Мақсаты:</b> Сурет бойынша көктем мезгілі туралы түсінік беру.Алғашқы бәйшешек туралы түсіндіру. Көктемгі табиғатта болатын құбылыстар мен өзгерістерді тануға және ажыратуға үйрету; табиғатты аялауға тәрбиелеу; табиғатқа деген қызығушылықтарын арттыру.</p> <p><b>Көркем әдебиет</b>  <b>Тақырыбы: «Ғажайып гүл»</b> <b>Мақсаты.</b>Гүлдер туралы түсіндіруЕсте сақтау қиалын ойлау қабілетін дамыту.</p> <p><b>Сауат ашу негіздері</b>  <b>Тақырыбы: «Бәйшешек»</b>  <b>Мақсаты:</b> Көктемнің алғашқы гүлі бәйшешек туралы түсініктерін кеңейту. Көктем мезгіліндегі табиғи құбылыстар , өсімдіктер мен жануарлардың өзгерістері. Балаларға көктемдегі пайдалы еңбек туралы түсінік беру.</p>	<p><b>Қарапайым математикалық ұғымдарды қалыптастыру</b>  <b>Тақырыбы: «Оларды біз қорғаймыз»</b>  <b>Мақсаты:</b> заттың санын цифрмен сәйкестендіруді үйрету.. Таным заттарды Көлеміне қарай салыстыру.4 санымен танысту.</p> <p><b>Жаратылыстану</b>  <b>Тақырыбы:</b>  <b>«Өсімдіктер әлемі»</b>  <b>Мақсаты:</b> Көктем мезгіліндегі өсімдіктердің тіршілігі туралы, орманда, бақшада, далада өсетін өсімдіктер туралы білімдерін қалыптастыру.</p>	<p><b>Музыка</b>  <b>Тақырыбы:«Көктем әндері»</b> <b>Мақсаты:</b>  Музыканың жан-жақты ырғақтары туралы әңгімелеу,оларды ажырата білуді түсіндіру.</p> <p><b>Музыка</b>  <b>Тақырыбы:«Көктем әндері»</b> <b>Мақсаты:</b>  Музыканың жан-жақты ырғақтары туралы әңгімелеу,оларды ажырата білуді түсіндіру.</p> <p><b>Сурет салу</b>  <b>Тақырыбы: «Алғашқы бәйшешектер»</b>  <b>Мақсаты:</b>Заттардың үлгі бойынша пішінін, түсін ескере отырып салады. Дәстүрден тыс сурет салу әдістері арқылы балалардың сурет салуға деген қызығушылығын дамыту.</p>	<p><b>Өзін өзі тану</b>  <b>Тақырыбы: «Алғашқы бәйшешектер»</b> <b>Мақсаты:</b>  Заттардың үлгі бойынша пішінін, түсін ескере отырып салады. Балаларға көктем туралы, гүлдер жайлы түсініктерін қалыптастыру. Балалардың сурет салуға деген қызығушылығын арттыру. Сурет салудың әдіс-тәсілдерін меңгерту.</p> <p><b>Қоршаған ортамен танысу</b>  <b>Тақырыбы: «Көктем гүлдері»</b>  <b>Мақсаты:</b> Балаларға көктем мезгілінде табиғатта болатын өзгерістер жайлы түсінік беру.Балаларға дәстүрден тыс әдіс- тәсілдерді қолдандырып көктемнің алғашқы гүлдерінің сурет салуға және жапсыруға қызығушылықтарын арттыру.Қоршаған ортаға деген сүйіспеншілігін арттыру, табиғатты аялауға,қорғай білуге тәрбиелеу.</p>

		<p><b>3.Дене шынықтыру</b>  <b>Тақырыбы:</b> «Гүлдер өсті»  <b>Мақсаты:</b>  Заттарды алысқа дәлдеп лақтыру (3,5-6,5м.кем емес).Жоғары көтерілген таяқтың астынан оң және сол бүйірімен алға еңбектеп кіру. Көлбеу тақтайда жоғары-төмен жүру және жүгіру.</p>	<p><b>Орыс тілі</b>  <b>Тема:</b> «Весенние цветы»  <b>Цель:</b> Разширить представления детей о цветах. Обогащать лексический запас за учет существительных и прилагательных. Формирование умений составлять простые предложения. Развитие общих речевых навыков, развивать зрительное восприятие, логическое мышление. Воспитать любовь и бережное отношения к цветам , природе.  <b>Ағылшын тілі</b>  <b>Тақырыбы:</b> «Бәйшешек гүлі – Snowdrop flower»  <b>Мақсаты:</b> Гүлдердің түрлерімен таныстыру. Гүлдердің түр – түстерін ажырата білуге баулу. Өсімдіктерді күту ережелерімен таныстыру. Гүлдердің аттарын ағылшынша айтуға үйрету.</p>		<p><b>Апликация</b>  <b>Тақырыбы:</b>  «Түймедақ гүлі»  <b>Мақсаты:</b>Қоршаған әлемнің әсемдігін эмоционалды қабылдауды бекіту. Қағаз қиындыларынан түймедақ гүлін жапсыруды үйрету.</p> <p><b>Мүсіндеу</b>  <b>Тақырыбы:</b> «Әдемі гүлдер» <b>Мақсаты:</b> :  Гүлдердің түрлерімен таныстыру Гүлдердің түр – түстерін ажырата білуге баулу. Түймедағы гүлін мүсіндеуге үйрету;</p>	
--	--	--	--	--	---	--

Ай	Апта	«Денсаулық»-3	«Коммуникация»-5	«Таным»-2,5	«Шығармашылық»-5	«Әлеумет»-1,5
Сәуір «Табиғат әлемі»	II апта «Ас атасы – нан»	<p><b>1.Дене шынықтыру</b>  <b>Тақырыбы:</b> «Дәмді тағамдар»  <b>Мақсаты:</b> Балаларға ұннан жасалатын тағамдар туралы түсініктерін молайту.Доптың үстінен жеңіл басып,еденге қайтара соғу,допты алақанын жайып қағып алуды үйрету.Үш заттың үстінен біртіндеп секіру.екпінді итеріліп және бүгілген аяқпен жеңіл жерге түсе білуін бекіту.</p> <p><b>2.Дене шынықтыру</b>  <b>Тақырыбы:</b> «Ас атасы нан»  <b>Мақсаты:</b> Балаларды еңбекқорлыққа тәрбиелеу. 5см биіктіктегі заттың үстінен секіруге үйрету. Доптың үстінен жеңіл басып,еденге қайтара соғу, допты алақанын жайып қағып алуды бекіту.</p>	<p><b>Сөйлеуді дамыту</b>  <b>Тақырыбы:</b> «Нан қайдан шығады?»  <b>Мақсаты:</b>Азық-түлік туралы білімдерін кеңейту. Ертегіні оқи отырып нанның қандай еңбекпен келетінін түсіндіру. Еңбекті құрметтеуге тәрбиелеу, сөздік қорын жетілдіру</p> <p><b>Драма</b>  <b>Тақырыбы:</b> «Ас атаны нан»  <b>Мақсаты:</b> Балаларға нанның маңыздылығын оның дастарханға үлкен еңбек нәтижесінде келетіні түсіндіру.Нанды қастерлеуге үйрету.</p> <p><b>Сауат ашу негіздері</b>  <b>Тақырыбы:</b> «Ас атасы – нан»  <b>Мақсаты:</b> «Ас атасы-нан» Мақсаты: Балаларға ас атасы-нан екендігін,нанның адам өміріндегі ең маңызды ас екендігін, оның оңай жолмен келмейтіндігін айтып ұғындыру.Нанның қалай дастарқанға келетінін айтып оған көптеген адамдар еңбек еткендігін түсіндіру.</p>	<p><b>Қарапайым математикалық ұғымдарды қалыптастыру</b>  <b>Тақырыбы:</b> «Тәтті бөлкелер»  <b>Мақсаты:</b> Үлгі бойынша санауға үйрету. Өзгеше орналасқан (шеңбер, сопақша) заттар тобын теңестіруді үйрету. 4 санына таныстыруды жалғастыру.</p> <p><b>Жаратылыстану</b>  <b>Тақырыбы:</b> «Дастарханға нан қайдан келеді?»  <b>Мақсаты:</b> Дәнді дақылдарды өсіру туралы түсініктерін қалыптастыру, нан және оны пісіру туралы білімдерін кеңейту. Балалардың білімге құштарлығын, зерттеу әрекетіне ұмтылысын дамыту. Ересектердің еңбегіне құрмет сезімін тәрбиелеу.</p> <p><b>Құрастыру</b>  <b>Тақырыбы:</b> «Пішіндер құрастыру»  <b>Мақсаты:</b> Конструкторды пайдалана отырып,үлкен және кішкентай пішіндер құрастыру.</p>	<p><b>Музыка</b>  <b>Тақырыбы:</b> «Ас атасы-нан»  <b>Мақсаты:</b> Өуен ырғағын тыңдап, еркін қимылдауын қадағалайды. Өн мәтініне сәйкес қимылдау.  <b>Музыка</b>  <b>Тақырыбы:</b> «Ас атасы-нан»  <b>Мақсаты:</b> Өуен ырғағын тыңдап, еркін қимылдауын қадағалайды. Өн мәтініне сәйкес қимылдау.  <b>Сурет салу</b>  <b>Тақырыбы:</b> «Дәмді тоқаш»  <b>Мақсаты:</b> Балаларға "Ас атасы нан" туралы түсінік беру. Нан бізге қайдан келді? түсіндіріп өту және үлкен еңбекпен келетіні туралы түсініктерін жалғастыру. Шығармашылықпен байланыстыра дөңгелек пішінде тоқаш суретін салуға үйрету. Асты қадірлей білуге құрметтеуге тәрбиелеу.</p>	<p><b>Өзін өзі тану Тақырыбы:</b> «Ас-атасы нан»  <b>Мақсаты:</b>Балаларға нанның адам үшін маңыздылығын түсіндіру. Нанның бидайдан жасалатыны туралы түсінік беру. Нанның маңыздылығын, оның дастарханға үлкен еңбекпен келетінін түсіндіру.</p>

	<p><b>3.Қауіпсіз мінез құлық негіздері</b>  <b>Тақырыбы:</b> «Дәрігер»  <b>Мақсаты:</b> Балаларға мамандық туралы айту. Жол тәртібін әңгімелей отырып,бағдаршамның түстері туралы түсінік беру. Шеңбер бойымен жүрумен жүгіруді кезектестіру. Допты күштеп жұмулы алақанмен соғып,допты қос қолмен қайтара соға білуді бекіту.</p>	<p><b>Орыс тілі</b>  <b>Тема:</b> «Хлеб – всему голова» <b>Цель:</b> Проявить уважение к хлебу и людям, выращившим его, употребление в речи имен существительных в единственном и множественном числе.</p> <p><b>Ағылшын тілі</b>  <b>Тақырыбы:</b> «Ас атасы – нан – Bread in the kitchen»  <b>Мақсаты:</b> Балаларға ас атасы-нан екендігін,нанның адам өміріндегі ең маңызды ас екендігін, оның оңай жолмен келмейтіндігін айтып ұғындыру.Нанның қалай дастарқанға келетінін айтып оған көптеген адамдар еңбек еткендігін түсіндіру.</p>		<p><b>Мүсіндеу</b>  <b>Тақырыбы:</b> «Бидай мен қанбақ»  <b>Мақсаты:</b> Ұжымдық мазмұнды композицияны мүсіндеу дағдыларын қалыптастыру.  Ермексазбен дұрыс жұмыс жасауды үйрету.</p> <p><b>Апликация</b>  <b>Тақырыбы:</b> «Үстел үстіндегі тоқаш»  <b>Мақсаты:</b> Балаларды дайын суретке тоқаш суретін ұқыпты жапсыруға тәрбиелеу.</p>	
--	--	---	--	--	--

Ай	Апта	«Денсаулық»-3	«Коммуникация»-5	«Таным»-2,5	«Шығармашылық»-5	«Әлеумет»-1,5
----	------	---------------	------------------	-------------	------------------	---------------

<p style="text-align: center;"><b>Сәуір «Табиғат әлемі»</b></p>	<p style="text-align: center;"><b>ІІІ апта «Жиһаздар»</b></p>	<p><b>1.Дене шынықтыру</b>  <b>Тақырыбы:</b> «Қоңыздар»  <b>Мақсаты:</b> Балаларға жәндіктер туралы кеңінен түсінік беру. Допты көлденең нысанаға қолды екпінмен жазып лақтыруға үйрету,көз мөлшерін дамыту. Қысқа секіртпенің үстінен ырғақпен секіріп,алғашында аяқтың басына түсіп,содан кейін өкшесіне түсе білуін бекіту.</p> <p><b>2.Дене шынықтыру</b>  <b>Тақырыбы:</b> «Құрттар»  <b>Мақсаты:</b> Балаларға жәндіктер туралы кеңінен түсінік беру. Жүппен жүріс қарқынын және ырғағын үйлестіру,қимылының бағытын сақтау, жүру мен жүгіруді кезектестіре білуді бекіту. Тұрақты тепе-теңдікті сақтауға жаттықтыру. Қысқа секіртпенің үстінен ырғақпен секіріп, алғашында аяқтың басына түсіп,содан кейін өкшесіне түсе білуін бекіту.</p>	<p><b>Сөйлеуді дамыту</b>  <b>Тақырыбы:</b>«Үй»  <b>жиһаздары»Мақсаты:</b> Үй жиһаздары туралы түсінік қалыптастыра отырып, жиһаздардың неден жасалатыны жөнінде, не үшін қолданатынымыз жөнінде түсінік беру. Жиһаздардың түрлеріне тоқталып, жеке атауларын атай білуге үйрету.</p> <p><b>Көркем әдебиет</b>  <b>Тақырыбы:</b> «Тұрмыстық жиһаздар»  <b>Мақсаты:</b> Балаларға тұрмыстық жиһаздар жайлы жалпы түсінігін беру және жиһаздардың түрлерімен таныстыру.Балалардың сөздік-логикалық ойлауын, ұсақ қол моторикасын, фонематикалық есту қабілетін дамыту, белсенді және енжар сөздік қорын молайту.</p> <p><b>Сауат ашу негіздері</b>  <b>Тақырыбы:</b>  <b>Мақсаты:</b> «Үй жиһаздары. Менің төсегім»  <b>Мақсаты:</b> Үй ішіне қажетті жиһаздардың жеке бөліктерін сөзбен дұрыс айтуға үйрету. Бөлменің ішіндегі жиһаздар туралы айта білуді үйрету.</p>	<p><b>Қарапайым математикалық ұғымдарды қалыптастыру</b>  <b>Тақырыбы:</b>  «Біздің бақшада»  <b>Мақсаты:</b> Балаларды тапқырлыққа, ізденімпаздыққа тәрбиелеу.5 көлемінде санау, заттарды үлгісі бойынша және аталған саны бойынша санау дағдысын қалыптастыру.</p> <p><b>Жаратылыстану</b>  <b>Тақырыбы:</b> «Тиінге арналған жиһаз».  <b>Мақсаты:</b>Жиһаздар туралы алған білімдерін толықтыру. Дидактикалық ойын ойнату арқылы зейіндерін,логикалық ойларын дамыту.Тұрмыстық заттарды ұқыпты ұстауға баулу.</p>	<p><b>Музыка</b>  <b>Тақырыбы:</b>«Бақшадағы ән –сауық»  <b>Мақсаты:</b> Көктем мезгіліне байланыстырып балаларды ән мен биге үйретіп,көктем белгілерін әңгімелеу.  <b>Музыка</b>  <b>Тақырыбы:</b>«Бақшадағы ән –сауық»  <b>Мақсаты:</b> Көктем мезгіліне байланыстырып балаларды ән мен биге үйретіп,көктем белгілерін әңгімелеу</p> <p><b>Сурет салу</b>  <b>Тақырыбы:</b> «Жиһаз»  <b>Мақсат:</b> Үй жиһаздарына қамқор бола білуге тәрбиелеу. Балаларға материалдарды өз бетінше таңдауға және жиһаз салу тәсілін таңдауға жаттықтыру, суреттегі пішінді, салыстырмалы шаманы беруге, қағаз парағына бағдарлауды бекіту.</p>	<p><b>Өзін өзі тану Тақырыбы:</b>  «Үй жиһаздары»  <b>Мақсаты:</b> Үй жиһаздарының ерекшеліктері,қандай материалдан жасалғандығы,күнделікті тұрмыста пайдаланылуы,қажеттілігі туралы айтып беру дағдыларын дамыту.Жиһаздарды жасаған адам еңбектеріне түсінік бере отырып,олардың еңбектеріне құрметпен қарауға тәрбиелеу.</p> <p><b>Экология негіздері</b>  <b>Тақырыбы:</b> «Топ жиһаздары»  <b>Мақсаты:</b>Топ бөлмелеріндегі жиһаздарды дұрыс атауды үйрету, оларға ұқыптылықпен қарауға тәрбиелеу</p>
---	---	--	---	--	---	--

	<p><b>3.Дене шынықтыру</b>  <b>Тақырыбы:</b>  <b>«Жайдарлы жаз»</b>  <b>Мақсаты:</b> Балалардың жаз мезгілі туралы түсініктерін молайту. Допты тік нысанаға қолды екпінмен жазып лақтыруға, тоқтаусыз сермеумен лақтыруды орындауға үйрету,көз мөлшерін дамыту. Алақан мен тізеге сүйеніп еңбектеу, өзінің әрекетін бақылау, арқасын тік ұстауды сақтау.</p>	<p><b>Орыс тілі</b>  <b>Тема: «Мебель»</b>  <b>Цель:</b> беседа о мебели, рассматривание иллюстраций по теме. Воспитывать доброжелательное отношение к родным людям</p> <p><b>Ағылшын тілі</b>  <b>Тақырыбы:</b>  <b>Мақсаты: «Жиһаздар – Furniture»</b>  <b>Мақсаты:</b> Үй ішіне қажетті жиһаздардың жеке бөліктерін сөзбен дұрыс айтуға үйрету. Керулет, үстел, орындық сөздерін ағылшын тілінде айтып жаттықтыру.</p>		<p><b>Апликация</b>  <b>Тақырыбы:</b>«Үй жиһаздары».  <b>Мақсаы:</b> Үй жиһаздарының ерекшеліктері, қандай материалдан жасалғандығы, күнделікті тұрмыста пайдаланылуы, қажеттілігі туралы айтып беруге үйрету. Қиылып дайындалған жиһаздарды қағаз бетіне жапсыру.</p> <p><b>Мүсіндеу</b>  <b>Тақырыбы: «Жиһаздар»</b>  <b>Мақсаты:</b>Балалардың ойлау арқылы өз бетімен жиһаз мүсіндеу дағдыларын дамыту.Жиһаздың әр түрлі формасын, көлемін, мөлшерін қарапайым геометриялық пішіндер негізінде мүсіндеу.</p>	
--	--	---	--	--	--



Ай	Апта	«Денсаулық»-3	«Коммуникация»-5	«Таным»-2,5	«Шығармашылық»-5	«Әлеумет»-1,5
Сәуір «Табиғат әлемі»	IV апта «Ертегілер елінде»	<p><b>1.Дене шынықтыру</b>  <b>Тақырыбы:</b> «Кім көп жинайды?»  <b>Мақсаты:</b> Көлденең және көлбеу орындықта төрттағандап еңбектеу. Допты еденге ұру және екі қолымен қағып алу. Аяқты бірге, алшақ қойып, біреуін алға, екіншісін артқа қойып секіру.</p>	<p><b>Сөйлеуді дамыту</b>  <b>Тақырыбы:</b>«Түлкі мен қасқыр» (Ертегі)  <b>Мақсаты:</b> Ертегі мазмұнын түсіндіре отырып, балықшының ерлігін, түлкінің айласы және қасқырдың аңқаулығы туралы баяндап түсіндіру.</p>	<p><b>Қарапайым математикалық ұғымдарды қалыптастыру</b>  <b>Тақырыбы:</b> «тең және теңсіздік»  <b>Мақсаты:</b> Заттардың санын салыстыруға үйрету, заттардың тең болу және тең болмау ұғымдарымен таныстыруды бекіту.</p>	<p><b>Музыка</b>  <b>Тақырыбы:</b> «Көктем әндері»  <b>Мақсаты:</b> Музыканың жан-жақты ырғақтары туралы әңгімелеу, оларды ажырата білуді түсіндіру.</p>	<p><b>Өзін өзі тану</b>  <b>Тақырыбы:</b> «Өзін-өзі тану»әлеміне саяхат  <b>Мақсаты:</b> «Өзін-өзі тану»әлемі туралы түсініктерін кеңейту. Адам бойындағы құнды қасиеттер туралы түсініктер беру, жақсы істер жасай білу іскерліктерін дамыту өзара қамқорлыққа, сүйіспеншілікке, татулыққа тәрбиелеу.</p>
		<p><b>2.Дене шынықтыру</b>  <b>Тақырыбы:</b> «Екінші мен егін»  <b>Мақсаты:</b> Көлденең және көлбеу орындықта төрттағандап еңбектеу. Допты жерге ұру. Гимнастикалық қабырға бойынша жоғары-төмен кезектескен қадаммен өрмелеу.</p>	<p><b>Драма</b>  <b>Тақырыбы:</b> «Құмырсқа туралы ертегі»  <b>Мақсаты:</b> Ертегі мазмұнын түсіндіре отырып балалармен бірге жұмыс жасау. Ертегі кейіпкерлеріне талдау жасау. Құмырсқаның еңбекқорлығын атап өту.</p> <p><b>Сауат ашу негіздері</b>  <b>Тақырыбы:</b> «Ертегілер еліне саяхат»  <b>Мақсаты:</b> Балаларды қоршаған ортаға бейімдеу, ертегілер туралы түсініктерін қалыптастырып, ертегілерге қызығушылығын арттыру, нұсқау бойынша тапсырмаларды орындауға үйрету</p>	<p><b>Жаратылыстану</b>  <b>Тақырыбы:</b> «Ертегілер еліне саяхат»  <b>Мақсаты:</b> Балаларды қоршаған ортаға бейімдеу, ертегілер туралы түсініктерін қалыптастырып, ертегілерге қызығушылығын арттыру, нұсқау бойынша тапсырмаларды орындауға үйрету. Танымдылық қабілетін дамыту</p>	<p><b>Музыка</b>  <b>Тақырыбы:</b> «Көктем әндері»  <b>Мақсаты:</b> Музыканың жан-жақты ырғақтары туралы әңгімелеу, оларды ажырата білуді түсіндіру.</p> <p><b>Сурет салу</b>  <b>Тақырыбы:</b> «Бауырсақ қалай домалайды»  <b>Мақсаты:</b> оңнан солға қарай түзу сызықтар сызуды жалғастыру, қарындашпен жұмыс істеу дағдыларын бекіту, саусақтарының бұлшық еттерін дамыту, ұқыпты жұмыс істеуге тәрбиелеу.</p>	

	<p><b>3.Қауіпсіз мінез құлық негіздері</b>  <b>Тақырыбы:</b> «Тастарды жинау»  <b>Мақсаты:</b> Көлденең және көлбеу орындықта төрттағандап еңбектеу. Аяқты бірге, алшақ қойып, біреуін алға, екіншісін артқа қойып секіру. Дөпты бір-біріне төменнен лақтыру.</p>	<p><b>Орыс тілі</b>  <b>Тема:</b>«Путешествие по сказкам»  <b>Цель:</b> Закрепить знание детей о сказках , создать радостное эмоциональное настроение при общении с взрослыми и сверстниками. Совершенствовать умение детей узнавать сказки по иллюстрациям и литературным фрагментам. Развивать память мышление речь, мелкую моторику рук.</p> <p><b>Ағылшын тілі</b>  <b>Тақырыбы:</b> «Boursak – Fairy tale- Бауырсақ ертегісі»  <b>Мақсаты:</b> Қиялдарын дамыту. Тілдерін дамыту. Саусақтың ұсақ бұлшық еттерінің қозғалысын жетілдіру. Балаларға бірін - бірі құрметтеп, үлгі тұтуға тәрбиелеу. Балаларға ертегіні сахналау арқылы үйрету.</p>	<p><b>Құрастыру</b>  <b>Тақырыбы:</b> «Сиқырлы бөтелкелер»  <b>Мақсаты:</b>Қалдық материалдардан белгілі бір затты жасай білуді жалғастыру, оларды пайдаланып шығармашылықпен белгілі бір бейнені жасауға үйрету, ой қиялын дамыту, (пластик бөтелкелерді қағаз қиып жапсыру арқылы оның бөліктерін жасау) ұқыптылыққа, ептілікке , икемділікке тәрбиелеу.</p>	<p><b>Мүсіндеу</b>  <b>Тақырыбы:</b>«Бауырсақ»  <b>Мақсаты:</b> Слайдтағы суреттер бойынша ертегілерді еске түсіріп, тұзды қамырдан бауырсақтың қалай жасалатынын түсіндіру. Мүсіндеу әдіс - тәсілдерін пайдалану арқылы алақан арасына салып дөңгелектеу.</p> <p><b>Апликация</b>  <b>Тақырыбы:</b> Бауырсақ  <b>Мақсаты:</b> Шаршыдан дөңгелектерді қиюға үйретеді, жұмысты соңына дейін бітіруге дағдыландыру, қайшымен жұмыс істеу кезіндегі қауіпсіздік техникасын сақтауды үйретуді жалғастыру,</p>	
--	---	--	--	---	--

Ай	Апта	«Денсаулық»-3	«Коммуникация»-5	«Таным»-2,5	«Шығармашылық»-5	«Әлеумет»-1,5
Мамыр «Әрқашан күн сөнбесін»	I апта «Достық біздің тілегіміз»	<p><b>1.Дене шынықтыру</b>  <b>Тақырыбы:</b> «Досыңа көмектес»  <b>Мақсаты:</b> Жоғары көтерілген таяқтың астынан оң және сол бүйірімен алға еңбектеп кіру.. Гимнастикалық қабырға бойынша оң аралықтан сол аралыққа ауысу.</p> <p><b>2.Дене шынықтыру</b>  <b>Тақырыбы:</b> «Достық көпірі»  <b>Мақсаты:</b> Жоғары көтерілген таяқтың астынан оң және сол бүйірімен алға еңбектеп кіру. Көлденең және көлбеу орындықта төрттағандап еңбектеу.</p> <p><b>3.Дене шынықтыру</b>  <b>Тақырыбы:</b> «Тату балалар»  <b>Мақсаты:</b> Жоғары көтерілген таяқтың астынан оң және сол бүйірімен алға еңбектеп кіру.</p>	<p><b>Сөйлеуді дамыту</b>  <b>Тақырыбы:</b>«Бейбітшілік туы желбіресін!»  <b>Мақсаты:</b> 1 мамыр бейбітшілік пен ынтымақ күні туралы түсінік қалыптастыра отырып, елін, жерін сүйе білуге, Қазақстан елі туралы мәлімет беру.</p> <p><b>Көркем әдебиет</b>  <b>Тақырыбы:</b> «Екі дос»  <b>Мақсаты.</b> Достық туралы түсіндіру.Адалдыққа камқорлыққа тәрбиелеу</p> <p><b>Сауат ашу негіздері</b>  <b>Тақырыбы:</b> «Достық»  <b>Мақсаты:</b> Балаларға «достық» сөзінің мәнін түсіндіру. 3 ейінін, есте сақтау, ойлау, сөйлеу қабілеттерін дамыту.  Эмоционалды көңілдерін көтеру.</p>	<p><b>Қарапайым математикалық ұғымдарды қалыптастыру</b>  <b>Тақырыбы:</b>  <b>«Бір шаңырақ астында»</b>  <b>Мақсаты:</b> Жиынтық сапасы бойынша әртүрлі заттардан тұратындығы туралы түсініктерін жетілдіру.5-санын таныстыру.</p> <p><b>Жаратылыстану</b>  <b>Тақырыбы:</b> «Достық әлемі»  <b>Мақсаты:</b> Достық ұғымын оның құндылық ретіндегі мәнін түсіндіру.Достықты қадірлей білуге тәрбиелеу.</p>	<p><b>Музыка</b>  <b>Тақырыбы:</b> «Достық-біздің тірегіміз»  <b>Мақсаты:</b> Ж.Жаңа ән үйрену</p> <p><b>Музыка</b>  <b>Тақырыбы:</b> «Достық-біздің тірегіміз»  <b>Мақсаты:</b> Өзара достық, татулыққа тәрбиелеу. Ынтымақ мерекесі туралы түсінік беру..Жаңа ән үйрену</p> <p><b>Сурет салу</b>  <b>Тақырыбы:</b> «Досыма арналған»  <b>Мақсаты:</b> Достық туралы түсіндіру.Қылқаламмен дөңгелек салуға үйрету.</p>	<p><b>Өзін өзі тану</b>  <b>Тақырыбы:</b> «Достық әлемі»  <b>Мақсаты:</b> «Достық» ұғымын, оның құндылық ретіндегі мәнін түсіндіру. достық, татулық, бірлік ұғымдарын түсіндіру, өзара татулық сезімдерін дамыту, достықты қадірлей білуге тәрбиелеу.</p> <p><b>Қоршаған ортамен таныстыру</b>  <b>Тақырыбы:</b> «Достық мерекесі»  <b>Мақсаты:</b> Қазақстан халықтарының бірлігі мен достығы туралы түсінік беру.Елімізді мекендейтін басқа ұлт өкілдеріне сыйластықпен,салт дәстүріне құрметпен қарауға тәрбиелеу.</p>

			<p><b>Орыс тілі</b>  <b>Тема: «Мы дети дружной страны»</b> <b>Цель:</b>  Формировать духовно нравственное отношение к культурному наследию и толератное отношению к другим национальностям, проживающим в нашей Республике.</p> <p><b>Ағылшын тілі</b>  <b>Тақырыбы:</b> «Достық – Friendship» <b>Мақсаты:</b>  Достар арасындағы сыйластық, достық, сүйіспеншілік туралы түсініктерін кеңейту; өзара сыйластық қарым-қатынастарын дамыту; бір-бірімен тату, дос болуға тәрбиелеу.</p>		<p><b>Апликация</b>  <b>Тақырыбы:</b> «Досыма арналаған доп»  <b>Мақсаты:</b> Дайындалып қиылған қағаз қиындысын қолданып жапсыру дағдыларын бекіту.</p> <p><b>Мүсіндеу</b>  <b>Тақырыбы:</b>  «Досыма сыйлық »  Мақсаты: Балабақшадағы достары жайлы, олармен достық қарым-қатынаста болу туралы түсінік беру. Достарына арнап өз қалауынша сыйлық жасау,</p>	
--	--	--	--	--	--	--

Ай	Апта	«Денсаулық»-3	«Коммуникация»-5	«Таным»-2,5	«Шығармашылық»-5	«Әлеумет»-1,5
Мамыр «Әрқашан күн сөнбесін»	II апта «Жәндіктер»	<p><b>1. Дене шынықтыру</b>  <b>Тақырыбы:</b> «Автоматты кім бірінші жинайды?»  <b>Мақсаты:</b> Бір-бірінен қашық қойылған үрленген 5-бдоп арқылы кезекпен, қолдың түрлі қалпымен аттап өту. Жоғары көтерілген таяқтың астынан оң және сол бүйірімен алға еңбектеп кіру. Заттарды алысқа дәлдеп лақтыру(3,5-6,5м.кем емес).</p> <p><b>2. Дене шынықтыру</b>  <b>Тақырыбы:</b> «От шашу»  <b>Мақсаты:</b> Бір-бірінен қашық қойылған үрленген 5-бдоп арқылы кезекпен, қолдың түрлі қалпымен аттап өту. Гимнастикалық қабырға бойынша оң аралықтан сол аралыққа ауысу. Допты екі қолымен басынан асыра лақтыру.(2м ара қаш-а)</p>	<p><b>Сөйлеуді дамыту</b>  <b>Тақырыбы:</b>«Көбелек пен маса»  <b>Мақсаты:</b>Жәндіктердің түрлерін атай білу. Ертегіні оқып түсіндіру. Байланыстырып сөйлеуін жетілдіру. Қоршаған орта түсінігін кеңейту.</p> <p><b>Драма</b>  <b>Тақырыбы:</b>  <b>«Тату доспыз бәріміз»</b>  <b>Мақсаты:</b> Шығарма мен өлеңді ажырата білуді, көркемшығармада түрлі өмірлік жағдаяттар:мереке, өмірден алынған күлкілі және байсалды үзінділер бейнелеуі мүмкін екендігін түсіне білуін бекіту.</p> <p><b>Сауат ашу негіздері</b>  <b>Тақырыбы:</b> «Жәндіктер»  <b>Мақсаты:</b> Балаларға жәндіктер жайлы түсінік беру. Балалардың сөйлеу тілін дамыту, тілдерін жаттықтыру. Жәндіктерге қамқорлық сезіммен қарай білуге тәрбиелеу.</p>	<p><b>Қарапайым математикалық ұғымдарды қалыптастыру</b>  <b>Тақырыбы:</b>  <b>«Құмырсқаның илеуі»</b>  <b>Мақсаты:</b> Геометриялық пішін -үшбұрышты таниды және атайды.</p> <p><b>Жаратылыстану</b>  <b>Тақырыбы:</b> «Жәндіктер»  <b>Мақсаты:</b> Жәндіктермен таныстыруды жалғастыру. Олардың сыртқы құрылысы ерекшеліктері, қозғалу әдістері, мекендейтін орны бейімделуі туралы балалардың білімдерін жүйелеу.</p> <p><b>Құрастыру</b>  <b>Тақырыбы:</b> «Шөп үстіндегі қанқыз»  <b>Мақсаты:</b> Балаларды қағаздан құрастырудың түрлі әдістерін қолдана отырып, жапырақтың үстінде қозғалып тұрған қанқызды жасауға үйрету.</p>	<p><b>Музыка</b>  <b>Тақырыбы:</b> «Достық-біздің тірегіміз»  <b>Мақсаты:</b> Өзара достық, татулыққа тәрбиелеу. Ынтымақ мерекесі туралы түсінік беру..Жаңа ән үйрену</p> <p><b>Музыка</b>  <b>Тақырыбы:</b> «Достық-біздің тірегіміз»  <b>Мақсаты:</b> Өзара достық, татулыққа тәрбиелеу. Ынтымақ мерекесі туралы түсінік беру..Жаңа ән үйрену</p> <p><b>Сурет салу</b>  <b>Тақырыбы:</b> «Жәндіктер»  <b>Мақсаты:</b> Жәндіктер әлемімен таныстыру. Ара, құмырсқа, өзіндік ерекшеліктерімен таныстыру. Балдың денсаулыққа пайдасы туралы, құмырсқаның еңбекқорлық қасиетін түсіндіру.Жәндіктерге деген қамқорлық сезімдерін тәрбиелеу.</p>	<p><b>Өзін өзі тану</b>  <b>Тақырыбы:</b> «Жәндіктер әлемі»  <b>Мақсаты:</b> Балаларды жәндіктер әлемімен таныстыруды жалғастыру. Жәндіктердің характерлік ерекшеліктерін ажырата білуге үйрету. Балаларды түрлі жәндіктермен кездескенде өздерін дұрыс ұстау түсініктерін бекіту.</p>

	<p><b>3.Дене шынықтыру</b>  <b>Тақырыбы:</b> «Граната лақтыру»  <b>Мақсаты:</b> Бір-бірінен қашық қойылған үрленген 5-бдоп арқылы кезекпен, қолдың түрлі қалпымен аттап өту. Допты екі қолымен басынан асыра лақтыру.</p>	<p><b>Орыс тілі</b>  <b>Тема:</b> «Насекомые»  <b>Цель:</b> познакомить с названиями насекомых. Рассказать, чем питаются насекомые, где обитают.</p> <p><b>Ағылшын тілі</b>  <b>Тақырыбы:</b> «Жәндіктер – Insects»  <b>Мақсаты:</b> жәндіктер жайлы білімдерін кеңейту. Оларды ажыратып, нақты атай білуге үйрету. Сұрақтарға жауап беру дағдысын қалыптастыру. ойлау қабілеттерін дамыту.</p>		<p><b>Мүсіндеу</b>  <b>Тақырыбы:</b> «Қанқыз»  <b>Мақсаты:</b> Жәндіктерге деген қамқорлық сезімдерін ояту, балаларды ұқыптылыққа, еңбекке тәрбиелеу. Есте сақтау қабілеттерін, тілін дамыту. Балалардың қол кимыл әрекетін жетілдіру.</p> <p><b>Апликация</b>  <b>Тақырыбы:</b> «Шөптегі қанқыз»  <b>Мақсаты:</b> Қанқыз туралы түсіндіруді жалғастырып, қиылған қағаздардан қанқызды жапсыруға үйрету.</p>	
--	---	---	--	--	--

Ай	Апта	«Денсаулық»-3	«Коммуникация»-5	«Таным»-2,5	«Шығармашылық»-5	«Әлеумет»-1,5
<b>Мамыр «Әрқашан күн сөнбесін»</b>	<b>ІІІ апта «Жаз мезгілі»</b>	<p><b>1.Дене шынықтыру</b>  <b>Тақырыбы:</b> «Балық аулаймыз»  <b>Мақсаты:</b> Қырлы тақтаймен тепе-теңдікті сақтап жүру. 50см жоғары көтерілген доғаның астынан оң және сол бүйірімен алға еңбектеп өту. 20-25см биіктіктен секіру.</p> <p><b>2.Дене шынықтыру</b>  <b>Тақырыбы:</b> «Кеттік, серуенге»  <b>Мақсаты:</b> Қырлы тақтаймен тепе-теңдікті сақтап жүру. Бөрене арқылы еңбектеп өту. Заттарды алысқа дәлдеп лақтыру(3,5-6,5м кем емес).</p> <p><b>3.Дене шынықтыру</b>  <b>Тақырыбы:</b> «Шуақты күн»  <b>Мақсаты:</b> Қырлы тақтаймен тепе-теңдікті сақтап жүру. 5метрден 3 рет жүгіру. Допты кедергі арқылы лақтыру.(2м. ара қаш-а).</p>	<p><b>Сөйлеуді дамыту</b>  <b>Тақырыбы:</b>«Алақай жаз келді»  <b>Мақсаты:</b>Суреттер бойынша әңгімелі отырып, байланыстырып сөйлеу тілін дамыту.Жаз мезгіліде келіп қалғанын түсіндіру.Жаз мезгілінің басқа жыл мезгілдерден ерекшелігі туралы мәлімет беру.</p> <p><b>Көркем әдебиет</b>  <b>Тақырыбы:</b> «Жаз»  <b>Мақсаты:</b> Балаларға жаз мезгілі туралы түсініктерін қалып тастыру.Жаз мезгілі туралы ойларын кеңейту.</p> <p><b>Сауат ашу негіздері</b>  <b>Тақырыбы:</b> «Жайдары жаз»  <b>Мақсаты:</b> . Жаз мезгілінің табиғи ерекшеліктерін меңгерту. Схема бойынша суреттің мазмұнын құруға және сөздерді байланыстырып айтуға дағдыландыру. Тіл мәдениетін қалыптастыру.</p>	<p><b>Қарапайым математикалық ұғымдарды қалыптастыру</b>  <b>Тақырыбы:</b> «Саяхатқа дайындық»  <b>Мақсаты:</b> Кеңістікті бағдарлауды жетілдіру, математикалық ұғымдарын түсіну, берілген тапсырмаларды орындау. 5 санын таныстыруды жалғастыру.</p> <p><b>Жаратылыстану</b>  <b>Тақырыбы:</b> «Қош келдің, жаз!»  <b>Мақсаты:</b> Жазғы уақытта болатын маусымдық өзгерістер туралы түсініктерін қалыптастыру. Құрдастарымен және ересектермен еркін қарым-қатынас барысында танымдық-зерттеушілік іс-әрекет дағдыларын дамыту.Қарапайым жаратылыстану ғылымдық түсініктерін тәрбиелеу.</p>	<p><b>Музыка</b>  <b>Тақырыбы:</b> «Көңілді жаз»  <b>Мақсаты:</b> Би кимылдарын әуенге сай қозғалуды қадағалау. Ойын барысын тындап, белсене араласу</p> <p><b>Музыка</b>  <b>Тақырыбы:</b> «Көңілді жаз»  <b>Мақсаты:</b> Би кимылдарын әуенге сай қозғалуды қадағалау. Ойын барысын тындап, белсене араласу</p> <p><b>Сурет салу</b>  <b>Тақырыбы:</b> «Табиғат аясында»  <b>Мақсаты:</b> Көрініс, көкжиек, кеңістік туралы түсініктерін бекіту. Жыл бойындағы жұмыстарының нәтижесіне баға беру. Өз ойларынан сурет салуда белсенділігін арттыру. Іскерлікке тәрбиелеу.</p>	<p><b>Өзін өзі тану</b>  <b>Тақырыбы:</b> «Күннің шуағы жылы»  <b>Мақсаты:</b>Өлі табиғат объектілері - су, жер, ауа, күннің көзі туралы білімдерін бекіту.</p> <p><b>Экология негіздері</b>  <b>тақырыбы:</b> «Көлеңке не үшін керек?»  <b>Мақсаты:</b>Табиғаттың сұлу көркіне балалардың қызығушылығын арттыру, бақылай білу дағдысын қалыптастыру.</p>

			<p><b>Орыс тілі</b>  <b>Тема:</b> «Береги себя сам»  <b>Цель:</b> Продолжать учить детей понимать русскую речь. Закреплять умение самостоятельно использовать ранее изученный материал.</p> <p><b>Ағылшын тілі</b>  <b>Тақырыбы:</b> «Жаз мезгілі – Summer season»  <b>Мақсаты:</b> Негізгі ойды дұрыс жеткізе білу, мәтін мазмұнын дұрыс, рет-ретімен айту, Әңгімені хабарлы сөйлем түрінде жеткізе білу шеберлігін қалыптастыру. Табиғаттың ерекшеліктерін аңғарып, қоршаған ортаға қамқор болуға тәрбиелеу.</p>		<p><b>Апликация</b>  <b>Тақырыбы:</b> «Түрлі түсті доптар»  <b>Мақсаты:</b> Жаз мезгілінің ерекшеліктеріне тоқталып, жаз мезгілінің ойындарына тоқталу. Балаланың шығармашылығын дамыту барысында желіммен түрлі түсті доптарды жапсыруды меңгерту.</p> <p><b>Мүсіндеу</b>  <b>Тақырыбы:</b> «Еркін тақырып»  <b>Мақсаты:</b> Тұрмыстық заттар, ыдыстар мен бұйымдарды мүсіндеуге қызығушылықты тәрбиелеу. Жартылай пішінді алу үшін сазбалшықтың тұтас кесегінен мүсіндеу дағдыларын қалыптастыру.</p>	
--	--	--	--	--	---	--



Ай	Апта	«Денсаулық»-3	«Коммуникация»-5	«Таным»-2,5	«Шығармашылық»-5	«Әлеумет»-1,5
<p style="text-align: center;"><b>Мамыр «Әрқашан күн сөнбесін»</b></p>	<p style="text-align: center;"><b>IV апта «Мен жасай аламын»</b></p>	<p><b>1.Дене шынықтыру</b>  <b>Тақырыбы:</b> «Дәл тигіз»  <b>Мақсаты:</b> Гимнастикалық қабырға бойынша оң аралықтан сол аралыққа ауысу. 50-60м.жүгіру. Сызықтар арасымен 10см. ара қаш-а тепе-теңдікті сақтап жүру.</p> <p><b>2.Дене шынықтыру</b>  <b>Тақырыбы:</b> «Тордан допты өткіз»  <b>Мақсаты:</b> Гимнастикалық қабырға бойынша оң аралықтан сол аралыққа ауысу. Допты қағып алып жүгіру.</p> <p><b>3.Қауіпсіз мінез құлық негіздері</b>  <b>Тақырыбы:</b> «Төнелден өтеміз»  <b>Мақсаты:</b> Гимнастикалық қабырға бойынша оң аралықтан сол аралыққа ауысу. сақтап жүру.</p>	<p><b>Сөйлеуді дамыту</b>  <b>Тақырыбы:</b>«Жазғы демалыс» <b>Мақсаты:</b> Суреттер бойынша әңгімелей отырып, байланыстырып сөйлеу тілін дамыту. Жаз мезгілінің басқа жыл мезгілдерден ерекшелігі туралы мәлімет беру.</p> <p><b>Драма</b>  <b>Тақырыбы:</b> «Жайлауда» өлеңі <b>Н.Жанаев</b>  <b>Мақсаты:</b> Өлең жолдарын балаларға оқып беру. Табиғатқа деген сүйіспеншілігін арттыру.</p> <p><b>Сауат ашу негіздері</b>  <b>Тақырыбы:</b> «Мен қандай баламын?» <b>Мақсаты:</b> Әрбір балаға қандай жақсы бала екендігін түсіндіру арқылы ақиқат құндылығын арттыру; қыз баламен ұл баланың ерекшеліктері туралы түсінік беру;өзін-өзі тануға деген қызығушылықтарын арттыру;өзара жағымды қарым –қатынас жасауға тәрбиелеу.</p>	<p><b>Қарапайым математикалық ұғымдарды қалыптастыру</b>  <b>Тақырыбы:</b> «<b>Ойнайық та, ойлайық» (сайыс түрінде)</b>  <b>Мақсаты:</b> Балалардың ой-өрісін дамыту, айтылған сан бойынша заттарды санап шығу, танып, атай білуге, қанша? қандай?</p> <p><b>Жаратылыстану</b>  <b>Тақырыбы:</b> «<b>Табиғат байлықтары» (білім сайысын өткізу)</b>  <b>Мақсаты:</b> Табиғатты қорғау туралы мәлімет беріп , меңгерту, танымдық қабілетін арттыру; есте сақтау, көру қабілеттерін дамыту; ой – өрісін кеңейту. Табиғатты сүйуге және ұқыпты ұстауға тәрбиелеу; қазақ халқының табиғатты қорғау дәстүрлерін үлгі алуға шақыру, эстетикалық; сезімдеріне баулу.</p>	<p><b>Музыка</b>  <b>Тақырыбы:</b> «<b>Мен жасай аламын»</b>  <b>Мақсаты:</b> Көпке ілесе қимылдау, екеуден айналу дағдыларын дамыту. Көтеріңкі көңіл-күй сыйлау.  <b>Музыка</b>  <b>Тақырыбы:</b> «<b>Мен жасай аламын»</b>  <b>Мақсаты:</b> Көпке ілесе қимылдау, екеуден айналу дағдыларын дамыту. Көтеріңкі көңіл-күй сыйлау.  <b>Сурет салу</b>  <b>Тақырыбы:</b> «<b>Түрлі түсті шарлар»</b>  <b>Мақсаты:</b> Балаларға сурет салуды үйрету, пішіндерді атап, ажырата білуге, есте сақтау қабілетін дамыту, түстерді атай білуге үйрету.</p>	<p><b>Өзін өзі тану</b>  <b>Тақырыбы:</b> «<b>Көбелек және инелік»</b>  <b>Мақсаты:</b> Көбелек және инелікпен таныстыру, олардың айырмашылығын байқап айтып беру дағдыларын қалыптастыру Көбелек пен инеліктің қалай пайда болатындығын (жұмыртқа, дернәсіл, қуыршақ) түсіндіру. Жәндіктерге қамқорлықпен қарап, қорғауға тәрбиелеу.</p>

		<p><b>Орыс тілі</b>  <b>Тема: «Я умею»</b>  <b>Цель:</b>Помочь ребенку проанализировать свои чувства и возможности;Формировать умение рассказывать о своих увлечениях с помощью пантомимики;</p> <p><b>Ағылшын тілі</b>  <b>Тақырыбы: «Мен жасай аламын - I can do it»</b>  <b>Мақсаты:</b> «Жақсылық» ұғымы туралы түсініктерін кеңейту. «Жақсылық» туралы ұғымдарын кеңейту;Жағымды қасиеттерін дамыту;Жақсылық жасауға тәрбиелеу;</p>	<p><b>Құрастырау</b>  <b>Тақырыбы. «Тар және кең жолдар»</b>  <b>Мақсаты:</b>Балаларды тар және кең ұғымдарымен таныстыру:Құрылыс материалдарымен жұмыс жасай білуге тәрбиелеу.</p>	<p><b>Мүсіндеу</b>  <b>Тақырыбы: «Гүлденген дала»</b>  <b>Мақсаты:</b> Сәндік композицияларды өз ойынша орындайды. Дала бейнесін ермексаздан жасауға тырысады. Әсемдікті сезіне білуге, ұжымда жұмыс жасай білуге тәрбиелеу.</p> <p><b>Апликация</b>  <b>Тақырыбы: «Түрлі түсті доптар»</b>  <b>Мақсаты:</b> Жаз мезгілінің ерекшеліктеріне тоқталып,жаз мезгілінің ойындарына тоқталу. Балаланың шығармашылығын дамыту барысында желіммен түрлі түсті доптарды жапсыруды меңгерту.</p>	
--	--	--	---	---	--

